
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPIN4

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului loca

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor

Avand in vedere Referatul de aprobare
al d-lui ing.Tiseanu Horia Lauren^iu - Primarul
propune aprobarea rectificarii bugetului local al M
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter^iari de credi

Tinand seama de:
- raportul nr.27.567/22 noiembrie 2019, pro

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul Comisiei buget, fman^e,

administrarea domeniului public $i privat $i agrici
al Municipiului Campina;

- avizul Secretarului Municipiului Cam
22noiembrie2019;

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.50/2019 a bugetului de stat pe anu
- art.l9, alin.(2), art.26, art.39, art.49, alin.(f

privind fmanJele publice locale, modificata sJ com
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit.

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a
privind Codul administrativ;

In temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", corobor
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administr

Consiliul local al Municipiului Campi

"c" din L

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul lo
Campina pe anul 2019), la H.C.L. nr.l48/31 octombrie 2019
H.C.L. nr.l48/31 octombrie 2019, conform Anexei nr .L si n
integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr. 4 (bugetul de
al Municipiului Campina, pentru activita(ile fiuan{ate integi
venituri proprii pe anul 2019), la H.C.L. nr.H8/31 octon
Anexei nr.3, care face parte integranta din prezenta hotara*e.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr. 5 (bugetul de
al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina pentru activitati
sau par{ial din venituri proprii pe anul 2019), la H.C.L. m
2019, conform Anexei nr. 4, care face parte integranta di:i prez$ftta
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Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.5
al Spitalului MunicipaI Campina pentru act
par{ial din venituri proprii pe anul 2019), la
conform Anexei nr. 5, care face parte integranta c

Art.5. - Aproba modificarea A
cheltuieli al Serviciului Public de Administrare
Agroalimentare, pentru activitaJile fmanJate integ
pentru anul 2019) la H.C.L. nr.l48/31 octombri
care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr. 6 (
al Casei de Cultura ,,Geo Bogza" pentru ac
parfial din venituri proprii pe anul 2019), la H
conform Anexei nr. 7, care face parte integranta d

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr. 8 i
al Clubului Sportiv Campina, Municipiul
finan{ate integral sau par{ial din venituri pr
nr.lOO/29 august 2019, conform Anexei
prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr.7
cheltuieli al Colegiului Na{ional ,,NicoIae
pe anul 2019) si Anexei nr. 7B (bugetului
activitatile finan(ate integral sau par{ial din ve
H.C.L. nr.l48/31 octombrie 2019, conform Anexe
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.8
cheltuieli aI Liceul Tehnologic ,,Constantin Ist
anul 2019) si Anexei nr. 8B (bugetului de
activitatile finan{ate integral sau par{ial din ve
H.C.L. 148/31 octombrie 2019, conform Anexei n
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.l
cheltuieli al Liceului Tehnologic Mecanic, Mun
si Anexei nr. 14B (bugetului de venituri
finan{ate integral sau par{ial din venituri pn
10/23 aprilie 2019, conform Anexei nr.llA si
integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.
cheltuieli al Liceului Tehnologic Energetic,
si Anexei nr. 8B (bugetului de venituri sj cheltu
integral sau par(ial din venituri proprii, pe
septembrie 2019, conform Anexei nr.l2A si
integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba modificarea Anexei nr.
cheltuieli al $coIii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu",
2019) si Anexei nr. 9B (bugetului de venituri
finanfate integral sau par{ial din venituri pr
148/31 octombrie 2019, conform Anexei nr.l3A
integranta din prezenta hotarare.
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Art.l3. - Aproba modificarea Anexei nr.
cheltuieli al $colii Gimnaziale Centrala, Munic
Anexei nr. 17B (bugetului de venituri si cheltu
integral sau parJial din venituri proprii, pe
2019, conform Anexei nr.l4A si Anexei nr.l
prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea Anexei nr.
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,Ion Campine
anul 2019) si Anexei nr. 10B (bugetului
activita(iIe finan{ate integral sau parfiaI din
H.C.L. nr.ll9/26 septembrie 2019, conform Anex
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea Anexei nrJ
cheltuieli al Gradini{ei cu program prelungit
anul 2019) si Anexei nr. 11B (bugetuIui
activita{ile finan{ate integral sau parfial din
H.C.L. nr.l48/31 octombrie 2019, conform Anex
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba modificarea Anexei nr.l
cheltuieli al Gradini|ei cu program
Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul 2019)
venituri si cheltuieli pentru activita{ile flna
venituri proprii, pe anul 2019), la H.C.L. nr.
Anexei nr.l7A si Anexei nr.l7B, care fac parte ir

Art.l7. - Aproba modificarea Anexei nr.
cheltuieli al Colegiului Tehnic Forestier, Muni
Anexei nr. 13B (bugetului de venituri si cheltu
integral sau par{ial din venituri proprii, pe
23 aprilie 2019, conform Anexei nr.l8A
integranta din prezenta hotarare.

Art.l8. - Prezenta hotarare se comunica :
- Institupei Prefectului Jude|ul
- Primarului Municipiului
- Direc{iei economice;
- Direc^iei investi{ii;
- Spitalului de Psihiatrie Voila
- Spitalului Municipal Campin
- Serviciului Public de

Centrale Agroalimentare
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza
- Clubului Spo
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MfU_
Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIUL CAMPINA

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

H L-u
40i9

Formular 11/01

-rtiiMei-

Cod

A

000102

499002

000202

000302

000402

000602

93Q2

030218

0402

040201

040204

u40205

000902

0702

070201

07020101

07020102

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFITSI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din rotele defalcate Hin impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

— Sume repartlzate din Fondul la disp0zitia Consihului
Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

71,591.73

50,262.46

64,038.22

58,735.49

28,522.50

28,522.50

4fr0e-

40.00

28,482.50

28,128.00

3b4.bU

12,797.49

12,797.49

9,200.00

2,200.00

7,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

24,416.80

16,021.48

24,087.43

21,551.16

4,335.00

4,335.00

15.00

15.00

4,320.00

4,320.00

7,481.40

7,481.40

5,700.00

1,600.00

4,100.00

Trim ll

4

20,725.01

14,465.18

14,285.42

10,520.56

7,948.00

7,948.00

12̂ 0

12.00

7,936.00

7,936.00

2,092.48

2,092.48

1,270.00

300.00

970.00

Trim lll

5

16,481.89

16,355.05

16,963.54

13,233.44

8,302.50

8,302.50

12130

12.00

8,290.50

7,936.00

354"M

3,283.50

3,283.50

2,530.00

600.00

1,930.00

Trim IV

6

9,968.03

3,420.75

8,701.83

13,430.33

7,937.00

7,937.00

1.00

1.00

7,936.00

7,936.00

-59.89

-59.89

-300.00

-300.00

|
f

2020 *

'̂ '.fesjfriiajri ' ' ^
' r;f * - - .. . ' ',

{

7

74,882.56

59,928.69

73,734.69

48,131.97

17,674.00

17,674.00

17,674.00

16,034.00

1 640 On

13,584.56

13,584.56

10,041.50

2,642.50

7,399.00

9V2021

^tf*̂**-IH.lMli. l-"

8

70,334.22

55,077.94

69,193.94

49,315.70

18,658.00

18,658.00

18,658.00

16,836.00

1 822 00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

/ 2022 /

^
9

70,334.22

54,814.94

69,193.94

50,495.70

19,575.00

19,575.00

19.575.00

17,678.00

1 897 00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00
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Cod

A

070202

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

1fiD9

160202

16020201

16020202

001102

1802

180250

001202

001302

Denumire indicator

B

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Tovo no ntiliTsrea hiinimlr>r aiit/iri-7araa i,tili-7arii h|miirilnr

sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarifa pentru oliborarea de licento si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2,347.49

1 ,445.49

900.00

2.00

850.00

400.00

17,005.50

14,530.00

3,228.00

11,302.00

112.50

2.50

110.00

-> 363 00

2,320.00

1,370.00

950.00

T:Foo

410.00

410.00

410.00

5,302.73

1,750.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,450.40

900.00

550.00

0.40

210.00

121.00

9,637.76

8,258.00

3,228.00

5,030.00

20.76

0.26

20.50

1 359 00

1,343.00

903.00

440.00

16.00

97.00

97.00

97.00

2,536.27

430.00

Trim ll

4

609.48

400.00

208.88

0.60

120.00

93.00

375.08

37.08

0.58

36.50

338 00

330.00

160.00

170.00

&QQ-

105.00

105.00

105.00

3,764.86

470.00

Trim lll

5

320.50

200.00

120.00

0.50

340.00

93.00

1,539.44

872.00

872.00

37.08

0.58

36.50

630 36

612.36

272.36

340.00

ie"oo

108.00

108.00

108.00

3,730.10

850.00

Trim IV

6

-32.89

-54.51

21.12

0.50

180.00

93.00

5,453.22

5,400.00

5,400.00

17.58

1.08

16.50

36-64

34.64

34.64

=bee

100.00

100.00

100.00

-4,728.50

Estimari _

2020

7

2,538.91

1,585.50

951.30

2.11

581.35

422.80

16,440.04

13,806.00

12,428.00

1,378.00

139.52

2.11

137,41

2 494 52

2,452.24

1,448.09

1,004.15

42"8

433.37

433.37

433.37

25,602.72

1,849.75

i
NjC^X
2 *vff5t lft,vJ2^x?*

1,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,732.60

14,116.00

12,506.00

1,610.00

138.60

2.10

136.50

2 478 00

2,436.00

1,438.50

997.50

42.00

430.50

430.50

430.50

19,878.24

1,837.50

" 5o8ty7^
/"X""'N''

^-'''9...̂ "
/V* 2,522.10

-==t,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,995.60

14,379.00

12,581.00

1,798.00

138.60

2.10

136.50

2 478 00

2,436.00

1,438.50

997.50

42 00

430.50

430.50

430.50

18,698.24

1,837.50

-1//
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Cod

A

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

"3fif)?

360206

360250

370201

370203

370204

001502

Denumire indicator

B

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelorde
ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati s'> confiscari

nivf>rss vanitiiri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,750.00

1,750.00

1,750.00

3,552.73

1,520.00

1,340.00

140.00

38.00

2.00

86.00

86.00

1,282.00

300.00

300.00

982.00

fi73 -K

0.15

623.00

44^8-

41.58

-387.72

387.72

795.82

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3
430.00

430.00

430.00

2,106.27

411.50

370.00

33.50

8.00

21.00

21.00

365.00

55.00

55.00

310.00

1 ^ng 02

1,308.02

Gr7-5-

0.75

-1,393.02

1,393.02

192.80

Trim ll

4
470.00

470.00

470.00

3,294.86

360.50

310.00

35.50

9.00

6.00

15.00

15.00

379.00

82.00

82.00

297.00

2 539 94

2,539.94

&42-

0.42

-1,280.46

1,280.46

180.18

Trim lll

5

850.00

850.00

850.00

2,880.10

677.50

620.00

45.50

12.00

34.00

34.00

379.00

82.00

82.00

297.00

1 783 11

0.15

1,783.26

6+9

6.19

-107.75

107.75

269.70

Trim IV

6

-4,728.50

70.50

40.00

25.50

9.00

-4.00

16.00

16.00

159.00

81.00

81.00

78.00

5 008 22

-5,008.22

34.22

2,393.51

-2,393.51

153.14

Estimarî _,̂ ^

2020

7

1,849.75

1,849.75

1,849.75

23,752.97

1,565.42

1,374.10

147.98

37.00

6.34

68.71

68.71

1,585.50

317.10

317.10

1,268.40

20 533 34

20,533.34

-10,889.24

10,889.24

**62v

l'
VV " --Vft-.

N^*tx
1,83TStT

1,837.50

18,040.74

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

1 4 042 44

14,842.44

-6,727.02

6,727.02

. "n^
^ *

' 9

,V 1,83750

1,837.50

1,837.50

16,860.74

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25

1,575.00

315,00

315.00

1,260.00

13 662 44

13,662.44

-6,727.02

6,727.02

s
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Cod

A

3902

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

002002

420234

420241

420269

4BQ2QJ

48020101

48020102

480202

48020201

48020203

Denumire indicator

B

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor
de comunicatii in urgenta Tn sanatate

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

bume primite de la ub/am aonaton in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Fondul Eurnpean de Dezvoltare Reglonala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

795.82

130.30

665.52

5,631.64

5,631.64

5,631.64

5,473.00

5,473.00

5,473.00

158.64

0.22

19.12

139.30

fl8Q S3

487.00

402.53

236.52

236.52

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.80

34.96

157.84

24.07

24.07

24.07

24.07

0.22

6.66

17.19

ii9*n

1.43

111.07

Trim ll

4

180.18

31.58

148.60

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

Q4Q41

949.41

Trim lll

5

269.70

45.02

224.68

29.41

29.41

29.41

29.41

10.57

18.84

-S"*Q 28

-951.25

111.97

58.52

58.52

Trim IV

6

153.14

18.74

134.40

268.16

268.16

268.16

163.00

163.00

163.00

105.16

1.89

103.27

666.90

487.41

179.49

178.00

236.52

-58.52

l^-c-*-x^
2020

7

25.44

25.44

25.44

25.44

0.23

7.04

18.17

1,122.<13

1,005.03

117.40

j 3$V<
pr:->; /

8^S=

25.27

25.27

25.27

25.27

0.23

6.99

18.05

1,115.01

998.38

116.63

, = 202J^ T

'f ' ' / l
," .- . <

:'< - . ' .' .' -'.-'"

/

iri>^/
!ii;̂ f"

25.27

25.27

25.27

25.27

0.23

6.99

18.05

1,115.01

998.38

116.63

l
f
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Cod

A

4902

01

10

1001

100101

100112

100115

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

Denumire indicator

B

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta tfilecQmunicatii. rarlin, tv, intfirnfit

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

80,380.73

68,114.40

24,145.23

22,541.28

21,489.18

290.00

295.80

466.30

1,098.65

503.00

595.65

505.30

505.30

23,708.67

18,753.43

304.40

199.20

3,858.70

372.30

157.00

30.05

3654Q

9,289.89

4,186.40

2,418.51

721.00

718.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

24,609.85

22,271.92

8,019.56

7,728.66

7,556.16

105.00

67.50

135.00

135.00

155.90

155.90

9,283.67

7,792.09

80.20

24.30

1,823.17

84.31

46.30

4.75

111.39

3,961.31

1,656.36

749.20

264.61

264.61

Trim ll

4

25,848.91

18,204.94

5,483.81

4,592.71

4,402.21

75.00

115.50

735.30

135.00

600.30

155.80

155.80

4,079.11

2,828.74

96.50

75.00

1,100.09

128.10

33.30

17.00

118.90

480.44

779.41

467.00

215.80

212.80

3.00

Trim lll

5

19,058.94

15,930.47

6,296.53

6,006.68

5,730.91

75.00

55.68

145.09

135.75

135.00

0.75

154.10

154.10

6,059.22

4,559.01

79.55

62.80

811.05

121.31

42.20

3.00

96r70

2,536.52

805.88

707.20

206.40

206.40

Trim IV

6

10,863.03

11,707.07

4,345.33

4,213.23

3,799.90

35.00

57.12

321.21

92.60

98.00

-5.40

39.50

39.50

4,286.67

3,573.59

48.15

37.10

124.39

38.58

35.20

R 3n

28r56

2,311.62

944.75

495.11

34.19

34.19

^stirrtari -':<CX

2020

7

74,882.56

59,375.77

25,773.00

24,056.84

23,446.20

306.53

304.11

1,166.21

531.67

634.54

549.95

549.95

20,912.31

15,706.21

324.31

202.85

3,453.82

378.45

155.30

31.85

380.50

6,316.84

4,454.29

2,492.47

918.53

915.36

3.17

f 702i
t

' l

. f-

%.xv/ ,
%M^

70,334.22

59,020.23

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

34^S

3SG.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15

2<J2^ ^
5 *"

" /
/

/

-. 9
70,334.22

59,020.23

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

34r85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15
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Cod

A

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

9n^nn9

30

3001

300102

40

4003

50

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
19.80

5.00

5.70

9.10

852.30

107.22

5.30

739.78

163.84

68.84

95.00

31.35

116.31

59.46

40.00

40.00

150.00

382.67

20.70

10 00

736.00

736.00

736.00

150.00

150.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4.40

2.50

1.60

0.30

181.19

5.30

175.89

17.51

3.11

14.40

6.00

6.37

14.94

14.20

14.20

31.00

202.16

7.00

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

Trim ll

4

9.20

1.50

3.10

4.60

207.78

47.00

1.00

159.78

65.74

35.74

30.00

13.70

71.49

21.91

14.00

14.00

100.00

63.75

8.30

55 4S

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

35.00

Trim lll

5

4.80

1.00

1.30

2.50

290.77

52.02

4.30

234.45

57.29

26.69

30.60

5.30

27.90

14.19

10.00

10.00

119.00

57.36

6.30

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

35.00

Trim IV

6

1.40

-0.30

1.70

172.56

2.90

169.66

23.30

3.30

20.00

6.35

10.55

8.42

1.80

1.80

-100.00

59.40

-0.90

10 00

7.00

7.00

7.00

33.00

33.00

30.00

,i<.* . - . f .i n :-'T.
Estimarf' v, '-" !

//'i- ' .-- " --". -*
2020

7

21.79

5.82

6.88

9.09

763.80

110.27

5.60

647.93

130.20

77.35

52.85

31.95

106.70

66.27

42.28

42.28

264.25

367.86

22.84

777.95

777.95

777.95

158.55

158.55

^>/i .t-/
(i ".:'.

i /'̂

%a> iC

8 X,

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

3B5.47

22.69

772.80

772.80

772.80

157.50

157.50

"p2l|22-N

'i ' ' '' -

t ' >

>-'',. .,'.. 'J -'

;U,; 9
21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

3fi547

22.69

772.80

772.80

772.80

157.50

157.50

-<r%

V' V*
'. '. if

/C |l

'* //.,. -v, ^!f
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Cod

A

5004

51

5101

510101

5102

510212

510229

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

5801

580101

580102

580103

5802

580201

580202

59

5901

5911

Denumire indicator

B

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeliqibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

100.00

11,274.50

3,423.50

3,423.50

7,851.00

7,281.00

570.00

215.00

215.00

215.00

5,363.00

5,363.00

5,325.00

35.00

3.00

637.60

98.20

534.40

5.00

236.52

35.48

201.04

1,547.88

911.90

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

1 ,625.00

675.00

675.00

950.00

900.00

50.00

44.00

44.00

44.00

2,663.99

2,663.99

2,652.74

8.00

3.25

39.20

9.70

29.50

314.50

198.60

Trim ll

4

35.00

6,352.30

792.30

792.30

5,560.00

5,310.00

250.00

171.00

171.00

171.00

130.12

130.12

120.37

10.00

-0.25

1,039.90

221.20

818.70

631.70

388.80

75.00

Trim lll

5

35.00

2,358.80

1,050.80

1,050.80

1,308.00

908.00

400.00

1,425.50

1,425.50

1,415.50

10.00

-956.00

-202.00

-759.00

5fin

58.52

58.52

370.90

143.00

75.00

Trim IV

6

30.00

938.40

905.40

905.40

33.00

163.00

-130.00

1,143.39

1,143.39

1,136.39

7.00

514.50

69.30

445.20

178.00

-23.04

201.04

230.78

181.50

Esti|rtari . *i

2020

7

3,164.13

3,164.13

3,164.13

227.26

227.26

227.26

5,607.06

5,607.06

5,566.89

37.00

3.17

1,140.60

244.05

896.55

1,614.91

941.57

158.55

P?r.
V
8^

3,143.18

3,143.18

3,143.18

225.75

225.75

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,133.06

242.45

890.61

1,609.89

941.00

157.50

2022 <

L- 9

3,143.18

3,143.18

3,143.18

225.75

225.75

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,133.06

242.45

890.61

1,609.89

941.00

157.50

v
'N
. l
,, <
* 'i

/,

y

APLxPERT@SOBIS Pagina : 7 din 55



Cod

A

5912

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

*snn^

5102

01

10

1001

100101

100112

Denumire indicator

B

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

pgrtog |-g s;e>rvini pUW" generple

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
150.00

335.98

9,245.20

9,245.20

9,245.20

1,974.10

191.00

1,048.85

6,031.25

4,373.04

4,373.04

4,373.04

4,373.04

-1,351.91

-1,351.91

-1,351.91

-92.48

-1,259.43

1 < <[H -i/

11,590.35

11,198.89

8,965.65

8,630.25

8,215.87

290.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

115.90

1,797.00

1,797.00

1,797.00

1,500.00

26.00

271.00

1,446.00

1,446.00

1 ,446.00

1 ,446.00

-905.07

-905.07

-905.07

-27.18

-877.89

-i HVM yn

3,421.06

3,437.13

2,809.06

2,756.06

2,651.06

105.00

Trim ll

4

75.00

92.90

6,244.30

6,244.30

6,244.30

494.10

240.00

581.20

4,929.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

A a,/n i[i

2,924.04

2,569.37

1,970.94

1,765.94

1,690.94

75.00

Trim lll

5

75.00

77.90

2,141.27

2,141.27

2,141.27

-141.00

126.22

2,156.05

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-412.80

-412.80

-412.80

-53.59

-359.21

A &JJ *. AH

2,908.04

2,871.42

2,235.00

2,175.00

2,065.00

75.00

Trim IV

6

49.28

-937.37

-937.37

-937.37

121.00

-75.00

341 .43

-1,324.80

127.04

127.04

127.04

127.04

-33.71

-33.71

-33.71

-11.38

-22.33

'J /LKfS K4

2,337.21

2,320.97

1,950.65

1,933.25

1,808.87

35.00

Estima^'""- -""^

2020

7

158.55

356.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

2,207.76

206.19

830.04

7,645.25

4,617.55

4,617.55

4,617.55

4,617.55

T 4 4^>1 KK

11,701.30

11,294.35

9,251.46

8,897.99

8,591.46

306.53

/^'
l'. '

^ 'v ^
1̂57^5O

353.89

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

1 -* *7'2 Kn

11,623.89

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50

2022^ '

-** *" r?

9

- - - 157.50

353.89

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

T* ^*72 5"

11,623.89

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50

Sk

;x

v/
/
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

200602

7mi

2013

2014

2025

2030

203001

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuie!i salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Buget2019

Prevederi anuale

Progratn
an

1=3+4+5+6

124.38

145.00

145.00

190.40

190.40

1,946.72

1,555.32

183.00

17.00

207.00

25.00

22.00

158.00

675.72

267.60

61.10

4.00

57.10

115.00

20.00

95.00

finn

21.80

8.30

150.00

29.20

19.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

53.00

53.00

611.07

528.57

56.00

6.20

139.00

8.00

11.80

48.00

188.50

71.07

19.50

19.50

15.10

0.70

14.40

finn

1.60

2.30

31.00

7.00

7.00

Trim ll

4

145.00

145.00

60.00

60.00

581.43

416.53

50.00

6.20

31.00

7.00

4.00

48.00

190.00

80.33

15.00

15.00

37.00

7.00

30.00

3.40

2.50

100.00

7.00

7.00

Trim lll

5

35.00

60.00

60.00

565.90

384.70

50.00

1.60

5.00

3.00

48.00

219.50

57.60

15.10

15.10

38.60

8.00

30.60

2.50

119.00

6.00

6.00

Trim IV

6

89.38

17.40

17.40

188.32

225.52

27.00

3.00

37.00

5.00

3.20

14.00

77.72

58.60

11.50

4.00

7.50

24.30

4.30

20.00

16.80

1.00

-100.00

9.20

-0.80

EstfrtiaH - ' '
/f

2020

7

153.27

153.27

200.20

200.20

1,990.04

1,568.82

200.83

14.80

179.69

26.43

23.25

169.12

658.74

295.96

42.28

42.28

73.99

21.14

52.85

fi"14

5.29

7.93

264.25

21.14

21.14

/2<6l

i ' '

8 ̂

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

42.00

73.50

21.00

52.50

6.30

5.25

7.88

262.50

21.00

21.00

2022 ' <

-- 9

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

42.00

73.50

21.00

52.50

-&30

5.25

7.88

262.50

21.00

21.00

v
A

, i'
lt
t
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Cod

A

203002

55

5501

550118

58

5802

580201

580202

59

5940

70

71

7101

710103

710130

84

85

8501

850101

510201

51020103

5402

01

10

Denumire indicator

B

Protocol si reprezentare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
— curont SF

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
10.00

10.00

10.00

10.00

236.52

236.52

35.48

201.04

40.00

40.00

420.45

420.45

420.45

363.45

57.00

-28.99

-28.99

-28.99

-28.99

11,590.35

11,590.35

937.02

936.02

802.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

-16.07

-16.07

-16.07

-16.07

3,421.06

3,421.06

245.00

245.00

231.00

Trim ll

4

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

355.00

355.00

355.00

315.00

40.00

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

2,924.04

2,924.04

289.06

276.06

229.50

Trim lll

5

58.52

58.52

58.52

12.00

12.00

39.22

39.22

39.22

19.22

20.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

2,908.04

2,908.04

262.34

255.34

215.00

Trim IV

6

10.00

178.00

178.00

-23.04

201.04

4.00

4.00

26.23

26.23

26.23

29.23

-3.00

-9.99

-9.99

-9.99

-9.99

2,337.21

2,337.21

140.62

159.62

127.42

Estjma'rN " t"* ,
.,' *i.

2020

7

10.57

10.57

10.57

42.28

42.28

406.95

406.95

406.95

332.96

73.99

11,701.30

11,701.30

940.13

918.99

885.16

/^?
r 'v% -

^Ot
^ -̂*

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

11,623.89

11,623.89

933.91

912.91

879.30

Z02^ ' ,"*
> s

' v '.
" * ' '/

" 9 '

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

11,623.89

11,623.89

933.91

912.91

879.30

î
t
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203001

50

5nfi4

59

5940

70

71

7101

710103

Denumire indicator

B
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

FopH de rgzerva hnj"*ara la HlQpr,7itia antnritatilnr lnralA

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
771.82

760.53

11.29

13.50

13.50

17.60

17.60

23.10

15.25

5.40

7.15

0.70

2.00

6.25

6.25

0.60

0.60

1.00

100.00

100,00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

225.00

225.00

6.00

6.00

11.00

7.50

2.00

3.00

0.50

2.00

3.19

3.19

0.01

0.01

0.30

3.00

3.00

Trim ll

4

210.00

210.00

14.50

14.50

5.00

5.00

8.56

6.00

3.00

3.00

1.26

1.26

0.50

0.50

0.30

0.50

0.50

35 DO

36reo-
3.00

3.00

13.00

13.00

13.00

Trim lll

5

210.00

206.50

3.50

5.00

5.00

2.34

1.55

1.55

0.49

0.49

0.30

.Vi nn

35r09

3.00

3.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Trim IV

6

126.82

119.03

7.79

-1.00

-1.00

1.60

1.60

1.20

0.20

0.40

-0.40

0.20

1.80

1.80

-0.40

-0.40

0.10

-0.50

-0.50

30.00

3ft36

1.00

1.00

-19.00

-19.00

-19.00

-7.00

2020

7

850.70

850.70

15.33

15.33

19.13

19.13

23.26

15.91

5.29

7.98

0.53

2.11

4.70

4.70

1.06

1.06

1.06

0.53

0.53

10.57

10.57

21.14

21.14

21.14

7.40

,f tE^titrtart . v

^202!l
** t

^.-<, -'.
8

845.06

845.06

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

10.50

10.50

21.00

21.00

21.00

7.35

2b22?

i

x /
^ /

y

9

845.06

845.06

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

10.50

10.50

21.00

21.00

21.00

7.35
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Cod

A

710130

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

100117

1002

100202

10(P06

1003

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

100.00

837.02

776.00

776.00

40.00

40.00

40.00

736.00

736.00

736.00

3,547.78

3,547.78

3,547.78

3,155.08

2,528.29

2,521.76

6.53

568.65

Rfi3 nn

65 65

58.14

58.14

350.70

267.00

4.65

2.15

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

245.00

257.20

257.20

14.20

14.20

14.20

243.00

243.00

243.00

1,018.50

1,018.50

1,018.50

900.00

747.60

747.60

135.00

13500

17.40

17.40

105.00

99.30

3.15

1.15

Trim ll

4

13.00

35.00

254.06

257.00

257.00

14.00

14.00

14.00

243.00

243.00

243.00

1,035.25

1,035.25

1,035.25

910.25

690.00

690.00

203.15

135.00

68-45-

17.10

17.10

112.50

66.10

0.50

0.50

Trim lll

5

35.00

227.34

253.00

253.00

10.00

10.00

10.00

243.00

243.00

243.00

933.40

933.40

933.40

842.10

690.00

687.80

2.20

135.00

13500

17.10

17.10

78.80

49.00

1.00

0.50

Trim IV

6

-12.00

30.00

110.62

8.80

8.80

1.80

1.80

1.80

7.00

7.00

7.00

560.63

560.63

560.63

502.73

400.69

396.36

4.33

95.50

98 00

-2 DO

6.54

6.54

54.40

52.60

Estimari ' ^
/ /' <

2020

7

13.74

940.13

820.23

820.23

42.28

42.28

42.28

777.95

777.95

777.95

3,812.37

3,812.37

3,812.37

3,414.19

2,748.50

2,748.50

603.71

531 67

72 04

61.98

61.98

349.56

267.95

4.92

2.27

/' 202i:
*. '-'

i ''v .
8*^

13.65

933.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31

2,730.31

599.71

528 t&

71 56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

2<J21,

^

:. 9
13.65

933.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31

2,730.31

599.71

528 15

71 56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

'j
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Cod

A

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

59

5940

610203

61020304

610205

6302

65Q2

- W

10

1001

100115

20

2001

200101

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

45.50

3.20

59.50

44.50

82.50

25.00

63.00

42.30

20.70

2.00

2.00

0.50

15.00

3.20

42.00

42.00

3,189.61

3,189.61

358.17

32,449.73

7 16744

6,713.24

295.80

295.80

295.80

5,307.54

3,818.36

69.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

21.00

2.20

14.50

16.00

25.00

16.30

4.30

0.30

4.00

0.10

0.10

1.30

13.50

13.50

909.40

909.40

109.10

8,782.20

1 571 79

1,571.70

67.50

67.50

67.50

1,256.70

1,239.84

6.45

Trim ll

4

20.50

9.00

15.50

18.00

2.10

28.00

24.00

4.00

1.90

1.90

0.20

15.00

1.30

12.50

12.50

921.95

921.95

113.30

11,483.36

2 764 98

115.50

115.50

115.50

2,175.56

1 ,486.62

32.30

Trim lll

5

3.50

14.00

8.50

18.50

3.00

27.20

22.00

5.20

1.80

1.80

0.30

0.50

12.50

12.50

831.00

831.00

102.40

7,510.93

1 781 32

1,581.32

55.68

55.68

55.68

1,348.14

704.58

18.15

Trim IV

6

0.50

1.00

22.00

4.50

21.00

3.60

3.50

-4.00

7.50

-1.80

-1.80

0.10

3.50

3.50

527.26

527.26

33.37

4,673.24

1 049 35

705.15

57.12

57.12

57.12

527.14

387.32

12.40

Es^fc'-'_f.v;>^
2020

7

48.10

2.32

53.38

48.62

82.98

25.36

62.89

48.94

13.95

4.23

4.23

0.53

10.57

3.39

48.62

48.62

3,409.99

3,409.99

402.38

26,692.02

6 863 13

6,763.13

304.11

304.11

304.11

5,316.95

3,871.58

69.72

Myr
l! f;- :

f.-' ' -yt '<'
VP-;-, "

^S '>S , - -f'w/ .
47.7'8

2.31

53.03

48.30

82.43

25.20

62.48

48.62

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43

3,387.43

399.74

26,553.40

6 R5* 72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

2022 >
.: N

- ,- - "^ A ''"^

'i^:^'-y
' 47.78

2.31

53.03

48.30

82.43

25.20

62.48

48.62

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43

3,387.43

399.74

26,553.40

6 855 72

6,755.72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

^
l':

'i
!j
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203001

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltiiiRli r.n hurmri si sfirvicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

141.20

1,899.66

237.90

20.00

30.05

126.52

304.04

989.69

954.20

1.00

1.00

366.00

2.60

363.40

44.44

44.44

9.05

74.41

27.71

12.37

0.40

11.97

198.00

198.00

195.00

3.00

911.90

911.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3
9.45

935.97

56.62

4.75

33.49

49.91

143.20

0.50

2.90

2.90

2.10

2.10

4.77

6.43

0.16

046

48.99

48.99

45.74

3.25

198.60

198.60

Trim ll

4

52.30

713.09

86.90

5.00

17.00

47.20

150.20

382.63

467.00

0.50

0.50

124.10

1.00

123.10

24.74

24.74

7.00

49.09

11.06

5.45

fc-4S

85.12

85.12

85.37

-0.25

388.80

388.80

Trim lll

5

50.00

226.31

62.00

10.00

3.00

33.95

74.75

226.42

491.20

105.50

105.50

15.90

15.90

0.50

23.90

5.50

1.06

^G&

34.50

34.50

34.50

143.00

143.00

Trim IV

6

29.45

24.29

32.38

5.00

5.30

11.88

29.18

237.44

-4.50

0.50

0.50

133.50

1.60

131.90

1.70

1.70

1.55

-3.35

4.72

5.70

f)4n

S:3&

29.39

29.39

29.39

181.50

181.50

Estiro*rV r

2020

7

144.87

1,960.37

245.37

20.00

31.85

138.12

348.45

912.83

964.67

0.53

0.53

295.57

1.06

294.51

48.49

48.49

10.50

85.56

33.27

6.78

6:7&

200.50

200.50

197.33

3.17

941.57

941.57

2|i24 -
f 1

(
H.

8 V

144.75

1,957.56

245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50

85.50

33.24

6.78

6r7fr

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

2022 ^

9

144.75

1,957.56

245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50

85.50

33,24

6.78

6n*S

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941 .00

^ x
s '
f

%/
/
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Cod

A

70

71

7101

710101

710103

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200109

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

454.20

454.20

454.20

400.00

54.20

1,772.64

610.70

1,161.94

5,391.80

1,048.86

4,317.30

25.64

3.00

7,593.65

8,822.68

1,322.48

1,271.53

1,251.92

19.61

21.30

21.30

29.65

29.65

34.85

17.55

1.50

1.55

12.25

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

385.60

140.50

245.10

1,182.94

220.70

958.24

4.00

3.25

371.71

1,249.60

336.00

326.00

326.00

10.00

10.00

9.70

5.00

5.00

Trim ll

4

739.33

234.00

505.33

2,025.90

341.31

1,672.59

12.00

-0.25

5,713.75

5,711.75

360.75

330.00

330.00

21.75

21.75

&OQ-

9.00

11.00

4.70

0.50

0.70

2.50

Trim lll

5

200.00

200.00

200.00

200.00

391.54

170.55

220.99

1,389.78

320.93

1,062.85

6.00

906.16

1,257.30

339.00

330.00

325.00

5.00

9rW

9.00

10.30

4.70

0.50

0.70

2.50

Trim IV

6

254.20

254.20

254.20

200.00

54.20

256.17

65.65

190.52

793.18

165.92

623.62

3.64

602.03

604.03

286.73

285.53

270.92

14.61

-0.45

-045

^S&

1.65

3.85

3.15

0.50

0.15

2.25

E^man' . ' ' ** , "N

2020

7

100.00

100.00

100.00

100.00

1,744.48

607.94

1,136.54

5,115.48

1,046.29

4,043.55

25.64

3.17

1,471.02

1,471.02

1,398.33

1,345.06

1,345.06

22.99

22 QQ

36:28-

30.28

36.86

18.56

1.59

1.48

13.11

f'&*l

l'.
v,/

< '

^i
100.00

100.00

100.00

100.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,110.77

1,046.29

4,038.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

22.84

22.84

3free-
30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2022^

j <

- f

^*T100.00

100.00

100.00

100.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,110.77

1,046.29

4,038.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

22.84

2iS4

3fr68

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

k

U

f
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Cod

A

200130

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

5102

— 510212

59

5940

rti

71

7101

710130

84

85

8501

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

— Transferuri pentru fmanlarea mvnsliliilor la spitale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

— Alle dilive fixe (iundusiv iepaiatii capilale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2.25

12.00

4.00

4.00

4.00

5.00

0.70

0.30

4.00

0.30

0.30

7,461.00

180.00

180.00

7,281.00

7̂ 281r00

4.35

4.35

-1,229.03

-1,229.03

-1,229.03

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.40

2.50

1.60

0.30

0.30

0.30

900.00

900.00

900.00

3.90

3.90

-877.89

-877.89

-877.89

Trim ll

4

1.00

4.10

1.00

1.60

1.50

2.00

2.00

0.20

0.20

5,340.00

30.00

30.00

5,310.00

5,310.00

2DO

2.00

2.00

2.00

Trim lll

5

1.00

2.80

0.50

0.80

1.50

2.70

0.70

0.30

1.70

0.10

0.10

908.00

908.00

908.00

-351.14

-351.14

-351.14

Trim IV

6

0.25

0.70

0.70

313.00

150.00

150.00

163.00

163.00

0.45

0.45

-2.00

-2.00

-2.00

-2.00

E|StiWiari

2020

7

2.38

12.69

4.23

4.23

4.23

5.29

0.74

0.32

4.23

0.32

0.32

31.71

31.71

31.71

4.12

4.12

/ 2Q21 ;

i

X '
8 "*^

2.36

12.60

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

4.10

4.10

2022 ' .
t T

' .( **

l <-
-x

/

" 9
2.36

12.60

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

4.10

4.10

i

>>
i

(

/
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Cod

A

850102

660206

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1,229.03

6,231.97

6,231.97

1,361.68

4,973.10

4,971.13

492.93

464.48

449.91

14.57

15.95

15.95

12.50

12.50

332.50

306.49

5.00

4.00

57.00

5.50

0.50

3.50

194.99

36.00

9.96

9.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
-877.89

22.11

22.11

349.60

972.46

972.50

124.00

120.00

120.00

4.00

4.00

90.00

89.19

0.20

32.40

1.39

1.70

47.50

6.00

Trim ll

4

5,340.00

5,340.00

373.75

1,709.77

1,709.77

201.32

179.92

179.92

17.40

17.40

4.00

4.00

103.65

92.40

2.00

1.80

2TOXT

1.10

0.30

2.20

47.15

17.85

5.00

5.00

0.30

Trim lll

5

-351.14

556.86

556.86

349.30

1,376.00

1,374.00

130.00

126.00

121.00

5.00

4.00

4.00

72.80

B3T2T

2.00

1.20

TB0

1.01

0.20

Z2TJ

47.85

7.15

3.50

3.50

0.20

Trim IV

6

313.00

313.00

289.03

914.87

914.86

37.61

38.56

28.99

9.57

-1.45

-1.45

0.50

0.50

66.05

6TB9

0.80

1.00

3"tt0

2.00

^ZBU

52.49

5.00

1.46

1.46

-0.50

Estimarj

2020

7

31.71

31.71

1,439.31

4,687.65

4,687.65

614.99

583.38

583.38

18.40

18.40

13.21

13.21

329.19

300.33

5.28

4.23

srm
3.91

0.53

/.93

183.32

38.05

11.63

11.63

0.53

2$*1

e

i ,

X '
ft^O s,

'*'V

31.50

31.50

1,429.79

4,656.66

4,656.66

610.93

579.52

579.52

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

5&r7fr

3.89

0.53

/.88

182.10

37.80

11.55

11.55

0.53

2022

9

31.50

31.50

1,429.79

4,656.66

4,656.66

610.93

579.52

579.52

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56n*e

3.89

rw
182.10

37.80

11.55

11.55

0.53

t,

"* /

f
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

51

5101

510101

5102

510229

55

5501

550118

58

5801

580101

580102

59

5911

591?

— 6840

70

71

7101

710130

84

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente porsoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

13.80

0.50

1.75

3,513.50

2,963.50

2,963.50

550.00

550.00

40.00

40.00

40.00

280.20

280.20

38.90

241.30

312.00

150.00

150.00

12.00

2.00

2.00

2.00

2.00

-0.03

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.81

725.00

675.00

675.00

50.00

50.00

28.00

28.00

4.20

23.80

5.50

5^Q

-0.04

Trim ll

4

0.30

4.50

1.00

0.45

1,012.30

762.30

762.30

250.00

250.00

40.00

40.00

40.00

198.10

198.10

29.70

168.40

154.40

75.00

75.00

44fl

Trim lll

5
0.20

4.50

1.00

0.39

1,205.80

955.80

955.80

250.00

250.00

-186.00

-186.00

-27.00

-159.00

151.40

75.00

75.00

L4Q

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

6
-0.50

4.80

-1.50

0.10

570.40

570.40

570.40

240.10

240.10

32.00

208.10

0.70

0.7Q

0.01

Estimari

2020

/''
!

X
7

0.53

12.47

2.11

2.12

3,132.42

3,132.42

3,132.42

42.28

42.28

42.28

238.99

238.99

35.83

203.16

329.78

158.55

158.55

12.68

2Q2t
V.

V'

V, ft
^ 85?

12.39

2.10

2.10

3,111.68

3,111.68

3,111.68

42.00

42.00

42.00

237.41

237.41

35.60

201.81

327.60

157.50

157.50

12.60

2$2i

l

- l

9-'
0.53

12.39

2.10

2.10

3,111.68

3,111.68

3,111.68

42.00

42.00

42.00

237.41

237.41

35.60

201.81

327.60

157.50

157.50

12 60
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Cod

A

85

8501

850101

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
-0.03

-0.03

-0.03

3,638.60

385.69

733.91

850.00

1,669.00

994.50

994.50

340.00

12,715.54

12,659.79

6,393.54

6,005.88

5,792.78

213.10

250.15

250.15

137.51

137.51

931.55

163.98

6.35

20.50

63.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-0.04

-0.04

-0.04

701.76

93.66

153.80

150.00

304.30

270.70

270.70

5,866.24

5,877.00

2,862.00

2,816.50

2,816.50

45.50

45.50

345.00

77.39

2.00

2.50

32.30

Trim ll

4

1,272.97

140.27

367.20

300.00

465.50

246.80

246.80

190.00

1,294.86

1,224.86

874.45

581.35

581.35

249.40

249.40

43.70

43.70

263.41

29.89

1.70

8.00

13.00

Trim lll

5

953.00

98.10

-77.90

200.00

732.80

273.00

273.00

150.00

3,447.45

3,450.23

1,743.25

1,700.00

1,626.61

73.39

0.75

0.75

42.50

42.50

276.98

50.23

1.40

6.50

6.00

Trim IV

6

0.01

0.01

0.01

710.87

53.66

290.81

200.00

166.40

204.00

204.00

2,106.99

2,107.70

913.84

908.03

768.32

139.71

5.81

5.81

46.16

6.47

1.25

3.50

11.70

Es#mari

2020

7

3,277.08

440.54

755.31

898.45

1,182.78

1,051.19

1,051.19

359.38

13,670.22

13,670.22

6,980.22

6,554.34

6,554.34

263.62

263.62

162.26

162.26

1,106.70

142.91

5.81

21.67

56.03

$OZ1
"t *-

;!

* j

*v

8 "̂ -

3,255.43

437.64

750.34

892.50

1,174.95

1,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,510.92

6,510.92

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

2022, s

- _ 9

3,255.43

437.64

750.34

892.50

1,174.95

1,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,51U.92

6,510.92

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

f

f
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Cod

A

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001
ry

570201

570202

59

5940

70

71

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
19.50

5.70

23.59

25.34

718.00

718.00

6.80

1.00

1.70

4.10

31.07

10.00

5.00

16.07

1.50

1.50

4.60

4.50

1.10

1.10

5 165 00

5,130.00

35.00

169.70

169.70

70.00

70.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.10

4.20

17.40

12.89

264.61

264.61

1.00

1.00

0.20

0.20

1.80

o gig QQ

2,607.00

8.00

55.00

55.00

Trim ll

4

3.10

1.00

2.59

0.50

212.80

212.80

4.60

0.50

1.50

2.60

9.92

2.00

1.00

6.92

1.10

1.10

3.00

1.30

0.80

0.80

45 00

35.00

10.00

42.00

42.00

70.00

70.00

Trim lll

5

23.30

0.50

1.90

10.63

206.40

206.40

2.00

0.50

0.50

1.00

13.85

6.70

4.00

3.15

0.20

0.20

3.00

1.00

0.30

0.30

1 391 00

< ^Q1 no

1,381.00

10.00

39.00

39.00

Trim IV

6

-13.00

1.70

1.32

34.19

34.19

0.20

-0.30

0.50

6.30

1.30

5.00

-1.40

0.40

1 1 14 00

1 'H4 nn

1,107.00

7.00

33.70

33.70

Estima/r " *',

2020

7

15.33

6.03

23.88

14.16

915.36

915.36

8.57

1.59

2.65

4.33

29.18

9.19

5.28

14.71

1.58

1.58

3.17

4.76

1.17

1.17

5 406 56

5,369.56

37.00

176.74

176.74

/' *9*i;
f :

^<
X-
8 ^*""

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2.64

4.31

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

1.16

<i ^70 7^

5,334.00

36.75

175.56

175.56

2022" -i
1

/'

- 9

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2.64

4.31

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

1.16

<i ^7D 7<5

5,334.00

36.75

175.56

175.56
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Cod

A

7101

710102

84

85

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

60025050 —

690200

7002

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

Denumire indicator

B
Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilorsi asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUI l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuioli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

70.00

70.00

-14.25

-14.25

-14.25

-14.25

9,510.72

9,510.72

20.00

1,007.88

852.43

852.43

1,324.51

1 324 51

22,229.81

14,891.53

8,707.46

2,038.99

1,933,14

1,879.37

53.77

62.35

62.35

43.50

43.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-10.76

-10.76

-10.76

-10.76

4,958.34

4,958.34

5.00

283.50

262.20

262.20

357.20

357 20

8,774.39

5,704.39

3,413.70

510.00

495.0Q

495.00

15.00

15.00

Trim ll

4

70.00

70.00

258.75

258.75

5.00

309.42

299.95

299.95

421.74

421 74

5,410.65

4,734.65

2,213.15

614.35

540""

540.00

62.35

62.35

12.00

12.00

Trim lll

5

-2.78

-2.78

-2.78

-2.78

2,618.00

2,618.00

5.00

246.50

197.35

197.35

380.60

380 60

4,392.17

2,572.27

1,344.27

551.50

^n nn

525.00

15.00

11.50

11.50

Trim IV

6

-0.71

-0.71

-0.71

-0.71

1,675.63

1,675.63

5.00

168.46

92.93

92.93

164.97

164 97

3,652.60

1,880.22

1,736.34

363.14

3fifi14

319.37

38.77

5.00

5.00

Esttmarl **

2020

l
8

7

10,169.91

10,169.91

21.14

1,084.30

889.67

889.67

1,505.20

1 z,n*, 20

20,945.30

16,668.67

9,247.82

2,155.21

2 043 33

2,043.33

65.90

65.90

45.98

45.98

f^

v
M''L-I

*"*vT"" ^

10,102.57

10,102.57

21.00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

1 4Q*i 24

20,825.41

16,577.11

9,186.63

2,140.95

2 029.80

2,029.80

65.47

65.47

45.68

45.68

"-*^'N
A

* i

9'/
_-

10,102.57

10,102.57

21.00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

1 495 24

20,825.41

16,577.11

9,186.63

2,140.95

2 029.80

2,029.80

65.47

65.47

45.68

45.68
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2011

2014

58

5801

C00101

580102

580103

59

5940

70

71

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

— rmantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
6,267.14

5,115.21

27.70

12.00

1,576.54

81.20

35.00

10.12

1,613.93

1,758.72

849.81

3.00

3.00

290.12

32.62

257.50

2.00

7.00

357.40

3577Ja

50.30

293.10

5.00

43.93

43.93

3,928.55

3,928.55

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Triml

3

2,875.00

2,414.00

10.10

5.00

660.00

10.00

10.00

5.00

970.00

743.90

310.00

150.00

5.00

145.00

1.00

11.20

TT2CT

5.50

5.70

17.50

17.50

1,500.00

1,500.00

Trim ll

4

741.00

718.00

6.00

5.00

300.00

30.00

10.00

2.00

70.00

295.00

3.00

3.00

15.00

15.00

2.00

3.00

841.80

841.80

191.60

650.30

16.00

16.00

1,821.50

1,821.50

Trim lll

5
1,555.77

1,297.15

6.00

2.00

571.14

30.00

12.00

2.00

223.93

450.08

146.00

110.62

12.62

98.00

2.00

-770.00

-770.00

175.00

-600.00

5.00

7.00

7.00

536.15

536.15

Trim IV

6

1,095.37

686.06

5.60

45.40

11.20

3.00

1.12

350.00

269.74

393.81

14.50

14.50

1.00

274.40

274:40

37,30

237.10

3.43

3.43

70.90

70.90

^Estimart

2020

7

6,144.57

5,205.40

29.28

12.68

1,141.98

85.09

37.00

10.70

1,850.73

2,037.94

635.16

3.17

3.17

291.33

34.48

256.85

2.11

7.40

901.61

901.61^

208.22

693.39

46.43

46.43

4,989.75

4,989.75

' 2<J21

-%%.
*

8

6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

895.65

895^

ynh n^

688.80

46.13

46.13

4,975.48

4,975.48

2022

l

"*<.

t

9
6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

895.65

895.65

yun H3

688.80

46.13

46.13

4,975.48

4,975.48
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Cod

A

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

700206

700250

7402

- ei
20

2001

200109

200130

2030

203030

Denumire indicator

B

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD
lluminat public si electrificari rurale
Alt(3 eervirii in rfnmianiil* lnriiintalrir t*rv/ir llnr ci

dezvoltarii comunale
Protectia mediului

CI ICLTUICLI CURCNTC

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,928.55

1,574.10

83.00

606.40

1,665.05

2,287.00

2,287.00

2,287.00

2,287.00

-31.48

-31.48

-31.48

-1.08

-30.40

1 ,799.74

1 '* nii TO

7,338.28

6,641.21

6,476.21

6,356.21

6,095.21

261.00

120.00

120.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,500.00

1,500.00

791.00

791.00

791.00

791.00

-0.31

-0.31

-0.31

-0.31

550.00

c -i CA on

3 070 00

2,070.00

2,931.00

2,811.00

2,550.00

261.00

120.00

120.00

Trim ll

4

1,821.50

494.10

141.00

241.40

945.00

700.00

700.00

700.00

700.00

710.00

A ry-^A ftc:

R7fiOO

126.00

Trim lll

5

536.15

-341.00

100.00

777.15

700.00

700.00

700.00

700.00

-8.15

-8.15

-8.15

-0.08

-8.07

536.14

o n^fi 1 *3

1,R1990

1.618.13

1,618.13

1,618.13

1,768.13

-150.00

Trim IV

6

70.90

-79.00

-58.00

265.00

-57.10

96.00

96.00

96.00

96.00

-23.02

-23.02

-23.02

-0.69

-22.33

3.60

1 OTC CO

1,772.38

1,927.08

1,927.08

1,927.08

1,777.08

150.00

,Eatimari "-'<'"..'^X

2020 /i
ll

ii

'i'l

N

7

4,989.75

2,107.76

148.05

463.47

2,270.47

2,431.10

2,431.10

2,431.10

2,431.10

1,331.83

1 K T5R RA

4,276.63

3,589.58

3,415.17

3,288.33

3,012.45

275.88

126.84

126.84

, 202l
<-"' ' '* . . ' '

. f ' _ ' , ' . . _,

%.?:'.- - - :
H :̂̂ l;_

4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

2,415.00

2,415.00

2,415.00

2,415.00

1 ,323.00

1 5 254 1 1

4.248.30

3,fiRg sn

3,392.55

3,266.55

2,992.50

274.05

126.00

126.00

' ;2Q22%

';''": if

. -"'. C'"."""./
" % ' *' '- -'*-''

-:';--="6
4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

2,415.00

2,415.00

2,415.00

2,415.00

1,323.00

1 R 2M 1 1

4,248.30

3,fifiF; RCt

3,392.55

3,266.55

2,992.50

274.05

126.00

126.00
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Cod

A

55

5501

550118

70

71

7101

710130

84

85

8501

850101

740205

74020501

740250

7902

8402

- M

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

Denumire indicator

B

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

— Alte sorvicii in domcniul protoctiei modiului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

— Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
165.00

165.00

165.00

745.20

745.20

745.20

745.20

-48.13

-48.13

-48.13

-48.13

6,760.28

6,760.28

578.00

8,850.04

8,330.04

2,620.20

677.84

64ttDg

617.04

23.05

21.75

21.75

16.00

16.00

1,778.36

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
39.00

39.00

39.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2,970.00

2,970.00

100.0Q

2,111.50

2,036.50

1,184.50

180.00

175.00

5.00

5.00

960.00

Trim ll

4

126.00

126.00

126.00

550.00

550.00

550.00

550.00

126.00

126.00

55OOO

4,449.55

4,399.55

7RR7R

206.75

180.00

180.00

21.75

21.75

5.00

5.00

18.00

Trim lll

5

249.90

249.90

249.90

249.90

-48.13

-48.13

-48.13

-48.13

1,819.90

1,819.90

2,799.06

2,504.06

RQ7nfi

185.00

180.00

174,00

6.00

5.00

5.00

470.06

Trim IV

6

-154.70

-154.70

-154.70

-154.70

1,844.38

1,844.38

-72 OQ

-510.07

-610.07

471.89

106.09

105.09

88.Ud

17.05

1.00

1.00

330.30

Estijrffrf * / x
fy' ' " - ., " .<' '>

2020

7

174.41

174.41

174.41

687.05

687.05

687.05

687.05

3,589.58

3,589.58

6aZJ35.

9,971.21

9,759.81

2.889.01

769.33

729.43

w a:-i

22.99

22.99

16.91

16.91

1,946.33

//2Q2Y.
l! f--' ' ' .
|> ;- " -
I> ;v-. :

V'V v
'"v r - - p ; '

^'^:-L
173.25

173.25

173.25

682.50

682.50

682.50

682.50

3,565.80

3,565.80

682.50

5,795.64

5,585.64

2,869 88

764.24

724r6fr

7^4 60

22.84

22.84

16.80

16.80

1,933.44

202Z, ^
'>i "f-

..-' / -,-V

i j ' ' "9 ' - "
"""* 173.25

173.25

173.25

682.50

682.50

682.50

682.50

3,565.80

3,565.80

682 50

5,795.64

5,585.64

2 869 88

764.24

724rS(

22.84

22.84

16.80

16.80

1,933.44
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2014

40

4003

59

5940

70

71

7101

710102

— 71 ni r>^ —

79

81

8102

810205

840203

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLULIV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mfthilie>r anaratnra hirntira ci alta artiu/* rArnnraln

— Altp arfmp fivA finrt<Mii^lv/ fArSaffltll i*flftltfllfr1

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED1TE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,138.06

1.50

0.80

10.00

20.00

286.96

818.80

614.50

19.80

15.00

4.80

6.00

150.00

150.00

14.00

14.00

3,623.80

3,623.80

3,623.80

38.00

Ojl OA

2,086.04

2,086.04

2,086.04

2,086.04

8,330.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

520.30

0.30

2.50

10.00

107.50

400.00

438.70

1.00

39.00

39.00

5.50

5.50

197.00

197.00

197.00

26.00

655.00

655.00

655.00

655.00

2,036.50

Trim ll

4

8.50

0.50

0.50

2.50

5.00

7.50

5.00

2.50

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

3,432.80

3,432.80

3,432.80

29.00

*>A ftn

700.00

700.00

700.00

700.00

4,399.55

Trim lll

5

385.76

0.50

0.30

2.50

3.00

179.46

200.00

70.00

12.30

10.00

2.30

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1

700.00

700.00

700.00

700.00

2,504.06

Trim IV

6

223.50

0.20

2.50

2.00

218.80

105.80

1.00

33.00

33.00

2.50

2 50

-1,113.00

-1,113.00

-1,113.00

-17.00

31.04

31.04

31.04

31.04

-610.07

*$&@&'-- '' '''' /%

2020

7

1,026.42

1.59

0.85

10.57

21.14

142.65

849.62

892.64

20.93

15.86

5.07

6.34

158.55

158.55

14.80

14.80

4,684.35

4,684.35

4,684.35

58.14

9fi 91

2,186.45

2,186.45

2,186.45

2,186.45

9,759.81

/'--'202C..,-
/ / - . . . ' i

$ , v - ' - ' ' . .

V'-> -'. "

N&;;--I
i,oWe?

1.58

0.84

10.50

21.00

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50

14.70

14.70

543.79

543.79

543.79

57.75

26 04

460 00

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,585.64

.2Q22 ^
j N / "

t / ,; V ,,
,- ' /-^'::- 'i

-;/ 9 -'
-'- ""1,019.62

1.58

0.84

10.50

21.00

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50

14.70

14.70

543.79

543.79

543.79

57.75

7fi f)4

460 00

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,585.64
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Cod

A

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

51

5101

510101

5102

510229

870250

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

000102

499002

000202

000302

Denumire indicator

B

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

8,180.04

520.00

520.00

220.00

220.00

220.00

300.00

280.00

280.00

20.00

20.00

520.00

-8,789.00

8,789.0U

8,789.00

63,669.84

49,466.64

63,650.50

58,735.49

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

39.00

1,997.50

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

-193.05

193.05

0.25

192.80

22,701.29

15,828.68

22,694.41

21,551.16

Trim ll

4

39.00

4,360.55

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

-5,123.90

d25

0.25

5,124.1b

5,124.15

13,004.96

14,285.00

13,004.96

10,520.56

Trim lll

5

39.00

2,465.06

295.00

295.00

50.00

50.00

50.00

245.00

95.00

95.00

150.00

150.00

295.00

-2,577.05

2,b//.05

2,577.05

16,866.36

16,085.35

16,855.79

13,233.44

Trim IV

6

33.00

-643.07

100.00

100.00

45.00

45.00

45.00

55.00

185.00

185.00

-130.00

-130.00

100.00

-895.00

895t)0

895.00

11,097.23

3,267.61

11,095.34

13,430.33

Estjf*rari " "' '"'''/ VX
// <^ " - - "' -V'

2020

7

158.55

9,601.26

211.40

211.40

211.40

211.40

211.40

211.40

62,852.72

59,928.69

62,845.45

48,131.97

/202^
$! ^..> -

|! ''" '' '

| '^ ) '$ -. v-

V#- -V^/,;-- ; - .
*fe :
157.50

5,428.14

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

62,474.14

55,077.94

62,466.92

49,315.70

202X >

') ; ' r*

' ' "" 'J'

- " 9,X

157.50

5,428.14

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

62,474.14

54,814.94

62,466.92

50,495.70
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Cod

A

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

040205

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

0702Q3

070250

001002

1102

110202

110206

Denumire indicator

B

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITESITAXEPEPROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

— Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII

Sume defalcate din WA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

28,522.50

28,522.50

40.00

40.00

28,482.50

28,128.00

354.50

12,797.49

12,797.49

9,200.00

2,200.00

7,000.00

2,347.49

1,445.49

900.00

2.00

850.00

400.00

17,005.50

14,530.00

3,228.00

11,302.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,335.00

4,335.00

15.00

15.00

4,320.00

4,320.00

7,481.40

7,481.40

5,700.00

1,600.00

4,100.00

1,450.40

900.00

550.00

0.40

210.00

171 nn

9,637.76

8,258.00

3,228.00

5,030.00

Trim ll

4

7,948.00

7,948.00

12.00

12.00

7,936.00

7,936.00

2,092.48

2,092.48

1,270.00

300.00

970.00

609.48

400.00

208.88

0.60

120.00

l 93fin

375.08

Trim lll

5

8,302.50

8,302.50

12.00

12.00

8,290.50

7,936.00

354.50

3,283.50

3,283.50

2,530.00

600.00

1,930.00

320.50

200.00

120.00

0.50

340.00

93.QO

1,539.44

872.00

872.00

Trim IV

6

7,937.00

7,937.00

1.00

1.00

7,936.00

7,936.00

-59.89

-59.89

-300.00

-300.00

-32.89

-54.51

21.12

0.50

180.00

93.00

5,453.22

5,400.00

5,400.00

Estimari , , *"
^' -

2020

7

17,674.00

17,674.00

17,674.00

16,034.00

1,640.00

13,584.56

13,584.56

10,041.50

2,642.50

7,399.00

2,538.91

1,585.50

951.30

2.11

581.35

422.80

16,440.04

13,806.00

12,428.00

1,378.00

/2021

l *>

5>

*

X 1 ,
i87B5fce$

18,658.00

18,658.00

16,836.00

1,822.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

2,522.10

1,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,732.60

14,116.00

12,506.00

1,610.00

2Q22 -
i "

i

9 '
19,575.00

19,575.00

19,575.00

17,678.00

1,897.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

2,522.10

1,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,995.60

14,379.00

12,581.00

1,798.00
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Cod

A

1502

150201

1 50250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

Denumire indicator

B

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

112.50

2.50

110.00

2,363.00

2,320.00

1,370.00

950.00

43.00

410.00

410.00

410.00

4,915.01

1,750.00

1,750.00

1,750.00

1,750.00

3,165.01

1,520.00

1,340.00

140.00

38.00

2.00

86.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
20.76

0.26

20.50

1,359.00

1,343.00

903.00

440.00

16.00

97.00

97.00

97.00

1,143.25

430.00

430.00

430.00

430.00

713.25

411.50

370.00

33.50

8.00

21.00

Trim ll

4

37.08

0.58

36.50

338.00

330.00

160.00

170.00

8.00

105.00

105.00

105.00

2,484.40

470.00

470.00

470.00

470.00

2,014.40

360.50

310.00

35.50

9.00

6.00

15.00

Trim lll

5

37.08

0.58

36.50

630.36

612.36

272.36

340.00

18.00

108.00

108.00

108.00

3,622.35

850.00

850.00

850.00

850.00

2,772.35

677.50

620.00

45.50

12.00

34.00

Trim IV

6

17.58

1.08

16.50

35.64

34.64

34.64

1.00

100.00

100.00

100.00

-2,334.99

-2,334.99

70.50

40.00

25.50

9.00

-4.00

16.00

EastiifTarf '' 'V /"'*%.

2020

|

7

139.52

2.11

137.41

2,494.52

2,452.24

1 ,448.09

1,004.15

42.28

433.37

433.37

433.37

14,713.48

1,849.75

1,849.75

1,849.75

1,849.75

12,863.73

1,565.42

1,374.10

147.98

37.00

6.34

68.71

f'"''2p2V-

V ' " > ' ' '

"Hi:/;.v
138T60"

2.10

136.50

2,478.00

2,436.00

1,438.50

997.50

42.00

430.50

430.50

430.50

13,151.22

1,837.50

1,837.50

1,837.50

1,837.50

11,313.72

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

>q2^%
t '- X. -^

j ';' '̂  V

f / .' /-,j j

h'-'>j<r
""* 138.60

2.10

136.50

2,478.00

2,436.00

1,438.50

997.50

42.00

430.50

430.50

430.50

11,971.22

1,837.50

1,837.50

1,837.50

1,837.50

10,133.72

1,555.05

1.365.00

147.00

36.75

6.30

68.25
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Cod

A

340202

3502

350201

35020102

350250

3602

360206

360250

3702

370201

370203

001702

001802

4202

002002

420234

420241

43U2

01

10

1001

100101

100112

Denumire indicator

B

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Tncalzirea

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

IOIALCJHfcLI UIH l

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

86.00

1,282.00

300.00

300.00

982.00

623.15

0.15

623.00

-346.14

41.58

-387.72

19.34

19.34

19.34

19.34

0.22

19.12

63,669i84

59,389.28

24,145.23

22,541.28

21,489.18

290.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

21.00

365.00

55.00

55.00

310.00

1,308.02

1,308.02

-1,392.27

0.75

-1,393.02

6.88

6.88

6.88

6.88

0.22

6.66

22|701.54

21,282.72

8,019.56

7,728.66

7,556.16

105.00

Trim ll

4

15.00

379.00

82.00

82.00

297.00

2,539.94

2,539.94

-1,280.04

0.42

-1,280.46

1 3,OQ4.71

11,605.04

5,483.81

4,592.71

4,402.21

75.00

Trim lll

5

34.00

379.00

82.00

82.00

297.00

1,783.41

0.15

1,783.26

-101.56

6.19

-107.75

10.57

10.57

10.57

10.57

10.57

16,866.36

15,519.95

6,296.53

6,006.68

5,730.91

75.00

Trim IV

6

16.00

159.00

81.00

81.00

78.00

-5,008.22

-5,008.22

2,427.73

34.22

2,393.51

1.89

1.89

1.89

1.89

1.89

1 1 ,097.23

10,981.57

4,345.33

4,213.23

3,799.90

35.00

Estimari . / %

2020

7

68.71

1,585.50

317.10

317.10

1,268.40

20,533.34

20,533.34

-10,889.24

-10,889.24

7.27

7.27

7.27

7.27

0.23

7.04

62,862.72

58,235.17

25,773.00

24,056.84

23,446.20

306.53

ll 2Q21
''.- '"" '

V'' ' "

'*^,
68.25

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

14,842.44

14,842.44

-6,727.02

-6,727.02

7.22

7.22

7.22

7.22

0.23

6.99

62,474.14

57,887.17

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

2Q22,t :

-"'..- '-''-:'V
: . . X

i;;̂ '
68.25

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

13,662.44

13,662.44

-6,727.02

-6,727.02

7.22

7.22

7.22

7.22

0.23

6.99

62,474.14

57,887.17

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50
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Cod

A

100115

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

2004

200401

200402

200404

2005

200501

Denumire indicator

B

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
295.80

466.30

1,098.65

503.00

595.65

505.30

505.30

23,708.67

18,753.43

304.40

199.20

3,858.70

372.30

157.00

30.05

355.49

9,289.89

4,186.40

2,418.51

721.00

718.00

ann

19.80

5.00

5.70

9.10

852.30

107.22

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

67.50

135.00

135.00

155.90

155.90

9,283.67

7,792.09

80.20

24.30

1,823.17

84.31

46.30

4.75

111.39

3,961.31

1,656.36

749.20

264.61

264.61

4.40

2.50

1.60

0.30

181.19

5.30

Trim ll

4

115.50

735.30

135.00

600.30

155.80

155.80

4,079.11

2,828.74

96.50

75.00

1,100.09

128.10

33.30

17.00

118.90

480.44

779.41

467.00

215.80

212.80

3nn

9.20

1.50

3.10

4.60

207.78

47.00

Trim lll

5

55.68

145.09

135.75

135.00

0.75

154.10

154.10

6,059.22

4,559.01

79.55

62.80

811.05

121.31

42.20

3.00

96.70

2,536.52

805.88

707.20

206.40

206.40

4.80

1.00

1.30

2.50

290.77

52.02

Trim IV

6

57.12

321.21

92.60

98.00

-5.40

39.50

39.50

4,286.67

3,573.59

48.15

37.10

124.39

38.58

35.20

5.30

28.50

2,311.62

944.75

495.11

34.19

34.19

1.40

-0.30

1.70

172.56

2.90

Estirt>ari ' . * - f

2020

7

304.11

1,166.21

531.67

634.54

549.95

549.95

20,912.31

15,706.21

324.31

202.85

3,453.82

378.45

155.30

31.85

388.50

6,316.84

4,454.29

2,492.47

918.53

915.36

3.17

21.79

5.82

6.88

9.09

763.80

110.27

n/';gi '"' '
l r>.
v . -

w
8 ,̂

303.75

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3,15

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

2022jN.

b' 9' >'
303.75

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3J4

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

x
r, '''5n.

(t,

"', 'v-

.'*"" , '/

/

APLxPERT@SOBIS Pagina : 30 din 55



Cod

A

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203002

203030

30

3001

300102

40

Anni

- 56

5004

51

5101

510101

55

Denumire indicator

B

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
5.30

739.78

163.84

68.84

95.00

31.35

116.31

59.46

40.00

40.00

150.00

382.67

20.70

10.00

351.97

736.00

736.00

736.00

150.00

icn nn

100.00

100.00

3,423.50

3,423.50

3,423.50

215.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

175.89

17.51

3.11

14.40

6.00

6.37

14.94

14.20

14.20

31.00

202.16

7.00

195.16

243.00

243.00

243.00

39.00

vi nn

675.00

675.00

675.00

44.00

Trim ll

4

1.00

159.78

65.74

35.74

30.00

13.70

71.49

21.91

14.00

14.00

100.00

63.75

8.30

55.45

243.00

243.00

243.00

39.00

m nn

3Stffr

35.00

792.30

792.30

792.30

171.00

Trim lll

5

4.30

234.45

57.29

26.69

30.60

5.30

27.90

14.19

10.00

10.00

119.00

57.36

6.30

51.06

243.00

243.00

243.00

39.00

39 00

3Stf&

35.00

1,050.80

1,050.80

1,050.80

Trim IV

6

169.66

23.30

3.30

20.00

6.35

10.55

8.42

1.80

1.80

-100.00

59.40

-0.90

10.00

50.30

7.00

7.00

7.00

33.00

33 00

3tW>0

30.00

905.40

905.40

905.40

_, Estimari

2020 j,

t

>,

7

5.60

647.93

130.20

77.35

52.85

31.95

106.70

66.27

42.28

42.28

264.25

367.86

22.84

345.02

777.95

777.95

777.95

158.55

l"5ft f*

3,164.13

3,164.13

3,164.13

227.26

2021

* -S-Tiir
5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

365.47

22.69

342.78

772.80

772.80

772.80

157.50

157 50

3,143.18

3,143.18

3,143.18

225.75

202,2 *.

*-. *

' ,- 9
5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

365.47

22.69

342.78

772.80

772.80

772.80

157.50

157 50

3,143.18

3,143.18

3,143.18

225.75
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Cod

A

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

79

81

8102

810205

84

85

8501

— fl^n-i ni —

5002

5102

01

10

1001

Denumire indicator

B

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati pf^ctuatp in anii pr^^*^d^nti si r*^up**rat** in anul
curent SF

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

215.00

215.00

5,363.00

5,363.00

5,325.00

35.00

3.00

1,547.88

911.90

150.00

150.00

335.98

4,373.04

4,373.04

4,373.04

4,373.04

-92.48

-92.48

-92.48

-O2 48

12,645.40

10,933.38

10,962.37

8,965.65

8,630.25

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

44.00

44.00

2,663.99

2,663.99

2,652.74

8.00

3.25

314.50

198.60

115.90

1,446.00

1,446.00

1,446.00

1,446.00

-27.18

-27.18

-27.18

-27 18

3,923.26

3,421.06

3,437.13

2,809.06

2,756.06

Trim ll

4

171.00

171.00

130.12

130.12

120.37

10.00

-0.25

631.70

388.80

75.00

75.00

92.90

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-0.33

-0.33

-0.33

.n ii

3,102.10

2,569.04

2,569.37

1,970.94

1,765.94

Trim lll

5

1,425.50

1,425.50

1,415.50

10.00

370.90

143.00

75.00

75.00

77.90

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-53.59

-53.59

-53.59

_S^ <SQ

3,318.64

2,810.30

2,812.90

2,235.00

2,175.00

Trim IV

6

1,143.39

1,143.39

1,136.39

7.00

230.78

181.50

49.28

127.04

127.04

127.04

127.04

-11.38

-11.38

-11.38

-1 1 "**)

2,301.40

2,132.98

2,142.97

1,950.65

1,933.25

Estima*fv H '? ,<-.""">..,

2020

7

227.26

227.26

5,607.06

5,607.06

5,566.89

37.00

3.17

1,614.91

941.57

158.55

158.55

356.24

4,617.55

4,617.55

4,617.55

4,617.55

13,033.57

11,294.35

11,294.35

9,251.46

8,897.99

// v .' '
!> ''' '
*i .' ' ' - !

&4*:V

225.7S'

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,609.89

941.00

157.50

157.50

353.89

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

12,947.35

11,219.64

11,219.64

9,190.28

8,839.16

202V

. ' | /-'

9

225.75

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,609.89

941.00

157.50

157.50

353.89

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

12,947.35

11,219.64

11,219.64

9,190.28

8,839.16
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Cod

A

100101

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

TJ06--

200602

2011

2013

2014

2025

Denumire indicator

B

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari detasari transferari
r-* i - - i _| L ' M. e

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8,215.87

290.00

124.38

145.00

145.00

190.40

190.40

1,946.72

1,555.32

183.00

17.00

207.00

25.00

22.00

158.00

675.72

267.60

61.10

4.00

57.10

115 00

95.00

6.00

21.80

8.30

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3
2,651.06

105.00

53.00

53.00

611.07

528.57

56.00

6.20

139.00

8.00

11.80

48.00

188.50

71.07

19.50

19.50

15 10

14.40

6.00

1.60

2.30

31.00

Trim ll

4

1,690.94

75.00

145.00

145.00

60.00

60.00

581.43

416.53

50.00

6.20

31.00

7.00

4.00

48.00

190.00

80.33

15.00

15.00

37 00

30.00

3.40

2.50

100.00

Trim lll

5

2,065.00

75.00

35.00

60.00

60.00

565.90

384.70

50.00

1.60

5.00

3.00

48.00

219.50

57.60

15.10

15.10

38 60

30.60

2.50

119.00

Trim IV

6

1,808.87

35.00

89.38

17.40

17.40

188.32

225.52

27.00

3.00

37.00

5.00

3.20

14.00

77.72

58.60

11.50

4.00

7.50

24 30

20.00

16.80

1.00

-100.00

Estimari - ' '
/

2020

7

8,591.46

306.53

153.27

153.27

200.20

200.20

1,990.04

1,568.82

200.83

14.80

179.69

26.43

23.25

169.12

658.74

295.96

42.28

42.28

73 99

52.85

6.34

5.29

7.93

264.25

/'' 2021

iJ>
t,

v
w

8<

8,534.66

304.50

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

42.00

73 50

52.50

6.30

5.25

7.88

262.50

2022 *'

(

. ' /
/

-9

8,534.66

304.50

152.25

152.25

198.87

198.87

1 ,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

42.00

73 50

52.50

6.30

5.25

7.88

262.50
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Cod

A

2030

203001

203002

55

5501

550118

59

5940

84

85

8501

850101

510201

51020103

5402

01

10

1001

— tQ01 1 7 —

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani
_ i .. . .

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
29.20

19.20

10.00

10.00

10.00

10.00

40.00

40.00

-28.99

-28.99

-28.99

-28.99

10,933.38

10,933.38

936.02

936.02

802.92

771.82

i 'l -i yo

13.50

13.50

17.60

17.60

23.10

15.25

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.00

7.00

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

-16.07

-16.07

-16.07

-16.07

3,421.06

3,421.06

245.00

245.00

231.00

225.00

6.00

6.00

11.00

7.50

Trim ll

4

7.00

7.00

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

2,569.04

2,569.04

276.06

276.06

229.50

210.00

14.50

14.50

5.00

5.00

8.56

6.00

Trim lll

5

6.00

6.00

12.00

12.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

2,810.30

2,810.30

255.34

255.34

215.00

210.00

l '4 Ml

5.00

5.00

2.34

1.55

Trim IV

6

9.20

-0.80

10.00

4.00

4.00

-9.99

-9.99

-9.99

-9.99

2,132.98

7,13298

159.62

159.62

127.42

126.82

-1.00

-1.00

1.60

1.60

1.20

0.20

/Estirpari -. ^>

2020 i

7

21.14

21.14

10.57

10.57

10.57

42.28

42.28

1 1 ,294.35

1 1 ,294 3fi

918.99

918.99

885.16

850.70

15.33

15.33

19.13

19.13

23.26

15.91

' "202!1
i

'^

8 " '

21.00

21.00

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

11,219.64

11,219.64

912.91

912.91

879.30

845.06

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81

2022V '

, /
/

;x'
-""" 9

21.00

21.00

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

11,219.64

11,219fi4

912.91

912.91

879.30

845.06

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81
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Cod

A

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203001

50

5004

59

5940

540205

540210

5502

01

20

2024

30

3001

300102

5902

6102

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane s alte costuri aferente imprumuturilnr

— uomisioane si alte costuri aterente imprumuturiior
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.40

7.15

0.70

2.00

6.25

6.25

0.60

0.60

1.00

100.00

100.00

10.00

10.00

100.00

836.02

776.00

776.00

40.00

400f)

736.00

736.00

736.00

3,547.78

3,547.78

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.00

3.00

0.50

2.00

3.19

3.19

0.01

0.01

0.30

3.00

3.00

245.00

257.20

257.20

14.20

14 20

243.00

243.00

243.00

1,018.50

1,018.50

Trim ll

4

3.00

3.00

1.26

1.26

0.50

0.50

0.30

0.50

0.50

35.00

35.00

3.00

3.00

35.00

241.06

257.00

257.00

14.00

14 00

243.00

243.00

243.00

1,035.25

1,035.25

Trim lll

5

1.55

0.49

0.49

0.30

35.00

35.00

3.00

3.00

35.00

220.34

253.00

253.00

10.00

10 00

243.00

243.00

243.00

933.40

933.40

Trim IV

6

0.40

-0.40

0.20

1.80

1.80

-0.40

-0.40

0.10

-0.50

-0.50

30.00

30.00

1.00

1.00

30.00

129.62

8.80

8.80

1.80

1 80

7.00

7.00

7.00

560.63

560.63

Estimarj,,__ -,_ _

2020

7

5.29

7.98

0.53

2.11

4.70

4.70

1.06

1.06

1.06

0.53

0.53

10.57

10.57

918.99

820.23

820.23

42.28

42-2&

777.95

777.95

777.95

3,812.37

3,812.37

#J2f *

/ '' '

k
VJ. "

X>^<25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

10.50

10.50

912.91

814.80

814.80

42.00

4200

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

2dz|:%

*

" * '" y
,#25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

10.50

10.50

912.91

814.80

814.80

42.00

42 00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

**
t

s
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Cod

A

01

10

1001

100101

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

UniformB si enhipamsnt

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,547.78

3,155.08

2,528.29

2,521.76

6.53

568.65

503.00

65.65

58.14

58.14

350.70

267.00

4.65

2.15

45.50

3.20

59.50

44.50

82.50

25.00

63.00

473n

20.70

2.00

2.00

0.50

15.00

3.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
1,018.50

900.00

747.60

747.60

135.00

135.00

17.40

17.40

105.00

99.30

3.15

1.15

21.00

2.20

14.50

16.00

25.00

16.30

4.30

(X30.

4.00

0.10

0.10

1.30

Trim ll

4

1,035.25

910.25

690.00

690.00

203.15

135.00

68.15

17.10

17.10

112.50

66.10

0.50

0.50

20.50

9.00

15.50

18.00

2.10

28.00

24.00

4.00

1.90

1.90

0.20

15.00

1.30

Trim lll

5

933.40

842.10

690.00

687.80

2.20

135.00

135.00

17.10

17.10

78.80

49.00

1.00

0.50

3.50

14.00

8.50

18.50

3.00

27.20

22.00

5.20

1.80

1.80

0.30

0.50

Trim IV

6

560.63

502.73

400.69

396.36

4.33

95.50

98.00

-2.50

6.54

6.54

54.40

52.60

0.50

1.00

22.00

4.50

21.00

3.60

3fin

4rSe

7.50

-1.80

-1.80

0.10

Estimari

2020

7

3,812.37

3,414.19

2,748.50

2,748.50

603.71

531.67

72.04

61.98

61.98

349.56

267.95

4.92

2.27

48.10

2.32

53.38

48.62

82.98

25.36

fi28Q

4*94

13.95

4.23

4.23

0.53

10.57

3.39

202Yv '/v.<
1 1 /
!:;-
^*; '
"%f'>[
3,39^5S

2,730.31

2,730.31

599.71

528.15

71.56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31

53.03

48.30

82.43

25.20

62A&

46r62

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

-.^N
"--. *f

'"-"- -̂ '
" : X '
; -!

' *'

: '>*

" * ='C

- -V:--X,
;;q-$,7$p'7

== f̂gi.6o
2,730.31

2,730.31

599.71

528.15

71.56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31

53.03

48.30

82.43

25.20

62r48

48-tf2

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

l̂
f
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Cod

A

59

5940

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

2001 30

2002

2004

200404

2005

200501

200530

Denumire indicator

B

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

42.00

42.00

3,189.61

3,189.61

358.17

25,041.36

6,713.24

6,713.24

295.80

295.80

295.80

5,307.54

3,818.36

69.30

141.20

1,899.66

237.90

20.00

30.05

126.52

3Q4J)4_

98969

954.20

1.00

1.00

366.00

2.60

363.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

13.50

13.50

909.40

909.40

109.10

8,682.09

1,571.79

1,571.79

67.50

67.50

67.50

1,256.70

1,239.84

6.45

9.45

935.97

56.62

4.75

33.49

4991

143.20

0.50

2.90

2.90

Trim ll

4

12.50

12.50

921.95

921.95

113.30

5,653.26

2,764.98

2,764.98

115.50

115.50

115.50

2,175.56

1,486.62

32.30

52.30

713.09

86.90

5.00

17.00

47.20

15npn

382.63

467.00

0.50

0.50

124.10

1.00

123.10

Trim lll

5

12.50

12.50

831.00

831.00

102.40

6,688.07

1,581.32

1,581.32

55.68

55.68

55.68

1,348.14

704.58

18.15

50.00

226.31

62.00

10.00

3.00

33.95

74.75

226 42

491.20

105.50

105.50

Trim IV

6

3.50

3.50

527.26

527.26

33.37

4,017.94

795.15

795.15

57.12

57.12

57.12

527.14

387.32

12.40

29.45

24.29

32.38

5.00

5.30

11.88

29.18

237.44

-4.50

0.50

0.50

133.50

1.60

131.90

Estwnarr ' ' ''' *^$,

2020

7

48.62

48.62

3,409.99

3,409.99

402.38

26,353.03

6,763.13

6,763.13

304.11

304.11

304.11

5,316.95

3,871.58

69.72

144.87

1,960.37

245.37

20.00

31.85

138.12

348.45

912.83

964.67

0.53

0.53

295.57

1.06

294.51

/282fV
|< c- ' i

f t ' -
*4r-.

48.30

48.30

3,387.43

3,387.43

399.74

26,215.99

6,755.72

6,755.72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56

245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

, 2Q22 -,

9 >'

48.30

48.30

3,387.43

3,387.43

399.74

26,215.99

6,755.72

6,755.72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56

245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

9l2 IS

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

;7
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Cod

A

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203001

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

— Alte eheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUlELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

44.44

44.44

9.05

74.41

27.71

12.37

0.40

11.97

198.00

198.00

195.00

3.00

911.90

911.90

1,718.44

556.50

1,161.94

4,991.80

1,048.86

3,917.30

25.64

300

1,541.68

1,541.68

1,322.48

1,271.53

1,251.92

19.61

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.10

2.10

4.77

6.43

0.16

0.16

48.99

48.99

45.74

3.25

198.60

198.60

385.60

140.50

245.10

1,182.94

220.70

958.24

4.00

3.25

349.60

349.60

336.00

326.00

326.00

Trim II

4

24.74

24.74

7.00

49.09

11.06

5.45

5.45

85.12

85.12

85.37

-0.25

388.80

388.80

739.33

234.00

505.33

2,025.90

341.31

1,672.59

12.00

-0.25

401.75

401.75

360.75

330.00

330.00

Trim lll

5

15.90

15.90

0.50

23.90

5.50

1.06

1.06

34.50

34.50

34.50

143.00

143.00

391.54

170.55

220.99

1,189.78

320.93

862.85

6.00

349.30

349.30

339.00

330.00

325.00

5.00

Trim IV

6

1.70

1.70

1.55

-3.35

4.72

5.70

0.40

5.30

29.39

29.39

29.39

181.50

181.50

201.97

11.45

190.52

593.18

165.92

423.62

364

441.03

441.03

286.73

285.53

270.92

14.61

Estimari ,, *

2020

7

48.49

48.49

10.50

85.56

33.27

6.78

6.78

200.50

200.50

197.33

3.17

941.57

941.57

1 ,744.48

607.94

1,136.54

5,015.48

1,046.29

3,943.55

2Sfi4

2A7-

1,471.02

1,471.02

1,398.33

1,345.06

1,345.06

/;021 .

f '
|',

{
ft> *

'% .
3#JKt
48.46

10.50

85.50

33.24

6.78

6.78

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,010.77

1,046.29

3,938.84

75fi4

3r44

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

2O22 '

" 9

48 46

48.46

10.50

85.50

33.24

6.78

6.78

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,010.77

1,046.29

3,938.84

25.64

3r4S

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

*i

i

y
f
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Cod

A

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200109

200130

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

59

5940

660206

66020601

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

21.30

21.30

29.65

29.65

34.85

17.55

1.50

1.55

12.25

2.25

12.00

4.00

4.00

4.00

5.00

0.70

0.30

4.00

0.30

0.30

180.00

180.00

180.00

4.35

4.35

180.00

180.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

10.00

9.70

5.00

5.00

4.40

2.50

1.60

0.30

0.30

0.30

3.90

3.90

Trim ll

4

21.75

21.75

9.00

9.00

11.00

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

4.10

1.00

1.60

1.50

2.00

2.00

0.20

0.20

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

Trim lll

5

9.00

9.00

10.30

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

2.80

0.50

0.80

1.50

2.70

0.70

0.30

1.70

0.10

0.10

Trim IV

6

-0.45

-0.45

1.65

1.65

3.85

3.15

0.50

0.15

2.25

0.25

0.70

0.70

15000

'I50.00

150.00

0.45

0.45

150.00

150.00

Estimari

2020

7

22.99

22.99

30.28

30.28

36.86

18.56

1.59

1.48

13.11

2.38

12.69

4.23

4.23

4.23

5.29

0.74

0.32

4.23

0.32

0.32

31.71

"" 31.71

31.71

4.12

4.12

31.71

31.71

yft
3, '

i *

#

J

4
B

*v 8
H|2,84

2Z$$-

30.08

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

4.10

4.10

31.50

31.50

2fl22X

9

22.84

"'- 22.84

30.08

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60

i 4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

34^0

31.50

31.50

4.10

4.10

31.50

31.50

'
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Cod

A

660208

6702

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130 _|

2005 _

200530

2006

200601

2011

2013

2014

Denumire indicator

B

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Runiiri de natura nhJPrtelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasarl, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,361.68

4,140.90

4,140.93

492.93

464.48

449.91

14.57

15.95

15.95

12.50

12.50

332.50

306.49

5.00

4.00

57.00

5.50

0.50

3.50

194.99

36.00

9_aa
9.96

13.80

0.50

1.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

349.60

894.46

894.50

124.00

120.00

120.00

4.00

4.00

90.00

89.19

0.20

32.40

1.39

1.70

47.50

6.00

0.81

Trim ll

4

371.75

1,261.67

1,261.67

201.32

179.92

179.92

17.40

17.40

4.00

4.00

103.65

92.40

2.00

1.80

20.00

1.10

0.30

2.20

47.15

17.85

5JJO.

5.00

0.30

0.30

4.50

1.00

0.45

Trim lll

5

349.30

1,310.00

1,310.00

130.00

126.00

121.00

5.00

4.00

4.00

72.80

63.21

2.00

1.20

1.60

1.01

0.20

2.20

47.85

7.15

s^a
3.50

0.20

0.20

4.50

1.00

0.39

Trim IV

6

291.03

674.77

674.76

37.61

38.56

28.99

9.57

-1.45

-1.45

0.50

0.50

66.05

61.69

0.80

1.00

3.00

2.00

-2.60

52.49

500

^46

1.46

-0.50

-0.50

4.80

-1.50

0.10

Estimarj . " --.

2020

7

1,439.31

4,448.66

4,448.66

614.99

583.38

583.38

18.40

18.40

13.21

13.21

329.19

300.33

5.28

4.23

57.08

3.91

0.53

7.93

183.32

3firw

WrS3

11.63

0.53

0.53

12.47

2.11

2.12

2021 '
st ""-
if ,

i'.
|i

vV-: .
1,429^

4,419.25

4,419.25

610.93

579.52

579.52

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56.70

3.89

0.53

7.88

182.10

37.80

HrS5

11.55

0.53

0.53

12.39

2.10

2.10

2022 -

9

^LiL'l,429.79

4,419.25

4,419.25

610.93

579.52

579.52

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56.70

3.89

0.53

7.88

182.10

32r89

frrSS

11.55

0.53

0.53

12.39

2.10

2.10

x
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Cod

A

51

5101

510101

55

5501

550118

59

5911

5912

5940

84

85

8501

850101

670203

67020302

6/020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

Denumire indicator

B

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2,963.50

2,963.50

2,963.50

40.00

40.00

40.00

312.00

150.00

150.00

12.00

-0.03

-0.03

-0.03

-0.03

2,806.40

383.69

453.71

850.00

1,119.00

994.50

994.50

340.00

12,645.54

12,659.79

6,393.54

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
675.00

675.00

675.00

5.50

5.50

-0.04

-0.04

-0.04

-0.04

623.76

93.66

125.80

150.00

254.30

270.70

270.70

5,866.24

5,877.00

2,862.00

Trim ll

4

762.30

762.30

762.30

40.00

40.00

40.00

154.40

75.00

75.00

4.40

824.87

140.27

169.10

300.00

215.50

246.80

246.80

190.00

1,224.86

1,224.86

874.45

Trim lll

5

955.80

955.80

955.80

151.40

75.00

75.00

1.40

887.00

96.10

108.10

200.00

482.80

273.00

273.00

150.00

3,447.45

3,450.23

1,743.25

Trim IV

6

570.40

570.40

570.40

0.70

0.70

0.01

0.01

0.01

nr>i

470.77

53.66

50.71

200.00

166.40

204.00

204.00

2,106.99

2,107.70

913.84

Estijnari

2020

7

3,132.42

3,132.42

3,132.42

42.28

42.28

42.28

329.78

158.55

158.55

12.68

3,038.09

440.54

516.32

898.45

1,18278

1,051.19

1,051.19

359.38

13,670.22

13,670.22

6,980.22

Z62-1
jt

l'.

* ^v
<"v ,

x ,<

8 ^

3,111.68

3,111.68

3,111.68

42.00

42.00

42.00

327.60

157.50

157.50

12.60

3,018.02

437.64

512.93

892.50

1 174Q*

1,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

2022 '

v

^^
3,111.68

3,111.68

3,111.68

42.00

42.00

42.00

327.60

157.50

157.50

12.60

3,018.02

437.64

512.93

892.50

1,174.95

1 ,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

"v_

f

v
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

20n4Q?

2004tM

2005

200501

200503

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

— Dozinfoctanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

6,005.88

5,792.78

213.10

250.15

250.15

137.51

137.51

931.55

163.98

6.35

20.50

63.00

19.50

5.70

23.59

25.34

718.00

718.00

6.80

1.00

1 70

31.07

10.00

5.00

16.07

1.50

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,816.50

2,816.50

45.50

45.50

345.00

77.39

2.00

2.50

32.30

6.10

4.20

17.40

12.89

264.61

264.61

1.00

1.00

0.20

0.20

Trim ll

4

581.35

581.35

249.40

249.40

43.70

43.70

263.41

29.89

1.70

8.00

13.00

3.10

1.00

2.59

0.50

212.80

212.80

4.60

0.50

1 50

9.92

2.00

1.00

6.92

1.10

1.10

Trim lll

5

1,700.00

1,626.61

73.39

0.75

0.75

42.50

42.50

276.98

50.23

1.40

6.50

6.00

23.30

0.50

1.90

10.63

206.40

206.40

2.00

0.50

0 50

13.85

6.70

4.00

3.15

0.20

0.20

Trim IV

6
908.03

768.32

139.71

5.81

5.81

46.16

6.47

1.25

3.50

11.70

-13.00

1.70

1.32

34.19

34.19

0.20

0 30

o^o
6.30

1.30

5.00

E^ttrtiari -i ;-' -,.,

2020

|

l'i'

7

6,554.34

6,554.34

263.62

263.62

162.26

162.26

1,106.70

142.91

5.81

21.67

56.03

15.33

6.03

23.88

14.16

915.36

915.36

8.57

1.59

^ 65

4r33-

29.18

9.19

5.28

14.71

1.58

1.58

f&f-

C" ;' j

,vO'v. --
'Vv '> - -. ' ""

^/v*V'
673lfS32;

6,510.92

261.87

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2-64

4-3T

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58

"""-2P22%,
, - - - - x --. %

'' "̂  '*i

-' ' "kh%/

'^r&'
^-*"6,510.92

6,510.92

261.87

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2-64

*-3T

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58
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Cod

A

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

570202

59

5940

84

85

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

KHIIV>1MI'>

680250

68025050

690200

7002

01

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excludeiii sociale

[_:antma np gjutor 50C-I9'

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilorsi asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

4.60

4.50

1.10

1.10

5,165.00

5,165.00

5,130.00

35.00

169.70

169.70

-14.25

-14.25

-14.25

-14.25

9,510.72

9,510.72

20.00

1,007.88

782.43

, 782.43

1,324.51

1,324.51

17,229.06

10,635.98

8,350.06

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.80

2,615.00

2,615.00

2,607.00

8.00

55.00

55.00

-10.76

-10.76

-10.76

-10.76

4,958.34

4,958.34

5.no

283.50

262.20

262JO-

357.20

357.20

7,163.19

4,193.19

3,402.50

Trim ll

4

3.00

1.30

0.80

0.80

45.00

45.00

35.00

10.00

42.00

42.00

258.75

258.75

.<500

309.42

229.95

i 229.95

421.74

421.74

2,197.35

2,071.35

1,371.35

Trim lll

5

3.00

1.00

0.30

0.30

1,391.00

1,391.00

1,381.00

10.00

39.00

39.00

-2.78

-2.78

-2.78

-2.78

2,618.00

2,618.00

snn

246.50

"I97.35

197.35

380.60

380.60

4,384.19

2,814.19

2,114.27

Trim IV

6

-1.40

0.40

1,114.00

1,114.00

1,107.00

7.00

33.70

33.70

-0.71

-0.71

-0.71

-0.71

1,675.63

1,675.63

son

168.46

92.93

92.93

164.97

164.97

3,484.33

1,557.25

1,461.94

Estlmari / ', ->.
/,- ' . ' . - - - -- . ",' ''''^

2020

'k

]

7

3.17

4.76

1.17

1.17

5,406.56

5,406.56

5,369.56

37.00

176.74

176.74

10,169.91

10,169.91

91 14

1,084.30

889.67

889.67

1,505.20

1,505.20

14,366.89

10,777.31

8,346.21

f/ 2p|i
'< '"*- .'' j

v/ ' '' ' ' ' y-
V' .

;̂:--;::
^Stm

3TS

4.73

1.16

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

36.75

175.56

175.56

10,102.57

10,102.57

2ion
1,077.13

663./9

883.79

1,495.24

1,495.24

14,271.78

10,705.98

8,290.98

- 2B22, '%

. ' 'W, '*:

' -J/^l
'''..,->:- - >/
'' " " : " * ' ' C ">' "''j'

u'C^
"^ 3.15

4.73

1.16

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

36.75

175.56

175.56

10,102.57

10,102.57

21.00

1,077.13

883.79

883.79|

1,495.24

1,495.24

14,271.78

10,705.98

8,290.98
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Cod

A

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2011

2014

59

5940

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura oblectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,038.99

1,933.14

1,879.37

53.77

62.35

62.35

43.50

43.50

6,267.14

5,115.21

27.70

12.00

1,576.54

81.20

35.00

10.12

1,613.93

1,758.72

849.81

3.00

3 00

200.12

32.62

257.50

2.00

7.00

43.93

43.93

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

510.00

495.00

495.00

15.00

15.00

2,875.00

2,414.00

10.10

5.00

660.00

10.00

10.00

5.00

970.00

743.90

310.00

150.00

5.00

145.00

1.00

17.50

17.50

Trim ll

4

614.35

540.00

540.00

62.35

62.35

12.00

12.00

741.00

718.00

6.00

5.00

300.00

30.00

10.00

2.00

70.00

295.00

3.00

3 00

f&ree-
15.00

2.00

3.00

16.00

16.00

Trim lll

5

551.50

540.00

525.00

15.00

11.50

11.50

1,555.77

1,297.15

6.00

2.00

571.14

30.00

12.00

2.00

223.93

450.08

146.00

110.02

12.62

98.00

2.00

7.00

7.00

Trim IV

6

363.14

358.14

319.37

38.77

5.00

5.00

1,095.37

686.06

5.60

45.40

11.20

3.00

1.12

350.00

269.74

393.81

HrSe

14.50

1.00

3.43

3.43

Estimari

2020

7

2,155.21

2,043.33

2,043.33

65.90

65.90

45.98

45.98

6,144.57

5,205.40

29.28

12.68

1,141.98

85.09

37.00

10.70

1,850.73

2,037.94

635.16

3.17

3 17

291.33

34.48

256.85

2.11

7.40

46.43

46.43

202t

'̂  ,-l
2,140.95

2,029.80

2,029.80

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3 15

i 289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

46.13

46.13

2022

* -/'

J.-- 9
2,140.95

2,029.80

2,029.80

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3 15

289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

46.13

46.13
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Cod

A

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

700206

700250

7402

01

on

2001

200109

200130

2030

203030

- 55

5501

550118

84

85

Denumire indicator

B

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITI l ll ll m IMI IDI Cl CCDW|P|1

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cneltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFCRURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,287.00

2,287.00

2,287.00

2,287.00

-1.08

-1.08

-1.08

-1.08

1,699.74

8,936.24

6,593.08

6,641.21

R A7K J1

6,356.21

6,095.21

">61 00

120.00

120.00

165.00

165.00

165.00

-48.13

-48.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

791.00

791.00

791.00

791.00

-0.31

-0.31

-0.31

-0.31

550.00

3,643.19

2,970.00

2,970.00
o 091 nn

2,811.00

2,550.00

'>61 00

120.00

120.00

89r0&

39.00

39.00

Trim ll

4

700.00

700.00

700.00

700.00

665.00

1,406.35

126.00

126.00

120.00

126.00

126.00

Trim lll

5

700.00

700.00

700.00

700.00

-0.08

-0.08

-0.08

-0.08

481.14

2,333.05

1,570.00

1,618.13

1 fiift n

1,618.13

1,768.13

-150 00

-48.13

-48.13

Trim IV

6

96.00

96.00

96.00

96.00

-0.69

-0.69

-0.69

-0.69

3.60

1,553.65

1,927.08

1,927.08

1 o*">7 fift

1,927.08

1,777.08

150 00

Estimari

2020

7

2,431.10

2,431.10

2,431.10

2,431.10

1,284.26

9,493.05

3,589.58

3,589.58
1 A1C -|7

3,288.33

3,012.45

275 88

126.84

126.84

174.41

174.41

174.41

/#^.
h. 'r
l .<- : - . ,.,
l ".' ; - "
; f,

V-'-
VW."-

X^4jf5;^

2,4%^

2,415.00

2,415.00

1,275.75

9,430.23

3,565.80

3,565.80
0 OQO CE

3,266.55

2,992.50

274 05

126.00

126.00

173.20

173.25

173.25

' - ^2$2Y.
""<<-A

-- -,_ . "x ''

--<-$'->./
^:;-;,'2,4ji8:oo
=^-^415.00

2,415.00

2,415.00

1,275.75

9,430.23

3,565.80

3,565.80

1 ̂ Q9 em

3,266.55

2,992.50

274 05

126.00

126.00

173.25

173.25

173.25
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Cod

A

8501

850101

740205

74020501

7902

8402

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

— 200IO^i —

200109

200130

2002

2005

200501

200530

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
7 l 'l ll l ' C f4- 4 '

Caibuiaiilisilubiirianli |

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

-48.13

-48.13

6,593.08

6,593.08

5,206.24

4,706.24

2,620.20

677.84

640.09

617.04

23.05

21.75

21.75

16.00

16.00

1,778.36

1,138.06

1.50

0.80

1 n nn

20.00

286.96

818.80

614.50

19.80

15.00

4.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,970.00

2,970.00

1,914.50

1,839.50

1,184.50

180.00

175.00

175.00

5.00

5.00

960.00

520.30

0.30

0 C A

' IOOO

107.50

400.00

438.70

Trim ll

4

126.00

126.00

1,016.75

966.75

266.75

206.75

180.00

180.00

21.75

21.75

5.00

5.00

18.00

8.50

0.50

0.50

o c;n

5-iui

7.50

5.00

2.50

Trim lll

5

-48.13

-48.13

1,570.00

1,570.00

1,542.06

1,397.06

697.06

185.00

180.00

174.00

6.00

5.00

5.00

470.06

385.76

0.50

0.30

9 ^n

iULL

179.46

200.00

70.00

12.30

10.00

2.30

Trim IV

6

1,927.08

1,927.08

732.93

502.93

471.89

106.09

105.09

88.04

17.05

1.00

1.00

330.30

223.50

0.20

9 "ifi

y uii

218.80

105.80

Estimarj

2020

7

3,589.58

3,589.58

5,286.86

5,075.46

2,889.01

769.33

729.43

729.43

22.99

22.99

16.91

16.91

1,946.33

1,026.42

1.59

0.85

1 n *i7

yi 'ia.

142.65

849.62

892.64

20.93

15.86

5.07

Z021

" $
'i

3,565.80

3,565.80

5,251.85

5,041.85

2,869.88

764.24

724.60

724.60

22.84

22.84

16.80

16.80

1,933.44

1,019.62

1.58

0.84

1 n ^n

1̂_UU.

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

2Q2$. . <,

9
S

3,565.80

3,565.80

5,251.85

5,041.85

2,869.88

764.24

724.60

724.60

22.84

22.84

16.80

16.80

1,933.44

1,019.62

1.58

0.84

1 O Kn

J^ nn

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

^
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Cod

A

2014

40

4003

59

5940

79

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

51

5101

n7u^5u

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Protectia muncii

TITLULIVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente
T t ' 4 ' l'i L" U-T

Alte ar.thinl economlce

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

150.00

150.00

14.00

14.00

2,086.04

2,086.04

2,086.04

2,086.04

4,706.24

150.00

4,556.24

500.00

500.00

220.00

220.00

220.00

280.00

280.00

500.uu

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

39.00

39.00

5.50

5.50

655.00

655.00

655.00

655.00

1,839.50

39.00

1,800.50

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.uu

-0.25

0.25

0.25

Trim ll

4

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

700.00

700.00

700.00

700.00

966.75

39.00

927.75

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

5u.0u

0.25

0.25

0.25

Trim lll

5

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

700.00

700.00

700.00

700.00

1,397.06

39.00

1,358.06

145.00

145.00

50.00

50.00

50.00

95.00

95.00

I45.0u

Trim IV

6

1.00

33.00

33.00

2.50

2.50

31.04

31.04

31.04

31.04

502.93

33.00

469.93

230.00

230.00

45.00

45.00

45.00

185.00

185.00

23u.uO

EstimarjL
r̂-;;"CT- -" - ' ''-'"..,,

2020

7

6.34

158.55

158.55

14.80

14.80

2,186.45

2,186.45

2,186.45

2,186.45

5,075.46

158.55

4,916.91

211.40

211.40

211.40

211.40

211.40

2 l l.40

j#24 '
/: :<<-
|: ,.

f v ' '

! '. ' .

X v i - 8 . - - -
^:m

i5rw
157.50

14.70

14.70

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,041.85

157.50

4,884.35

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

2 lu uO

.. " 20?*^

- . .. '-. ' "f

9

6.30

""-""" 157.50

157.50

14.70

14.70

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,041.85

157.50

4,884.35

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

2 lu.uu
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Cod

A

000102

499002

000202

001202

001402

3702

370204

001502

3902

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

420269

4802

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICM

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE I_AALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale

de comunicatii Tn urgenta In sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

7,921.89

795.82

387.72

387.72

387.72

387.72

387.72

795.82

795.82

130.30

665.52

5,612.30

5,612.30

5,612.30

5,473.00

5,473.00

5,473.00

139.30

1,126.05

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,715.51

192.80

1,393.02

1,393.02

1,393.02

1,393.02

1,393.02

192.80

192.80

34.96

157.84

17.19

17.19

17.19

17.19

112.50

Trim ll

4

7,720.05

180.18

1,280.46

1,280.46

1,280.46

1,280.46

1 ,280.46

180.18

180.18

31.58

148.60

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

949.41

Trim lll

5

-384.47

269.70

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

269.70

269.70

45.02

224.68

18.84

18.84

18.84

18.84

-780.76

Trim IV

6

-1,129.20

153.14

-2,393.51

-2,393.51

-2,393.51

-2,393.51

-2,393.51

153.14

153.14

18.74

134.40

266.27

266.27

266.27

163.00

163.00

163.00

103.27

844.90

Estimari

2020

7

12,029.84

10,889.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

18.17

18.17

18.17

18.17

1,122.43

,.,2$h:: ' '

8 '

" "r,,

7,860.08

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

18.05

18.05

18.05

18.05

1,115.01

.'2QZ2

9

--
7,860.08

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

18.05

18.05

18.05

18.05

1,115.01
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Cod

A

480201

48020101

48020102

480202

48020201

48020203

4902

01

51

5102

510212

510229

58

5801

580101

580102

580103

5802

580201

580202

70

71

7101

710101

710102

Denumire indicator

B

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Einantarp natinnala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

889.53

487.00

402.53

236.52

236.52

16,710.89

8,725.12

7,851.00

7,851.00

7,281.00

570.00

874.12

637.60

98.20

534.40

5.00

236.52

^4R

201.04

9,245.20

9,245.20

9,245.20

1,974.10

191.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

112.50

1.43

111.07

1,908.31

989.20

950.00

950.00

900.00

50.00

39.20

39.20

9.70

29.50

1,797.00

1,797.00

1,797.00

1,500.00

26.00

Trim ll

4

949.41

949.41

12,844.20

6,599.90

5,560.00

5,560.00

5,310.00

250.00

1,039.90

1,039.90

221.20

818.70

6,244.30

6,244.30

6,244.30

494.10

240.00

Trim lll

5

-839.28

-951.25

1 1 1 .97

58.52

58.52

2,192.58

410.52

1,308.00

1,308.00

908.00

400.00

-897.48

-956.00

-202.00

-759.00

5.00

58.52

58.52

2,141.27

2,141.27

2,141.27

-141.00

Trim IV

6

666.90

487.41

179.49

178.00

236.52

-58.52

-234.20

725.50

33.00

33.00

163.00

-130.00

692.50

514.50

69.30

445.20

178.00

-2304

201.04

-937.37

-937.37

-937.37

121.00

-75.00

Estimari

2020

7

1,122.43

1,005.03

117.40

12,029.84

1,140.60

1,140.60

1,140.60

244.05

896.55

10,889.24

10,889.24

10,889.24

2,207.76

206.19

2Q3t: c

/ " '-"'".

i '

^;l*>- '
M_vft5j01

99a&a
116.63

7,860.08

1,133.06

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

.V: 2Q2>;.
--- . f ":

9
1,115.01

998.38

116.63

7,860.08

1,133.06

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80
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Cod

A

710103

710130

84

85

8501

850102

5002

5102

01

58

5802

580201

580202

70

71

""7TCn

710103

710130

510201

51020103

5402

70

71

7101

Denumire indicator

B

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active rixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,048.85

6,031.25

-1,259.43

-1,259.43

-1,259.43

-1,259.43

657.97

656.97

236.52

236.52

236.52

35.48

201.04

420.45

420.45

420.45

363.45

57.00

656.97

656.97

1.00

1.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

271.00

-877.89

-877.89

-877.89

-877.89

Trim ll

4

581.20

4,929.00

368.00

355.00

355.00

355.00

355.00

315.00

40.00

35MJtr

355.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Trim lll

5

126.22

2,156.05

-359.21

-359.21

-359.21

-359.21

104.74

97.74

58.52

58.52

58.52

58.52

39.22

39.22

39.22

19.22

20.00

97.74

97.74

7.00

7.00

7.00

7.00

Trim IV

6

341.43

-1,324.80

-22.33

-22.33

-22.33

-22.33

185.23

204.23

178.00

178.00

178.00

-23.04

20ttW

26.23

26.23

2ft53

29.23

-3.00

204.23

204.23

-19.00

-19.00

-19.00

-19.00

Estimaft --

2020

7

830.04

7,645.25

428.09

406.95

406.95

406.95

406.95

332.96

73.99

406.95

406.95

21.14

21.14

21.14

21.14

/';2tm,-- -

X- ,8- :, - -
"-4g7i,i
3,499.80

425.25

404.25

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

404.25

404.25

21.00

21.00

21.00

21.00

--.;fo22;Y
X

9
827.61

3,499.80

425.25

404.25

404.25

404.25

40-1.25

330.75

73.50

404.25

404.25

21.00

21.00

21.00

21.00
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Cod

A

710103

710130

540210

6302

6502

70

71

7101

710101

710103

650203

65020301

650204

65020402

6602

01

51

5102

510212

70

71

7101

710130

84

85

8501

Denumire indicator

B

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

1.00

7,408.37

454.20

454.20

454.20

454.20

400.00

54.20

54.20

54.20

400.00

400.00

6,051.97

7.281.00

7,281.00

7,281.00

7,281.00

-1,229.03

-1,229.03

-1,229.03

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

100.11

22.11

900.00

900.00

900.00

900.00

-877.89

-877.89

-877.89

Trim ll

4

13.00

13.00

5,830.10

5,312.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim lll

5

7.00

7.00

822.86

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

556.86

908.00

908.00

908.00

908.00

-351.14

-351.14

-351.14

Trim IV

6

-7.00

-12.00

-19.00

655.30

254.20

254.20

254.20

254.20

200.00

54.20

54.20

54.20

200.00

200.00

161.00

163.00

163.00

163.00

1b3.00

-2.00

-2.00

-2.00

-2.00

EstirR0if'

2020

7

7.40

13.74

21.14

338.99

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

/2tei .
/' ' ' ' "

ltf ^

*,

v
V.a....

^=*S4
13.65

21.00

337.41

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2Q2"2 <

.J

9

:_-,,-. 7.35

13.65

21.00

337.41

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
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Cod

A

850102

660206

66020601

660208

6702

01

51

5102

510229

58

5801

580101

580102

7fl

71

7101

— 7im 'xn

670203

67020302

67020303

67020330

6802

70

71

7101

710102

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIM FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila
OMP( Tl HPI t HP OADITAt

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alfp artii/A fi"A /iiinrhitiu r*naratii ranital*^

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Alte servicii culturale

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masinl, echipamente si mijloace de transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1,229.03

6,051.97

6,051.97

832.20

830.20

550.00

550.00

550.00

280.20

280.20

38.90

241.30

2.00

2.00

*1 fifi

832.20

2.00

280.20

550.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

-877.89

22.11

22.11

78.00

78.00

50.00

50.00

50.00

28.00

28.00

4.20

23.80

78.00

2frW

50.00

Trim ll

4

5,310.00

5,310.00

2.00

448.10

448.10

250.00

250.00

250.00

198.10

198.10

29.70

168.40

448.10

198.10

250.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

Trim lll

5

-351.14

556.86

556.86

66.00

64.00

250.00

250.00

250.00

-186.00

-186.00

-27.00

-159.00

2.00

2.00

o nn

66.00

2.00

-10G.OO

250.00

Trim IV

6

163.00

163.00

-2.00

240.10

240.10

240.10

240.10

32.00

208.10

240.10

240.10

Estimari

2020

-f-'

7

238.99

238.99

238.99

238.99

35.83

203.16

238.99

238.00

/ :2021

--,X * :: :
''''->'-:, i i h _

237.41

237.41

237.41

237.41

35.60

201.81

237.41

237.41

, 24J2*

- ' ' . *

9 '-''

^-'-"-' '

237.41

237.41

237.41

237.41

35.60

201.81

237.41

237.-11
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Cod

A

680215

68021502

690200

7002

01

58

5801

580101

580102

580103

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

85

8501

850102

700206

700250

Denumire indicator

B

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi
dezvoltarii comunale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

70.00

70.00

5,000.75

4,255.55

357.40

357.40

357.40

59.30

293.10

5.00

3,928.55

3,928.55

3,928.55

1,574.10

83.00

606.40

1,665.05

-30.40

-30.40

-30.40

-30.40

100.00

4,155.55

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,611.20

1,511.20

11.20

11.20

11.20

5.50

5.70

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,511.20

Trim ll

4

70.00

70.00

3,213.30

2,663.30

841.80

841.80

841.80

191.50

650.30

1,821.50

1,821.50

1,821.50

494.10

141.00

241.40

945.00

45.00

2,618.30

Trim lll

5

7.98

-241 .92

-770.00

-770.00

-770.00

-175.00

-600.00

5.00

536.15

536.15

536.15

-341.00

100.00

777.15

-8.07

-8.07

-8.07

-8.07

55.00

-296.92

Trim IV

6

168.27

322.97

274.40

274.40

274.40

37.30

237.10

70.90

70.90

70.90

-79.00

-58.00

265.00

-57.10

-22.33

-22.33

-22.33

-22.33

322.97

Estimari

2020

7

6,578.41

5,891.36

901.61

901.61

901.61

208.22

693.39

4,989.75

4,989.75

4,989.75

2,107.76

148.05

463.47

2,270.47

47.57

5,843.79

,2021

v -

Xvi'
-"-,;

6,553.63

5,871.13

895.65

895.65

895.65

206.85

688.80

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

47.25

5,823.88

2022 -

' . 9
_,.̂ ,.--""

6,553.63

5,871.13

895.65

895.65

895.65

206.85

688.80

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

47.25

5,823.88

/ '
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Cod

A

7402

70

71

7101

710130

740205

74020501

740250

7902

8402

70

71

7101

710102

710103

710130

840203

84020303

8702

01

— {H

5102

510229

870250

9602

9702

9802

Denumire indicator

B
Protectia mediului

CHELTUIELIDECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

745.20

745.20

745.20

745.20

745.20

167.20

167.20

578.00

3,643.80

3,623.80

3,623.80

3,623.80

3,623.80

38.00

24.80

3,561.00

3,623.80

3,623.80

20.00

20.00

">0 00

20.00

20.00

20.00

-8,789.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

197.00

197.00

197.00

197.00

197.00

26.00

171.00

197.00

197.00

-192.80

Trim ll

4

550.00

550.00

550.00

550.00

550.00

550.00

3,432.80

3,432.80

3,432.80

3,432.80

3,432.80

29.00

24.80

3,379.00

3,432.80

3,432.80

-5,124.15

Trim lll

5

249.90

249.90

249.90

249.90

249.90

249.90

249.90

1,257.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

150.00

150.00

1^0 00

15U.OO

150.00

150.00

-2,577.05

Trim IV

6

-154.70

-154.70

-154.70

-154.70

-154.70

-82.70

-82.70

-72.00

-1,243.00

-1,113.00

-1,113.00

-1,113.00

-1,113.00

-17.00

-1,096.00

-1,113.00

-1,113.00

-130.00

-130.00

--nn nn

-13U.UU

-130.00

-130.00

-895.00

Estimarj

2020

7 '
687.05

687.05

687.05

687.05

687.05

687.05

4,684.35

4,684.35

4,684.35

4,684.35

4,684.35

58.14

26.21

4,600.00

4,684.35

4,684.35

, 2021

, " . - - 8,,."r.".
Xv,68|)5p

682lf6

682.50

682.50

682.50

682.50

543.79

543.79

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

543.79

543.79

2022

- 9 ;''
682.50

682.50

682.50

682.50

682.50

682.50

543.79

543.79

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

543.79

543.79
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Cod

A

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8,789.00

8,789.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.80

192.80

Trim ll

4

5,124.15

5,124.15

Trim lll

5

2,577.05

2,577.05

Trim IV

6

895.00

895,00

EstirnajT''

2020

7

2021
// , / , - -

X$,:=;:-:,
'*v>.

2022

9 /

L-.----"'

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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ROMANIA ANE
JUD.PRAHOVA la H.C.L. nr.!5
MUNICIPIUL CAMPINA Presedint
CONSILIUL LOCAL dl.Ctti(J

i f

LISTA ^ '
cheltuielilor de capital (obiective de inves

CaD-51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. AIte cheltuieli de investitii
1 Echipamente si retele de calcul
2 Softuri si licente
3 Sistem informatic integrat la nivelul primariei
4 Multifunctionale si imprimante
5 Container cu destinatie camera servere
6 Grup electrogen pentru camera servere

Total capitol C

TOTAL CAmt^51J2^H^' " ' - ' ' '"

Cao.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOAN1
C. Dotari de investitii

1 Soft C.I. si antivirus

Total capitol C

> T0TAL CAPrrOL S4if2 ., ' ,,, ;'' ' . ' - ' . - - - . :. " . '

Cao.67.03 CULTURA, RECREERE, RELIGIE
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente
Total capitol C

TOTAL GAPrrOLj57,03 !

Cao. 68.05 ASISTENTA SOCIALA
C. Dotari de investitii

1 Centrala termica si sistem de incalzire Cantina
Total capitol C

TOTAL CAPITOL 68,05

CaD.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZV(
PUBLICA

A. Lucrari in continuare

Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Opresc
nr.4, parter si etajul 1

2 Amenajare teren sport Gradinita nr.5
3 Cimitir uman "Lumina"

XAnr.2
0/28 npk
;le sed!nt
*ubift

ii ""'.

tit%^fe

", . '

I

- ' . - -,"

; -" ..:

: .

LTARI

Adrian

mbn

^ift

anu
v* "vji r

'̂' N ' ' *

^:. *

[

_^a
^i *-

-,-

".:

19

' '-> i$

i* i7^|
wv^

mii lei

Existent

75.20
57.00

200.00
23.32
37.85
27.08

420,45

420,45

1.00

1.00

-"" '*-;'i;00.

2.00
2,00

. ; .2.TO.

70.00
70,00

-; io,o0

743.10

101.00
321.00



4 Reabilitare Parc situat in b-dul Carol I (Soldat)
5 Blocuri locuinte de necesitate

Total capitol A _ ' ''> *-*..-. "f-

B. Lucrari noi

l Sala de sport Scoala Ion Campineanu

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezider
municipiul Campina

3 Extindere cimitir uman Bobilna

4 Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul. Carol I
5 Sistematizare verticala si utilitati blocuri ANL

Proiectare si executie reamplasare monumen
6 "SOLDAT" din parcul Mihai I in parcul Trandafiri

dul Carol I f.nr." (Etapa I, II si III)
_ Extinderea retelei electrice de distributie pe str. Lt.
7 Oprescu Adrian nr.4

Total capitol B .^ , ,

C. Alte cheltuieli de investitii
^ SF extindere retea de apa potabila Cartier 21 c

(Soseaua Paltinu)

2 Optimizare harta de impozitare
, Concurs de solutii pentru realizarea monumentului

"Soldat"-Ansamblul "Trei Panouri Votive"
Servicii topo-cadastrale pentru realizarea lucn

. inregistrare sistematica pe sectoare cadastrale in
inscrierii in cartea funciara a imobilelor din extra
intravilanul UAT municipiul Campina-fmantare buge1

e- Imbunatatirea infrastructurii educationale prin constn
gradinite in municipiul Campina

f SF construire de locuinte sociale pentru p
defavorizate din municipiul Campina, conform SDL a
SF modernizare strazi din municipiul Campina, conf
aprobata

j, Reabilitare, modernizare, extindere sistem de ilumir
in municipiul Campina

" Actualizare SF Modernizare Fantana cu Ciresi

10 Studiu de oportunitate Parc industrial

l l PUD Sala polivalenta
.^ Cumparare teren in suprafata de 2.467 mp din str.

Teodoroiu, nr.28

13 SF imobil administrativ str.Orizontului, nr.4

14 SF si documentatii automate de taxare parcare
,r Actualizare DALI "Cresterea eficientei energetice

tehnologic Constantin Istrati"
Total capitol C , ^

C. Dotari de investitii
. Structura demontabila pentru sens giratoriu

intersectia str.Voila cu soseaua Paltinu
2 Mobilier locuri de joaca

',""''-

tiale din

istoric
or din b

Col Erou

r ; -

ecembrie

in parcu

rilor d(
vederee

vdlanul s
de stat
irea une

ersoanek
3robata
orm SDL

at public

icaterim

n Liceu

tempora:

/is
**i

.' 237-00
213.00

:,.5oj)o;"
on nO^V/.V/v

200.00

100.00
50.00

110.00

55.00

- 58SJO

1 ^ onl *J .X-/V/

23.80

mn onl WW. V/V/

1 io 4nl l V7.TXy

17 85l / .O-M/

sn onJVJ.UU

AS nn
tJ.UU

50.00

20.00

15.00

'
100.00

25.00

90 DOZ-V/.WV/

972J5

7 ^0/ . .JU

205.00



_ Achizitie si montaj bariere in parcarile din spatele 1
din str.Mihai Eminescu si str.Soarelui

4 Bariera automata complet echipata Parcarea centrala
<. Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si pi

lucru ale Primariei municipiului Campina

6 Motocositoare Sera
7 Fierastrau mecanic telescopic Sera

8 Motofoarfeca gard viu Sera
9 Automate de taxare parcare
1 0 Freza zapada Sera
1 1 Achizitie si montaj static maxi-taxi
12 Achizitie trei containere metalice pentru deseuri volun

Total capitol C

- TOTAL CAOTQL70J2 , ' ' -. . - .,- _ j._

Cao.74.02 PROTECTIA MEDIULUI
A. Lucrari in continuare
Colectare ape pluviale intersectie str.Muscel, Drumul
str.I.H.Radulescu

Total capitol A """' ^,- *"";^N-''""* R^ "^"T-|^'

C.Alte cheltuieli de investitii
Elaborare documentatii si cerere de fmantare
proiectului "Reducerea emisiilor de carbon in zone

1 bazata pe planurile de mobilitate urbana durabila"
SF Centru de monitorizare transport public/autobaz
proiectului "Reducerea emisiilor de carbon in zone

2 bazata pe planurile de mobilitate urbana durabila"
Actualizare documentatii aferente proiectului "R
emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe pla

3 mobilitate urbana durabila"
Total capitol C

" --TOTAt.OttiroL74.t^^:tJ^-.S - -"

Cao.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1 Reparatii si reabilitare strada Bobalna
2 Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

Total capitol A ' :.- -VJ^;;..^4^-' ' ^

B. Lucrari noi
Reabilitare si combatere inundatii alee form

1 al.Salcimului
Reabilitare strada Dealului - tronson intersectie

2 Doftanei
3 Modernizare str.Drumul Taberei

4 Modernizare si consolidare str.Siret
Total capitol B |

locuriloi

nctele de

inoase

Taberei,

.,c>.# -

aferente
e urbane

i aferent
e urbane

educerea
iurile de

-':"' '

,," ;ii>K "'

ata din

u Calea

-

r..'i,

; -!Vi

"i

27.9(T

26.00

50.00

6.00,
3.0(T

3.00
340.00

8.00
10.00
70.00

756,40

'...3&&$&'.

578.00

j|578,(M}

90.00

39.00

38.20

167,20

: 745M

2,206.00
355.00

2,561.00

70.00

575.00

50.00
50.00

:745.00



o sialeedinaleeaIzlaz ,
* Ac,ualizare si refacere documen,a,ie tehn,ca re|ara,n

3 reabilitare str.Voila
4 SF modernizare strada Trandafinlor
5^_S_FjnodeTnkaTejtrJpjiC^

TotalcapWolCr

r notariHcinvcstitii
de supraveghere la baza de

1 productie
2 Motofierastrau Atelier strazi

3 Freza zapada Atelier strazi
4 ^iasmadefrezatcioate si radacim_AteUerStrazi_

Total capitol C

^T^^^^K^^ZS
j j^rJ:

100.00

75.00 .---

50.00
15.00
15.00

__^--- '

255.00



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIUL CAMPINA

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular 11/01

-mii lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

3310n8

331014

331019

331021

331030

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

123,677.03

60,294.83

60,294.83

1,782.77

1,774.77

1,774.77

1,774.77

8.00

8.00

58,512.06

57,879.46

58.76

1 n87 .PO

287.00

70.00

53,520.00

2,856.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim I

3

29,746.77

15,134.77

15,134.77

420.04

417.04

417.04

417.04

3.00

3.00

14,714.73

14,580.23

4.73

*&A sn

72.00

27.00

13,410.00

722.00

Trim ll

4

34,871.61

14,460.11

14,460.11

500.85

497.85

497.85

497.85

3.00

3.00

13,959.26

13,800.36

24.36

39fi*n

115.00

3.00

12,515.00

814.50

Trim lll

5

30,974.02

15,513.72

15,513.72

536.85

535.85

535.85

535.85

1.00

1.00

14,976.87

14,796.57

10.07

pR^<;n

55.00

10.00

13,725.00

690.00

Trim IV

6

28,084.63

15,186.23

15,186.23

325.03

324.03

324.03

324.03

1.00

1.00

14,861.20

14,702.30

19.60

nnyn

45.00

30.00

13,870.00

630.00

: Estimari

2020

7

135,195.78

71,614.14

71,614.14

3,409.18

3,401.18

3,401.18

3,401.18

8.00

8.00

68,204.96

66,481.57

78.82

1,243,00

293.90

52.85

59,774.00

4,990.00

2021

' '". .' -. -: J i

8

137,284.99

73,153.76

73,153.76

3,647.46

3,639.46

3,639.46

3,639.46

8.00

8.00

69,506.30

67,583.36

78.81

1,271.00

293.05

52.50

60,852.00

4,990.00

2022

9

139,489.99

74,947.76

74,947.76

4,108.46

4,100.46

4,100.46

4,100.46

8.00

8.00

70,839.30

68,776.36

7881

1,316.00

293.05

52.50

61,998.00

4,990.00
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Cod

A

331031

3610

361050

3710

371001

371003

371004

001710

001810

4210

421070

4310

431009

4^inin

431014

431010

43101601

431019

Denumire indicator

B

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabite (FEN) postaderare, aferente perioadei de

— programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din buqetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

— Sume din bugetul de blat caliu buyultjlu lucalH peiitiu
finantarea investitiilorln sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

626.10

626.10

6.50

6.50

0.00

0.00

63,382.20

63,382.20

594.70

594.70

62,787.50

3,243.50

180 00

1.808.00

5,469.00

5,469.00

570.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

128.00

128.00

6.50

6.50

0.00

0.00

14,612.00

14,612.00

594.70

594.70

14,017.30

605.80

0 00

0.00

croo-

o.oo

50.00

Trim ll

4

0.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0.00

0.00

20,411.50

20,411.50

0.00

0.00

20,411.50

831.50

30 00

200.00

5,3'IO.OO

5,310.00

250.00

Trim lll

5

23.00

180.30

180.30

0.00

0.00

0.00

0.00

15,460.30

15,460.30

0.00

0.00

15,460.30

1,050.80

0 00

1,208.00

error

o.oo

400.00

Trim IV

6

-23.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0.00

0.00

12,898.40

12,898.40

0.00

0.00

12,898.40

755.40

150 00

400on

153.00

159.00

-130.00

Estimarf

2020

7

44.00

1,723.39

1,723.39

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

63,581.64

63,581.64

629.00

629.00

62,952.64

3,131.64

300 00

1,341 on

crorj

0.00

581.00

I021

$:/-
4fe.60

1,922.94

1,922.94

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

64,131.23

64,131.23

629.00

629.00

63,502.23

3,110.73

300 00

1 2r>i nn

0.uu

0.00

577.50

2022

. 9
:;-.,_.---48.oo

2,062.94

2,062.94

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

64,542.23

64,542.23

629.00

629.00

63,913.23

3,110.73

300 00

951.00

0.00

0.00

577.50
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Cod

A

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

— teese7 —
20

2001

— 200101 —

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

— Cuntiibutia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

-Turnitun deteirou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

— Apa, canal si salubiilale

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

51,517.00

130,489.53

120,621.82

92,095.65

88,577.90

59,861.60

17,151.00

3,857.00

4,426.00

8.00

3,274.30

1,526.55

1,526.55

1,991.20

1,991.20

28,075.67

10,546.06
j ...* r*r

10o.20

485.75

3,251.94

844.00

65.30

216.00

11.75

183.80

1,578.57

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<W30

0.00

0.00

.uu

0.00

0.00

' croo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

13,361.50

35,333.64

33,321.04

23,168.35

22,406.05

15,241.05

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

512.30

512.30

10,043.69

3,793.95
i f* f f*4y.50

221.00

1,367.50

250.00

16.40

103.75

9.50

77.05

585.70

Trim ll

4

13,790.00

36,108.44

30,308.44

24,142.50

23,011.40

15,326.40

4,599.00

960.00

1,392.50

2.50

731.00

631.10

631.10

500.00

50OOO

6,022.94

2,794.62

42.75

110.25

961.60

219.25

28.65

54.10

2.50

42.30

352.75

Trim lll

5

12,801.50

31,066.31

29,460.19

23,659.25

22,767.50

15,768.00

4,302.00

960.00

887.50

2.00

848.00

399.75

399.75

492.00

492^30

5,699.94

1,842.90

o4./5

84.75

278.53

202T25

15.65

35.10

1.75

33.75

334.12

Trim IV

6

11,564.00

27,981.14

27,532.15

21,125.55

20,392.95

13,526.15

3,899.00

900.00

1,265.50

1.00

801.30

245.70

245.70

486.90

486.90

6,309.10

2,114.59
_ . _ _
31.25

69.75

644.31

1/U.bU

4.60

23.05

-2.00

30.70

306.00

Estirnairf

2020

7

57,599.00

135,195.78

131,131.78

103,677.10

99,800.63

64,638.63

21,661.00

4,853.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.58

1,738.58

2,137.89

2,137.89

27,001.68

11,446.16

I45.72

508.82

3,100.53

760.13

78.12

216.06

14.29

185.29

1,340.89

4021

'%' ' :

58,313:0&

137,284.99

133,364.49

105,458.17

101,549.27

65,705.27

22,173.00

5,023.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,170.65

' 2,1/0.6b

27,453.32

11,719.65

14S.t>7

519.69

3,136.08

773.77

79.11

216.05

14.29

190.16

1,351.44

2022

9

-.- 58,974.00

139,489.99

135,819.49

107,249.17

103,308.27

66,782.27

22,686.00

5,192.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,202.65

2,202.65

28,117.32

12,189.65

1t)k!.b/

530.69

3,180.08

788.77

80.11

216.05

14.29

195.16

1,362.44
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2009

2011

2012

2013

2014

9fl75

2030

203001

203003

203004

203030

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

(".hpltnlpli jnHii-.iarp gi pvfrajiiriiniarp Hpriuatp Hin ai-tinni in

reprezentarea intereselor statuiui, poinvit dispozitnlor legaie

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,750.70

825.90

3,187.21

3,187.21

10,603.50

8,510.50

927.00

641.00

525.00

1,080.35

248.00

150.00

682.35

30.70

30.70

0.00

115.00

11.00

60.00

116.45

25.00

11.00

1,463.50

45.00

7.00

40.00

1,371.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,113.55

296.00

954.00

954.00

3,931.70

3,080.50

359.00

265.00

227.20

469.74

51.00

31.00

387.74

5.85

4.85

1.00

57.00

8.00

20.00

26.00

10.00

3.75

467.70

41.00

0.00

40.00

386.70

Trim ll

4

980.47

238.40

874.71

874.71

1,387.00

839.00

258.00

140.00

150.00

330.46

89.00

49.00

192.46

13.05

13.05

0.00

17.00

2.00

20.00

44.75

5.00

4.25

291.70

1.00

2.00

0.00

288.70

Trim lll

5

820.25

149.00

664.00

664.00

2,395.00

2,027.00

155.00

128.00

85.00

147.89

10.00

70.00

67.89

10.05

11.05

-1.00

26.00

1.00

10.00

26.00

5.00

4,00

419.10

1.00

0.00

0.00

418.10

Trim IV

6

836.43

142.50

694.50

694.50

2,889.80

2,564.00

155.00

108.00

62.80

132.26

98.00

0.00

34.26

1.75

1.75

0.00

15.00

0.00

10.00

19.70

5.00

-W>0

285.00

2.00

5.00

0.00

278.00

Estimari

2020

7

5,096.31

873.16

3,257.06

3,257.06

8,534.67

6,257.53

983.00

704.00

590.14

1,131.55

254.00

157.00

720.55

33.88

32.88

1.00

122.00

11.00

63.00

112.99

9.00

te3&

1,391.35

46.00

0.00

42.00

1,303.35

2D2t -

'* . - 8, ' , ' <

5^290vSa.

885.65

3,356.12

3,356.12

8,590.28

6,296.53

985.00

713.00

595.75

1,145.14

256.00

160.00

729.14

33.74

32.74

1.00

123.00

11.00

63.00

114.96

flf)0

^7&

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03

2,022

.' ' a -
= -̂ 5,66939

899.65

3,461.12

3,461.12

8,648.28

6,337.53

987.00

722.00

601.75

1,159.14

258.00

163.00

738.14

33.74

32.74

1.00

124.00

11.00

63.00

116.96

9.00

*6r75

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03
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Cod

A

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

6310

6*10

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

450.50

2.00

448.50

9,988.30

9,988.30

9,360.30

0.00

98.50

227.50

9,034.30

628.00

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

128,039.53

fi5fi 53

636.53

22.00

">0 00

20.00

2.00

2.00

614.53

207.82

8.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

109.00

1.50

107.50

2,131.30

2,131.30

2,081.30

0.00

0.00

0.00

2,081.30

50.00

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

34,646.64

1 2-i na

125.09

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

125.09

38.65

2.00

Trim ll

4

143.00

2.00

141.00

5,800.00

5,800.00

5,517.00

0.00

7.00

0.00

5,510.00

283.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,608.44

4DQ 44

409.44

11.00

10 00

10.00

1.00

1.00

398.44

198.47

10.25

Trim lll

5

101.00

-1.50

102.50

1,608.00

1,608.00

1,358.00

113.00

42.00

58.00

1,145.00

250.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

30,231.31

14f> RR

140.86

5.50

5 00

5.00

0.50

0.50

135.36

57.62

1.75

Trim IV

6

97.50

0.00

97.50

449.00

449.00

404.00

-113.00

49.50

169.50

298.00

45.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

27,553.14

-1886

-38.86

5.50

5 00

5.00

0.50

0.50

-44.36

-86.92

-5.25

Estimari

2020

7

453.00

0.00

453.00

4,121.00

4,121.00

3,250.00

100.00

0.00

0.00

3,150.00

871.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

130,495.78

R44 P3

544.23

22.00

TJ 00

20.00

2.00

2.00

522.23

141.07

6.79

2021

8
453.00

Q.'00'

453.00

3,977.50

3,977.50

3,400.00

250.00

0.00

0.00

3,150.00

577.50

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

132,124.99

543 39

543.32

22.00

^0 OQ*- v. v v

20.00

2.00

2.00

521.32

141.04

6.79

2022

- g- '
453.00

-*" o.oo
453.00

3,727.50

3,727.50

3,150.00

0.00

0.00

0.00

3,150.00

577.50

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

133,689.99

F,4* 32

543.32

22.00

OQ QQ
- v. v v

20.00

2.00

2.00

521.32

141.04

6.79
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2005

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2030

203030

7D

-n
7101

710103

651003

65100301

65100302

651004

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

rHFI Tl IIFI l DF PAPITAI

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.75

2.50

1.50

3.00

4.00

3.75

5.60

15.37

156.60

335.81

335.81

57.95

57.95

1.50

1.50

0.00

1.00

9.45

1.00

1.00

9fi nn

2tft>e-
20.00

20.00

419.81

340.54

79.27

236.72

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

frQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

2.10

0.00

30.05

74.00

74.00

11.24

11.24

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.20

0.20

0 00

frdfr

0.00

0.00

81.40

74.20

7.20

43.69

Trim ll

4

8.25

42.00

10.25

10.25

4.00

2.50

4.25

10.75

95.97

146.71

146.71

33.56

33.56

3.25

3.25

0.00

1.00

9.75

5.70

5.70

0 00

&fle
o.oo
o.oo

208.28

150.61

57.67

201.16

Trim lll

5

0.25

1.25

1.25

2.25

0.00

1.75

2.25

4.62

42.25

60.00

60.00

17.39

17.39

0.25

1.25

-1.00

0.00

0.00

0.10

0.10

0 00

free
o.oo
o.oo

67.20

60.00

7.20

73.66

Trim IV

6

-4.75

-40.75

-10.00

-9.50

0.00

-2.00

-3.00

0.00

-11.67

55.10

55.10

-4.24

-4.24

-3.00

-3.00

0.00

0.00

-0.30

-5.00

-5.00

20 00

2e^e

20.00

20.00

62.93

55.73

7.20

-81.79

Estimari

2020

7

7.79

3.64

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

78.68

290.20

290.20

63.41

63.41

5.53

4.53

1.00

1.00

10.99

10.03

10.03

0 00

eree-
o.oo
o.oo

321.11

295.11

26.00

223.12

2021

- ' : S ' "
;,7.79

3.63

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

78.66

289.37

289.37

63.39

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

0 00

9r6e

0.00

0.00

320.26

294.26

26.00

223.06

2022

9

7.79

3.63

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

78.66

289.37

289.37

63.39

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

0 00

e^e
o.oo
o.oo

320.26

294.26

26.00

223.06
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Cod

A

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

onfH rto

ynii"1 i).-i

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatil

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou
,. . . . . .

tnr-al7it, llurtrtlrtflt fti ff>rtfl me>MM

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

13.85

200.87

22.00

122,983.70

113,705.99

89,155.40

85,781.90

57,161.90

17,151.00

3,857.00

4,406.00

8.00

3,198.00

1,446.00

1,446.00

1.927.50

1,927.50

24,100.09

8,148.79

139.00

AA7 fifi

2,23929

650.00

60.00

200.00

8.00

144.00

1,181.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 nn

cmo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.24

39.45

0.00

33,614.50

31,651.90

22,498.90

21,753.90

14,588.90

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

495.00

495.00

9,044.00

3,061.00

43.00

on=; fifi

980.QO

220.00

15.00

100.00

8.00

60.00

460.00

Trim ll

4

2.76

187.40

11.00

33,848.30

28,298.30

23,344.50

22,262.00

14,587.00

4,599.00

960.00

1,382.50

2.50

731.00

605.00

605.00

477.50

477.50

4,810.80

2,086.00

31.00

9n fifi

6SStt&

160.00

18.00

50.00

0.00

30.00

270.00

Trim lll

5

2.89

65.27

5.50

28,685.40

27,479.28

22,674.50

21,854.50

14,870.00

4,302.00

960.00

882.50

2.00

838.00

341.00

341.00

479.00

479.00

4,703.78

1,353.78

31.00
-7C (If*

r43^*

160.00

12.00

30.00

0.00

26.00

207.50

Trim IV

6

3.96

-91.25

5.50

26,835.50

26,276.51

20,637.50

19,911.50

13,116.00

3,899.00

900.00

1,260.50

1.00

735.00

250.00

250.00

476.00

476.00

5,541.51

1,648.01

34.00

yo on

460.01

110.00

15.00

20.00

0.00

28.00

244.00

Estimari

2020

7

11.89

189.23

22.00

125,536.00

122,053.00

98,856.00

95,067.00

59,925.00

21,661.00

4,853.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,101.00

2,101.00

22,744.00

8,620.00

131.00
>ioo nn

2.414.00

701.00

64.00

211.00

8.00

155.00

1,275.00

2Q21

Vj/ : "

1t,89

189.i'7

22.00

127,196.00

123,853.00

100,347.00

96,525.00

60,701.00

22,173.00

5,023.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,134.00

2,134.00

23,053.00

8,743.00

134.00

4QT nrt

2,455.00

715.00

65.00

211.00

8.00

160.00

1,286.00

2022

9

11.89

189.17

22.00

128,761.00

125,668.00

101,838.00

97,984.00

61,478.00

22,686.00

5,192.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,166.00

2,166.00

23,377.00

8,873.00

138.00

Kfvi nn

2,499.00

730.00

66.00

211.00

8.00

165.00

1,297.00
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

20300'l

203004

203030

59

5901

5940

70

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

0aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Reclama sl publlcltate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,080.00

745.90

2,850.00

2,850.00

10,548.00

8,510.00

927.00

641 .00

470.00

935.90

240.00

150.00

545.90

7.00

7.00

115.00

10.00

60.00

105.00

9.00
CCC Cf)

4S^er

40.00

480.50

450.50

2.00

448.50

9,398.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O nn

frOO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

970.00

260.00

876.00

876.00

3,929.00

3,080.00

359.00

265.00

225.00

453.00

51.00

31.00

371.00

4.00

4.00

57.00

8.00

20.00

26.00

6.00

-*AA nn

*ttHJ

40.00

263.00

109.00

1.50

107.50

2,081.30

Trim ll

4

776.00

195.40

724.00

724.00

1,362.00

839.00

258.00

140.00

125.00

254.40

89.00

49.00

116.40

1.00

1.00

17.00

1.00

20.00

35.00

1.00

1 14 00

tree-
o.oo

113.00

143.00

2.00

141.00

5,550.00

Trim lll

5

669.00

147.00

600.00

600.00

2,370.00

2,027.00

155.00

128.00

60.00

114.50

10.00

70.00

34.50

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

24.00

1.00

55 50

trO&

0.00

54.50

101.00

-1.50

102.50

1,208.00

Trim IV

6

665.00

143.50

650.00

650.00

2,887.00

2,564.00

155.00

108.00

60.00

114.00

90.00

0.00

24.00

1.00

1.00

15.00

0.00

10.00

20.00

1.00

52 00

2ree
0.00

50.00

97.50

0.00

97.50

559.00

Estirnari

2020

7

3,179.00

796.00

2,951.00

2,951.00

8,476.00

6,257.00

983.00

704.00

532.00

1,010.00

254.00

157.00

599.00

7.00

7.00

122.00

10.00

63.00

102.00

9.00

578 00

46tf0

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

3,540.00

2021

, z
* ' < . 3,'21,e.00

809.00

3,051.00

3,051.00

8,532.00

6,296.00

985.00

713.00

538.00

1,024.00

256.00

160.00

608.00

7.00

7.00

123.00

10.00

63.00

104.00

9.00

578 00

46r66-

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

3,400.00

2022

9

3,255.00

823.00

3,156.00

3,156.00

8,590.00

6,337.00

987.00

722.00

544.00

1,038.00

258.00

163.00

617.00

7.00

7.00

124.00

10.00

63.00

106.00

9.00

578 00

46r0e

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

3,150.00
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Cod

A

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

661006

66100601

6746

01

10

1001

100101

100117

100206

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Choltuicli oalarialo in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
9,398.30

9,320.30

0.00

98.50

207.50

9,014.30

78.00

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

122,983.70

122,983.70

<1,399.30

3,849.30

1,418.25

1 ,342,00

1,287.70

5C3TJ

45.55

30.70

30.70

2,431.05

1 ,448.45

7.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

W>0

0.00

0.00

CLoa
0.00

OOT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,081.30

2,081.30

0.00

0.00

0.00

2,081.30

0.00

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

33,614.50

33,614.50

9Q7J3&

857.05

299.45

29? 15

292.15

otro

0.00

7.30

7.30

557.60

454.30

3.50

Trim ll

4

5,550.00

5,517.00

0.00

7.00

0.00

5,510.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33,848.30

33,848.30

1,350.70

1,100.70

417.00

3794Q

379.40

ctoo

26.10

11.50

11.50

683.70

399.15

1.50

Trim lll

5
1,208.00

1,208.00

113.00

42.00

26.00

1,027.00

0.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

28,685.40

28,685.40

1 ,4Q5 Q5

1,155.05

489.25

458.00

448.00

m#o

21.75

9.50

9.50

665.80

272.50

1.00

Trim IV

6
559.00

514.00

-113.00

49.50

181.50

396.00

45.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

26,835.50

26,835.50

736^0

736.50

212.55

212.45

168.15

44r30

-2.30

2.40

2.40

523.95

322.50

1.50

Estimart

2020

7

3,540.00

3,250.00

100.00

0.00

0.00

3,150.00

290.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

125,536.00

125,536.00

4,415.55

3,834.55

1,499.10

1,413.63

1,413.63

0ree

50.58

34.89

34.89

2,335.45

1,285.09

7.93

2021

^ By '

-'3,4fi0,0fi

3,400.00

250.00

0.00

0.00

3,150.00

0.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

127,196.00

127,196.00

4,385.67

3,808.17

1,489.17

1,404.27

1 ,404.27

&rSfr

50.25

34.65

34.65

2,319.00

1,275.61

7.88

2022

g
3,150.00

3,150.00

0.00

0.00

0.00

3,150.00

0.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

128,761.00

128,761.00

4,385.67

3,808.17

1,489.17

1,404.27

1 ,404.27

00&

50.25

34.65

34.65

2,319.00

1,275.61

7.88
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

2030

203030

70

71

7103

671003

67100303

67100306

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte nhiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli iudiciare si extraiudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

21.00

700.15

62.50

0.30

0.00

21.20

201.70

434.10

70.00

1.40

1.40

55.50

0.50

55.00

62.50

62.50

22.20

22.20

11.00

760.00

760.00

550.00

550.00

550.00

3,166.80

201.70

950.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

8.00

302.50

16.00

0.40

0.75

9.95

15.70

97.50

26.00

4.00

4.00

2.70

0.50

2.20

2.50

2.50

0.85

0.85

3.75

63.50

63.50

50.00

50.00

50.00

609.70

15.70

207.00

Trim ll

4

4.00

213.60

13.00

0.40

0.10

6.05

62.00

98.50

43.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

29.50

29.50

8.80

8.80

4.25

170.00

170.00

250.00

250.00

250.00

999.70

62.00

303.00

Trim lll

5

6.50

84.00

18.00

0.40

0.10

1.50

62.00

99.00

2.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

16.00

16.00

8.80

8.80

4.00

333.50

333.50

250.00

250.00

250.00

1,064.80

62.00

220.00

Trim IV

6

2.50

100.05

15.50

-0.90

-0.95

3.70

62.00

139.10

-1.00

-10.60

-10.60

2.80

0.00

2.80

14.50

14.50

3.75

3.75

-1.00

193.00

193.00

0.00

0.00

0.00

492.60

62.00

220.00

Estimari

2020

7

19.03

682.89

53.91

1.59

1.06

21.66

58.39

438.63

77.16

15.86

15.86

58.67

0.53

58.14

58.14

58.14

21.35

21.35

15.86

803.32

803.32

581.00

581.00

581.00

3,163.53

58.39

1,004.14

2021

--, '8 , ,."."
4S;9Q.

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

57.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75

798.00

798.00

5/V.b(J

577.50

577.50

3,141.94

57.94

997.50

2022

9

' , . ; . , 18.90

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

57.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75

798.00

798.00

0/f .5U

577.50

577.50

3,141.94

57.94

997.50
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Cod

A

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

— 200105 —

— ;>nninfi —

200108

200109

200130

2002

2005

200501

Denumire indicator

B

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatiide hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

— Carburanti si lubrifianti

— Pifr3p de 5chlmb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,015.10

1,232.50

1,232.50

2,450.00

2,450.00

2,430.00

1,500.00

1,434.00

1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

741.00

3.00

11.00

310.00

130.00

'' 00

fcQQ-
13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

387.00

297.35

297.35

687.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

14.00

1 OO

5.00

110.00

16.00

10.00

3.00

0.00

Trim ll

4

634.70

351.00

351.00

500.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

130.00

111.00

0.00

3.00

50.00

36.00

O OO

2.00

10.00

10.00

0.00

13.00

0.00

Trim lll

5

782.80

340.25

340.25

835.00

835.00

685.00

490.00

450.00

450.00

0.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

25.00

1 OO

4.00

60.00

10.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

210.60

243.90

243.90

428.00

428.00

558.00

270.00

264.00

242.00

22.00

-2.00

-2.00

8.00

8.00

288.00

231.00

1.00

0.00

125.00

55.00

O On

2.00

0.00

44.00

0.00

8.00

8.00

Estimari

2020

7

2,101.00

1,252.02

1,252.02

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

20Z1

8
2,Q86.50

1,243,i7^

1,243.73

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.00

1,560.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O OO

0.00

0.00

1,560.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

2,086.50

L'..._, 4,243.73

1,243.73

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

1,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O OO

o.oo
0.00

0.00

1,900.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

^FI"TIUNhA I'1F FIINPTIONARF

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

2,450.00

-6,812.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6,812.50

5,265.90

1,546.60

115,235.33

60,294.83

60,294.83

1,782.77

1,774.77

1,774.77

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

0.00

4.00

60.00

0.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

687.00

-5,586.87

0.00

0.00

0.00

0.00

5,586.87

4,100.27

1,486.60

29,102.07

15,134.77

15,134.77

420.04

417.04

417.04

Trim ll

4

13.00

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

-1,236.83

0.00

0.00

0.00

0.00

1,236.83

1,196.83

40.00

29,111.61

14,460.11

14,460.11

500.85

497.85

497.85

Trim lll

5

0.00

2.00

4.00

30.00

0.00

30.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

835.00

-92.29

0.00

0.00

0.00

0.00

92.29

92.29

0.00

29,366.02

15,513.72

15,513.72

536.85

535.85

535.85

Trim IV

6

0.00

0.00

4.00

45.00

5.00

40.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

428.00

103.49

0.00

123.49

123.49

0.00

20.00

0.00

20.00

27,655.63

15,186.23

15,186.23

325.03

324.03

324.03

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

131,074.78

70,044.14

70,044.14

3,409.18

3,401.18

3,401.18

/ 2021

-v.; ;a- - .
X",-..:;'r.AOO

*trar
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

133,307.49

71,583.76

71,583.76

3,647.46

3,639.46

3,639.46

202-2

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135,762.49

73,377.76

73,377.76

4,108.46

4,100.46

4,100.46
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Cod

A

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

331031

3610

361050

3710

371001

371003

001710

001810

4310

431009

431010

Denumire indicator

B

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

finantarea sectiunii de dezvoltare a buaetului local (cu
senmuliiiiiius)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1 ,774.77

8.00

8.00

58,512.06

57,879.46

58.76

1,087.20

287.00

70.00

53,520.00

2,856.50

0.00

626.10

626.10

6.50

6.50

0 00

54,940.50

54,940.50

54,940.50

3,243.50

180.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

417.04

3.00

3.00

14,714.73

14,580.23

4.73

344.50

72.00

27.00

13,410.00

722.00

0.00

128.00

128.00

6.50

6.50

0 00

13,967.30

13,967.30

13,967.30

605.80

0.00

Trim ll

4

497.85

3.00

3.00

13,959.26

13,800.36

24.36

328.50

115.00

3.00

12,515.00

814.50

0.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0 00

14,651.50

14,651.50

14,651.50

831.50

30.00

Trim lll

5

535.85

1.00

1.00

14,976.87

14,796.57

10.07

283.50

55.00

10.00

13,725.00

690.00

23.00

180.30

180.30

0.00

0.00

0 00

13,852.30

13,852.30

13,852.30

1,050.80

0.00

Trim IV

6

324.03

1.00

1.00

14,861.20

14,702.30

19.60

130.70

45.00

30.00

13,870.00

630.00

-23.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0 00

12,469.40

12,469.40

12,469.40

755.40

150.00

Estirnari - " > ,

2020

{
H

7

3,401.18

8.00

8.00

66,634.96

66,481.57

78.82

1,248.00

293.90

52.85

59,774.00

4,990.00

44.00

1,723.39

1,723.39

-1,570.00

0.00

-1 *;7Q nn

61,030.64

61,030.64

61,030.64

3,131.64

300.00

,. 2021

^.v>:';-...
"'3 l̂46

8.00

8.00

67,936.30

67,583.36

78.81

1,271.00

293.05

52.50

60,852.00

4,990.00

46.00

1 ,922.94

1,922.94

-1,570.00

0.00

-1 "570 on

61,723.73

61,723.73

61,723.73

3,110.73

300.00

2022

9

4,100.46

8.00

8.00

69,269.30

68,776.36

78.81

1,316.00

293.05

52.50

61,998.00

4,990.00

48.00

2,062.94

2,062.94

-1,570.00

0.00

-1 570 00

62,384.73

62,384.73

62,384.73

3,110.73

300.00
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Cod

A

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

51,517.00

120,501.23

120,621.82

92,095.65

88,577.90

59,861.60

17,151.00

3,857.00

4,426.00

8.00

3,274.30

1,526.55

1,526.55

1,991.20

1,991.20

28,075.67

10,546.06

T5BT25'

485.75

3,251.94

844.00

65.30

216.00

11.75

183.80

1,578.57

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OOT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

13,361.50

33,202.34

33,321.04

23,168.35

22,406.05

15,241.05

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

512.30

512.30

10,043.69

3,793.95

4^5CT

221.00

1,367.50

250.00

16.40

103.75

9.50

77.05

585.70

Trim ll

4

13,790.00

30,308.44

30,308.44

24,142.50

23,011.40

15,326.40

4,599.00

960.00

1,392.50

2.50

731.00

631.10

631.10

500.00

500.00

6,022.94

2,794.62

427T5

110.25

961.60

219.25

28.65

54.10

2.50

42.30

352.75

Trim lll

5
12,801.50

29,458.31

29,460.19

23,659.25

22,767.50

15,768.00

4,302.00

960.00

887.50

2.00

848.00

399.75

399.75

492.00

492.00

5,699.94

1,842.90

34T75

84.75

278.53

204.25

15.65

35.10

1.75

33.75

334.12

Trim IV

6

11,564.00

27,532.14

27,532.15

21,125.55

20,392.95

13,526.15

3,899.00

900.00

1,265.50

1.00

801.30

245.70

245.70

486.90

486.90

6,309.10

2,114.59

3l .25

69.75

644.31

170.50

4.60

23.05

-2.00

30.70

306.00

Estimari

2020

7 l

57,599.06

131,074.78

131,131.78

103,677.10

99,800.63

64,638.63

21,661.00

4,853.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.58

1,738.58

2,137.89

2,137.89

27,001.68

11,446.16

145.72

508.82

3,100.53

/6U.13

78.12

216.06

14.29

185.29

1,340.89

202t -

'6

58,313.00

"-'-"-,V/̂ i

133,307.49

133,364.49

105,458.17

101,549.27

65,705.27

22,173.00

5,023.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,170.65

2,170.65

27,453.32

11,719.65

t48^f-

519.69

3,136.08

m.ii
79.11

216.05

14.29

190.16

1,351.44

2022

9

58,974.00

.,-,,.

135,762.49

135,819.49

107,249.17

103,308.27

66,782.27

22,686.00

5,192.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,202.65

2,202.65

28,117.32

12,189.65

152.67

530.69

3,180.08

788.77

80.11

216.05

14.29

195.16

1,362.44
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2009

2011

2012

2013

2014

— 2Q25

2030

203001

203003

203004

203030

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Chelluiuli iudiuiaie si exliaiudiciare derivate din actiuni in —
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,750.70

825.90

3,187.21

3,187.21

10,603.50

8,510.50

927.00

641 .00

525.00

1,080.35

248.00

150.00

682.35

30.70

30.70

0.00

115.00

11.00

60.00

116.45

25 00

11.00

1,463.50

45.00

7.00

40.00

1,371.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

e^0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,113.55

296.00

954.00

954.00

3,931.70

3,080.50

359.00

265.00

227.20

469.74

51.00

31.00

387.74

5.85

4.85

1.00

57.00

8.00

20.00

26.00

10 00

3r75-

467.70

41.00

0.00

40.00

386.70

Trim ll

4

980.47

238.40

874.71

874.71

1,387.00

839.00

258.00

140.00

150.00

330.46

89.00

49.00

192.46

13.05

13.05

0.00

17.00

2.00

20.00

44.75

5 00

4:25-

291.70

1.00

2.00

0.00

288.70

Trim lll

5

820.25

149.00

664.00

664.00

2,395.00

2,027.00

155.00

128.00

85.00

147.89

10.00

70.00

67.89

10.05

11.05

-1.00

26.00

1.00

10.00

26.00

5 00

4r66-

419.10

1.00

0.00

0.00

418.10

Trim IV

6

836.43

142.50

694.50

694.50

2,889.80

2,564.00

155.00

108.00

62.80

132.26

98.00

0.00

34.26

1.75

1.75

0.00

15.00

0.00

10.00

19.70

500

trW

285.00

2.00

5.00

0.00

278.00

Estimari

2020

7

5,096.31

873.16

3,257.06

3,257.06

8,534.67

6,257.53

983.00

704.00

590.14

1,131.55

254.00

157.00

720.55

33.88

32.88

1.00

122.00

11.00

63.00

112.99

snn

^Sr86-

1,391.35

46.00

0.00

42.00

1,303.35

2021

-<, ; * ; . . - '
-x&290.-39

885.65

3,356.12

3,356.12

8,590.28

6,296.53

985.00

713.00

595.75

1,145.14

256.00

160.00

729.14

33.74

32.74

1.00

123.00

11.00

63.00

114.96

900

Wr76-

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03

2022

9

5,669.39

899.65

3,461.12

3,461.12

8,648.28

6,337.53

987.00

722.00

601.75

1,159.14

258.00

163.00

738.14

33.74

32.74

1.00

124.00

11.00

63.00

116.96

fi 00

^5r7S

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03
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Cod

A

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

^UU11K

— 200103 —

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si s*>rviai

Furnituri de birou

Materiale pentru curateme

— lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

450.50

2.00

448.50

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

118,071.23

636.53

636.53

22.00

20.00

20.00

2 00

2.00

614.53

20782

8.75

6.75

z^a
1.50

3.00

4.00

3.75

5.60

15.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooa

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

109.00

1.50

107.50

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

32,515.34

125.09

125.09

0.00

0.00

0.00

0 on

0.00

125.09

38.65

2.00

3.00

l n rjn|

0.00

0.00

0.00

1.50

2.10

0.00

Trim ll

4

143.00

2.00

141.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,808.44

409.44

409.44

11.00

10.00

10.00

1 00

1.00

398.44

198.47

10.25

8.25

l 42""|

10.25

10.25

4.00

2.50

4.25

10.75

Trim lll

5

101.00

-1.50

102.50

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

28,773.31

140.86

140.86

5.50

5.00

5.00

0 50

0.50

135.36

57.62

1.75

0.25

1 'fh

1.25

2.25

0.00

1.75

2.25

4.62

Trim IV

6

97.50

0.00

97.50

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

26,974.14

-38.86

-38.86

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

-44.36

-86.92

-5.25

-4.75

.<in /.>i|

-10.00

-9.50

0.00

-2.00

-3.00

0.00

Eslimari

2020

7

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

126,374.78

544.23

544.23

22.00

20.00

20.00

2 00

2.00

522.23

141.07

6.79

7.79

:-JH4

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

2021

8 :^.

45s!(30

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

128,147.49

543.32

543.32

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

521.32

141.04

6.79

7.79

:-in:-i

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

2022

9

" 453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

129,962.49

543.32

543.32

22.00

20.00

20.00

2 00

2.00

521.32

141.04

6.79

7.79

:-JH:-J

5.22

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50
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Cod

A

200130

2003

200301

2005

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2030

203030

651003

65100301

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

-TO

1001

100101

100105

100106

100111

100112

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

156.60

335.81

335.81

57.95

57.95

1.50

1.50

0.00

1.00

9.45

1.00

1.00

419.81

340.54

79.27

216.72

13.85

180.87

22.00

113,585.40

113 705 99

89.155.40

85,781.90

57,161.90

17,151.00

3,857.00

4,406.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
&ee
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.05

74.00

74.00

11.24

11.24

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.20

0.20

81.40

74.20

7.20

43.69

4.24

39.45

0.00

31,533.20

31 651 90

22.498.90

21,753.90

14,588.90

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

Trim ll

4

95.97

146.71

146.71

33.56

33.56

3.25

3.25

0.00

1.00

9.75

5.70

5.70

208.28

150.61

57.67

201.16

2.76

187.40

11.00

28,298.30

Tg ogg 3Q

23.344.50

22,262.00

14,587.00

4,599.00

960.00

1,382.50

2.50

Trim lll

5

42.25

60.00

60.00

17.39

17.39

0.25

1.25

-1.00

0.00

0.00

0.10

0.10

67.20

60.00

7.20

73.66

2.89

65.27

5.50

27,477.40

'>7 479 28

22,074.00

21,854.50

14,870.00

4,302.00

960.00

882.50

2.00

Trim IV

6

-11.67

55.10

55.10

-4.24

-4.24

-3.00

-3.00

0.00

0.00

-0.30

-5.00

-5.00

62.93

55.73

7.20

-101.79

3.96

-111.25

5.50

26,276.50

og ^76 51

20,037.50

19,911.50

13,116.00

3,899.00

900.00

1,260.50

1.00

Estimari

2020

7

78.68

290.20

290.20

63.41

63.41

5.53

4.53

1.00

1.00

10.99

10.03

10.03

321.11

295.11

26.00

223.12

11.89

189.23

22.00

121,996.00

122 053 OO

98,656.00

95,067.00

59,925.00

21,661.00

4,853.00

5,242.00

7.00

;2t)21

8 -
78.66

289,37

289.37

63.39

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

320.26

294.26

26.00

223.06

11.89

189.17

22.00

123,796.00

123 853 OO

— 100,347.00

96,525.00

60,701.00

22,173.00

5,023.00

5,242.00

7.00

2022

9

78.66

--"- ' 289.37

289.37

63.39

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

320.26

294.26

26.00

223.06

11.89

189.17

22.00

125,611.00

125 66R no

— 101,838.00

97,984.00

61,478.00

22,686.00

5,192.00

5,242.00

7.00
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

2Q01Q9

200130

2002

2003

200301

viiiiam

200402

200403

200404

2005

200501

200503

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni
. , ..

Mpmramente H

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,198.00

1 ,446.00

1,446.00

1,927.50

1,927.50

24,100.09

8,148.79

139.00

447.00

2,239.29

650.00

60.00

200.00

8.00

144.00

1,181.50

3,080.00

745.90

2,850.00

2,850.00

8,ft1u uu

927.00

641.00

470.00

935.90

240.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 l')l'l|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

894.00

250.00

250.00

495.00

495.00

9,044.00

3,061.00

43.00

205.00

980.00

220.00

15.00

100.00

8.00

60.00

460.00

970.00

260.00

876.00

876.00

3,u80.QO

359.00

265.00

225.00

453.00

51.00

31.00

Trim ll

4

731.00

605.00

605.00

477.50

477.50

4,810.80

2,086.00

31.00

95.00

656.00

160.00

18.00

50.00

0.00

30.00

270.00

776.00

195.40

724.00

724.00

83900|

258.00

140.00

125.00

254.40

89.00

49.00

Trim lll

5

838.00

341.00

341.00

479.00

479.00

4,703.78

1,353.78

31.00

75.00

143.28

160.00

12.00

30.00

0.00

26.00

207.50

669.00

147.00

600.00

600.00

2,027.00|

155.00

128.00

60.00

114.50

10.00

70.00

Trim IV

6

735.00

250.00

250.00

476.00

476.00

5,541.51

1,648.01

34.00

72.00

460.01

110.00

15.00

20.00

0.00

28.00

244.00

665.00

143.50

650.00

650.00

2.564.00

155.00

108.00

60.00

114.00

90.00

0.00

Estimari

2020

7

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,101.00

2,101.00

22,744.00

8,620.00

131.00

482.00

2,414.00

701.00

64.00

211.00

8.00

155.00

1,275.00

3,179.00

796.00

2,951.00

2,951.00

6.257.00

983.00

704.00

532.00

1,010.00

254.00

157.00

2Q21

$
: 3,379,00

;;t,688,00

i,688:ro
2,134.00

2,134.00

23,053.00

8,743.00

134.00

493.00

2,455.00

715.00

65.00

211.00

8.00

160.00

1,286.00

3,216.00

809.00

3,051.00

3,051.00

6,296.00

985.00

713.00

538.00

1,024.00

256.00

160.00

2022

9

3,379.00

1,688.00

1 ,688.00

2,166.00

2,166.00

23,377.00

8,873.00

138.00

504.00

2,499.00

730.00

66.00

211.00

8.00

165.00

1,297.00

3,255.00

823.00

3,156.00

3,156.00

Q RQn nn

6,337.0C

987.00

722.00

544.00

1,038.00

258.00

163.00
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Cod

A

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

66100601

6710

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

545.90

7.00

7.00

115.00

10.00

60.00

105.00

9.00

565.50

45.00

40.00

480.50

450.50

2.00

448.50

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

113,585.40

3,849.30

3,849.30

1,418.25

1,342.00

1,287.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

371.00

4.00

4.00

57.00

8.00

20.00

26.00

6.00

344.00

41.00

40.00

263.00

109.00

1.50

107.50

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

31,533.20

857.05

857.05

299.45

292.15

292.15

Trim ll

4

116.40

1.00

1.00

17.00

1.00

20.00

35.00

1.00

114.00

1.00

0.00

113.00

143.00

2.00

141.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,298.30

1,100.70

1,100.70

417.00

379.40

379.40

Trim !ll

5

34.50

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

24.00

1.00

55.50

1.00

0.00

54.50

101.00

-1.50

102.50

-1.88

-1.88

-1,88

-1.88

27,477.40

1,155.05

1,155.05

489.25

458.00

448.00

Trim IV

6

24.00

1.00

1.00

15.00

0.00

10.00

20.00

1.00

52.00

2.00

0.00

50.00

97.50

0.00

97.50

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

26,276.50

736.50

736.50

212.55

212.45

168.15

Estimarl

2020

7

599.00

7.00

7.00

122.00

10.00

63.00

102.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

121,996.00

3,834.55

3,834.55

1,499.10

1,413.63

1,413.63

,"2021

'v 8
'608K6p

7.00

7.00

123.00

10.00

63.00

104.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

123,796.00

3,808.17

3,808.17

1,489.17

1,404.27

1,404.27

2022

9

617.00

7.00

7.00

124.00

10.00

63.00

106.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

125,611.00

3,808.17

3,808.17

1,489.17

1,404.27

1,404.27
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

y i )i i4i ia.

2005

200530

2006

200601

2025

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare
n fl t' L

i ip7inferTflnti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

54.30

45.55

45.55

30.70

30.70

2,431.05

1,448.45

7.50

21.00

700.15

62.50

0.30

0.00

21.20

201.70

434.10

70.00

1.40

1.40

55.50

fifi uu

62.50

62.50

22.20

22.20

11.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

557.60

454.30

3.50

8.00

302.50

16.00

0.40

0.75

9.95

15.70

97.50

26.00

4.00

4.00

2.70

^ 20

2.50

2.50

0.85

0.85

3.75

Trim ll

4

0.00

26.10

26.10

11.50

11.50

683.70

399.15

1.50

4.00

213.60

13.00

0.40

0.10

6.05

62.00

98.50

43.00

4.00

4.00

25.00

25 00

29.50

29.50

8.80

8.80

4.25

Trim lll

5

10.00

21.75

21.75

9.50

9.50

665.80

272.50

1.00

6.50

84.00

18.00

0.40

0.10

1.50

62.00

99.00

2.00

4.00

4.00

25.00

25 Qu

16.00

16.00

8.80

8.80

4.00

Trim IV

6

44.30

-2.30

-2.30

2.40

2.40

523.95

322.50

1.50

2.50

100.05

15.50

-0.90

-0.95

3.70

62.00

139.10

-1.00

-10.60

-10.60

2.80

2.80

14.50

14.50

3.75

3.75

-1.00

Estimari

2020

7

0.00

50.58

50.58

34.89

34.89

2,335.45

1,285.09

7.93

19.03

682.89

53.91

1.59

1.06

21.66

58.39

438.63

77.16

15.86

15.86

58.67

58. 14

58.14

58.14

21.35

21.35

15.86

2021

8

;p.ob
50.25

50.25

34.65

34.65

2,319.00

1,275.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

57.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75

2022

9

, .; 0.00

50.25

50.25

34.65

34.65

2,319.00

1,275.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

57.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75
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Cod

A

2030

203030

671003

67100303

67100306

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

9nni

^uu lu l

200102

200103

200104

200105

200106

200108

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII
r-, . _. ._..

Furnlturl de blrou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

760.00

760.00

2,616.80

201.70

950.00

1,465.10

1,232.50

1,232.50

2,430.00

2,430.00

2,430.00

1,500.00

1,434.00

1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

7jii nn

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

63.50

63.50

559.70

15.70

207.00

337.00

297.35

297.35

687.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

317.00

*>ACI nn

l.00

5.00

85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

Trim ll

4

170.00

170.00

749.70

62.00

303.00

384.70

351.00

351.00

500.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

130.00

1 1 1 nn

0.00

3.00

50.00

36.00

0.00

0.00

2.00

Trim lll

5

333.50

333.50

814.80

62.00

220.00

532.80

340.25

340.25

685.00

685.00

685.00

490.00

450.00

450.00

0.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

1 ̂ n nn

.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

Trim IV

6

193.00

193.00

492.60

62.00

220.00

210.60

243.90

243.90

558.00

558.00

558.00

270.00

264.00

242.00

22.00

-2.00

-2.00

8.00

8.00

288.00

971 on

.00

0.00

125.00

55.00

0.00

4.00

2.00

Estimari

2020

7
803.32

803.32

2,582.53

58.39

1,004.14

1,520.00

1,252.02

1,252.02

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,400.00

1 jion nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2<J21-

,^'' '' ' "

8

798.00

: - 798.00

2,5&PW

57.94

997.50

1,509.00

1,243.73

1,243.73

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.00

1 ^fin on

.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

798.00

, . '.,,.798.00

"'" 2,564.44

57.94

997.50

1,509.00

1,243.73

1,243.73

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

1 pnn on

0.0u

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

:innvin

001210

001410

3710

371004

001710

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

l VI-!MI l IIKI (:ilKI-1M l l-

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

2,430.00

-5,265.90

0.00

0.00

0.00

5,265.90

5,265.90

U (Jl)

0.00

0.00

0.00

0.00

8,441.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

110.00

16.00

10.00

3.00

0.00

3.00

0.00

4.00

60.00

0.00

60.00

687.00

-4,100.27

0.00

0.00

0.00

4,100.27

4,100.27

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

644.70

Trim ll

4

10.00

10.00

0.00

13.00

0.00

13.00

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

500.00

-1,196.83

0.00

0.00

0.00

1,196.83

1,196.83

(l (l(]

0.00

0.00

0.00

0.00

5,760.00

Trim lll

5

60.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

30.00

0.00

30.00

685.00

-92.29

0.00

0.00

0.00

92.29

92.29

QJjQ.

0.00

0.00

0.00

0.00

1,608.00

Trim IV

6

0.00

44.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

4.00

45.00

5.00

40.00

558.00

123.49

0.00

123.49

123.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

429.00

Estimari

2020

7

0.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A 1 91 nn

l,570.00

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1,570.00

2,551.00

2021

s :
x , 4oo

1,560W

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r> n77 c;rt

1.570.00

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1,570.00

2,407.50

2022

;,-"9;/
> v,x" 0.00

. . . ' . j<-"

1,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O 7T7 c:fi

I,570,OQ

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1 ,570.00

2,157.50
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Cod

A

001810

4210

421070

4310

431014

431016

43101601

431019

4910

70

71

7101

710101

710102

""inin"

710130

7103

6310

6510

70

71

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgenta in sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELIDE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8,441.70

594.70

594.70

7,847.00

1,808.00

5,469.00

5,469.00

570.00

9,988.30

9,988.30

9,988.30

9,360.30

0.00

98 50
ii-? cn

9,034.30

628.00

9,968.30

20.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

6 nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

644.70

594.70

594.70

50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

2,131.30

2,131.30

2,131.30

2,081.30

0.00

0 00

n nn

2,081.30

50.00

2,131.30

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

5,760.00

0.00

0.00

5,760.00

200.00

5,310.00

5,310.00

250.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

5,517.00

0.00

7 00

n nn

5,510.00

283.00

5,800.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

1,608.00

0.00

0.00

1,608.00

1,208.00

0.00

0.00

400.00

1,608.00

1,608.00

1,608.00

1,358.00

113.00

42 00

s= nn

1,145.00

250.00

1,458.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

429.00

0.00

0.00

429.00

400.00

159.00

159.00

-130.00

449.00

449.00

449.00

404.00

-113.00

4<a *,r>

-icn cn

298.00

45.00

579.00

20.00

20.00

20.00

Estimari

2020

t

7

2,551.00'

629.00

629.00

1,922.00

1,341.00

0.00

0.00

581.00

4,121.00

4,121.00

4,121.00

3,250.00

100.00

0 00

n nn

3,150.00

871.00

4,121.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

2,407 5O

$2Sjqq
629.00

1,778.50

1,201.00

0.00

0.00

577.50

3,977.50

3,977.50

3,977.50

3,400.00

250.00

nnn

n nn

3,150.00

577.50

3,977.50

0.00

0.00

0.00

2022

9. '
2J57.'50

- ̂  *' 629 00

629.00

1,528.50

951.00

0.00

0.00

577.50

3,727.50

3,727.50

3,727.50

3,150.00

0.00

n on

0 Q0u.uu

3,150.00

577.50

3,727.50

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

7101

710103

651004

65100402

6610

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

661006

66100601

6710

70

71

7103

671003

7n lu

8710

70

71

7101

710103

710130

Denumire indicator

B

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale
^ n_ ._.. n ,_

Partea a V-a Actiuni economlce

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20.00

20.00

20.00

20.00

9,398.30

9,398.30

9,398.30

9,320.30

0.00

98.50

207.50

9,014.30

78.00

9,398.30

9,398.30

550.00

550.00

550.00

550.00

550.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

2,081.30

2,081.30

2,081.30

2,081.30

0.00

0.00

0.00

2,081.30

0.00

2,081.30

2,081.30

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00
cri nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

5,550.00

5,550.00

5,550.00

5,517.00

0.00

7.00

0.00

5,510.00

33.00

5,550.00

5,550.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

nc;n nfl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

1,208.00

1,208.00

1,208.00

1,208.00

113.00

42.00

26.00

1,027.00

0.00

1,208.00

1,208.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00
*">c;fi (1fl

I50.0u

150.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

Trim IV

6

20.00

20.00

20.00

20.00

559.00

559.00

559.00

514.00

-113.00

49.50

181.50

396.00

45.00

559.00

559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 nn

- 30.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

3,250.00

100.00

0.00

0.00

3,150.00

290.00

3,540.00

3,540.00

581.00

581.00

581.00

581.00

581.00
CCM flfl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

*v., a ':"
V- ;;Q.bp:

"S:tro
o.oo
o.oo

3,400.00

3,400.00

3,400.00

3,400.00

250.00

0.00

0.00

3,150.00

0.00

3,400.00

3,400.00

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

C77 ^fi

-. _ -.
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2Q22

' " - -N ' " ' -.'̂
- '' ^ ,

"V'ay'
r;V-v^>.oo

0.00

0.00

0.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

0.00

0.00

0.00

3,150.00

0.00

3,150.00

3,150.00

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

C77 ^A

_ _ _

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

871050

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20.00

-1 ,546.60

0.00

0.00

0.00

1 ,546.60

1,546.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

-1,486.60

0.00

0.00

0.00

1,486.60

1,486.60

Trim ll

4

0.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

Trim lll

5

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

-130.00

-20.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2Q21
// "

j-" ' ''' ' - f
':: - .-' i ,' ,

Vc;-U;"
fe*>N

^-v/b.oQ
o-.6o
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

2022 :

l--' ', / K"
'-',- :- l .'-'-;

'. ; **,

':J*/.$- ,
- r . - : = -.'^-ci:pd

.:. -'o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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+
Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: SPITALVOILA

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular[ 11/Q1

H

CM .

-C-L, OfN
d^nk
v P ** ' * . > *

tX -mii lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

331021

331030

331031

3610

361050

3710

371001

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
put>ll'"a din =um" gmcato r|o |a hi|getiil rtp <^a1

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

v 39,866.40

20,688.40

20,688.40

10.00

10.00

10.00

10.00

20,678.40

20,670.50

94.00

20,520 00

56.50

0.00

1.40

1.40

6.50

6.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

, 9,328.50

4,967.00

4,967.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,962.00

4,955.50

23.50

4,910.00

22.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

Trim ll

4

9,875.00

5,055.00

5,055.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5,053.00

5,053.00

23.50

5,015.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

> 10,384.40

5,26490

5,264.90

2.00

2.00

2.00

2.00

5,262.90

5,261.50

23.50

5,225.00

-10.00

23.00

1.40

1.40

0.00

0.00

Trim IV

6

' 10,278.50

5,401.50

5,401.50

1.00

1.00

1.00

1.00

5,400.50

5,400.50

23.50

5,370.00

30.00

-23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

46,627.00

23,219.00

23,219.00

12.00

12.00

12.00

12.00

23,207.00

23,207.00

99.00

23,064.00

-o.oo

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

' 48,287.00

24,305.00

24,305.00

13.00

13.00

1300

13.00

24,292.00

24,292.00

104.00

24,142.00

0.00

46.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

49,852.00

25,459.00

25,459 00

14.00

14.00

14.00

14.00

25,445.00

25,445.00

109.00

25,288.00

0.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

001710

001810

4310

431010

431014

431016

43101601

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

Denumire indicator

B

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetui de stat catre bugetele locale pentru
finantarea mvestitiilor :n sanatate

Sume din bugetui de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in urgenta in sanatate

Subventii din bugetu! Fondu!ui national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTU!ELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

— lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019 ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

19,178.00

19,178.00

19,178.00

180.00

318.00

163.00

163.00

18,517.00

41,409.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

20,248.00

9,611.00

2,427.00

128 00

8ree-
1,028.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,057.09

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

9ree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

4,361.50

4,361.50

4,361.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4,361.50

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30 50

2rSQ-

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

Trim ll

4

4,820.00

4,820.00

4,820.00

30.00

0.00

0.00

0.00

4,790.00

10,820.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32 50

2r56-

251.00

355.00

355.00

192.50

192.50

1,736.80

Trim lll

5

5,119.50

5,119.50

5,119.50

0.00

318.00

0.00

0.00

4,801.50

10,384.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

^2 sn

2r06-

258.00

91.00

91.00

194.00

194.00

1,236.78

Trim IV

6

4,877.00

4,877.00

4,877.00

150.00

0.00

163.00

163.00

4,564.00

10,278.50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

5,216.00

2,299.00

600.00

32 fiO

^e&
255.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,482.51

Estimari

2020

7

23,408.00

23,408.00

23,408.00

300.00

390.00

0.00

0.00

22,718.00

46,627.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,341.00

1Q? nn

7-̂ &

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

2021

8
23,982.00

23,982.00

23,982.00

300.00

250.00

0.00

0.00

23,432.00

48,287.00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192 00

7^0

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2022

9
24,393.00

24,393.00

24,393.00

300.00

0.00

0.00

0.00

24,093.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192 00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

- 2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functionai

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Paplasarl, detasaM. transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de !aborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,485.79

7900

197.00

889.29

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

968.00

730.00

27.00

141.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145 90

4rOO-

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

35.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

i frQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

748.00

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

6000

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21 00

1-96-

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

Trim ll

4

646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

9540

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66 40

ttffr

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

Trim lll

5

413.78

16.00

45.00

93.28

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34 50

tree-
1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

Trim IV

6

678.01

24.00

52.00

310.01

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

218.00

170.00

5.00

33.00

10.00

24.00

0.00

0.00

'4 00

tQQ

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

2.00

Estimari

2020

7

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179 00

4:60

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

2021

8

2,601.00

71.00

229.00

870.00

292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,10C.OO

2,100.00

1.161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188 00

4ree
4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

2022

g
2,731.00

75.00

240.00

914.00

307.00

29.00

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197 00

4r66

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00
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Cod

A

203001

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

7101G2

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

6310

661fl

_UJ

10

1001

100101

100105

100106

100111

0enumire indicator

B

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobiiier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Cuiturale

Sanatate

I;HH ii.iinjr.i_iKbNlfc

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.00

30.50

234.50

2.00

232.50

521.00

521.00

443.00

0.00

98.50

207.50

137.00

78.00

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

41,409.40

4'l,409.40

40,955,09

34,663.50

33,450.00

20,248.00

9,611.00

2,427.00

128.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooa
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9^2^20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

Trim ll

4

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,820.30

10,820.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

Trim lll

5

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,384.40

TO^384Tta

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

Trim IV

6

2.00

0.00

38.50

0.00

38.50

163.00

163.00

118.00

-113.00

49.50

181.50

0.00

45.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,278.50

10,278.bO

10,115.51

8,594.50

8,403.50

5,216.00

2,299.00

600.00

32.50

Estimari

2020

7

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,627.00

46,627.00

-16,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,341.00

192.00

2021

8

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,287.00

48,287.00

<18,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

2022

9

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

49,852.00

49,862.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192.00
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Cod

A

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

20C103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

Denumire indicator

B

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuie!i salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

T!TLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrit'ianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

8.00

1,028.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,057.09

2,485.79

79.00

197.00

889.29

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

r 968.00

73000

, 27.0Q

141.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, n on

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.50

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

74800

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

o 00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

Trim ll

4

2.50

251.00

355.00

355.00

192.50

192.50

1,736.80

646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

&JM-

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

Trim lll

5

2.00

25800

91.00

91.00

194.00

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

93,28

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

1700Q

5r00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

Trim IV

6

1.00

255.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,482.51

678.01

24.00

52.00

310.01

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

218.00

17000

&^e
33.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

Estimari

2020

7

7.00

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

2021

8

7.00

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2,601.00

71 00

229.00

870.00

292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

824rO&

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

2022

9
7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

24000

914.00

307.00

29.00

102.00

24000

82400

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00
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Cod

A

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

8501

850101

661006

66100601

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesiona!a

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAP!TAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE INANI! PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

RECUPERATE IN ANUL CURENT

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

35.50

5.00

30.50

234.50

2.00

232.50

521.00

521.00

443.00

0.00

98.50

207.50

137.00

78.00

-66.69

-66.69

-66.69

41,409.40

41,409.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

Trim ll

4

1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

nna

u.uu

0.00

0.00

10,820.30

10,820.30

Trim lll

5

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

-1,88

-1 .B8

-1.88

-1.88

10,384.40

10,384.40

Trim IV

6

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

2.00

2.00

0.00

38.50

0.00

38.50

163.00

163.00

118.00

-113.00

49.50

181.50

0.00

45.00

-0.01

^TJD1

-0.01

-0.01

10,278.50

10,278.50

Estimari

2020

7

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

ooa

0.00

0.00

0.00

46,627.00

46,627.00

2021

8

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

r o.oo
&QQ

0.00

0.00

0.00

48,287.00

48,287.00

2022

9

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&ee

o.oo

o.oo

0.00

49,852.00

49,852.00
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JL_

Cod

A

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

331021

331030

331031

3610

361050

3710

371001

001710

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

A!te venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
i — sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din suriie alucate dln veniluiily piupHi alt)
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1,543.00

0.00

1 ,543.00

1 ,503.00

40.00

39,385.40

20,688.40

20,688.40

10.00

10.00

10.00

10.00

20,678.40

20,670.50

94.00

20,520.00

56.50

0.00

1.40

1.40

6.50

6.50

18,697.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-597.70

0.00

597.70

597.70

0.00

9,328.50

4,967.00

4,967.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,962.00

4,955.50

23.50

4,910.00

22.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

4,361.50

Trim ll

4
-945.30

0.00

945.30

905.30

40.00

9,875.00

5,055.00

5,055.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5,053.00

5,053.00

23.50

5,015.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,820.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,066.40

5,264.90

5,264.90

2.00

2.00

2.00

2.00

5,262.90

5,261.50

23.50

5,225.00

-10.00

23.00

1.40

1.40

0.00

0.00

4,801.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,115.50

5,401.50

5,401.50

1.00

1.00

1.00

1.00

5,400.50

5,400.50

23.50

5,370.00

30.00

-23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,714.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,237.00

23,219.00

23,219.00

12.00

12.00

12.00

12.00

23,207.00

23,207.00

99.00

23,064.00

0.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,018.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.00

24,305.00

24,305.00

13.00

13.00

13.00

13.00

24,292.00

24,292.00

104.00

24,142.00

0.00

46.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,732.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

25,459.00

25,459.00

14.00

14.00

14.00

14.00

25,445.00

25,445.00

109.00

25,288.00

0.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,393.00
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Cod

A

001810

4310

431010

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1UU3

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de ia a!te administratii

Subventii din bugetele locaie pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUiELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariaie in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent p!atii cu ora

lndemnizatii platlte unor persoane din afara unitatii

lndemnizati! de hrana

Cheltuieli salariale in riatura

Vouchere de vacanta

Contnbutii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

18,697.00

18,697.00

180.00

18,517.00

40,888.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

20,248.00

9,611.00

2,427.00

128.00

8.00

1,028.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,057.09

2,485.79

79.00

197.00

889.29

250.00

25.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,361.50

4,361.50

0.00

4,361.50

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

2.50

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

748.00

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

Trim ll

4

4,820.00

4,820.00

30.00

4,790.00

10,780.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

2.50

251.00

355.00

355.00

192.50

192.50

1,736.80

646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

Trim lll

5

4,801.50

4,801.50

0.00

4,801.50

10,066.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

2.00

258.00

91.00

S1.00

19400

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

93.28

60.00

7.00

Trim IV

6

4,714.00

4,714.00

150.00

4,564.00

10,115.50

10,115.51

8,594.50

8,40350

5,216.00

2,299.00

600.00

32.50

1.00

255.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,482.51

678.01

24.00

52.00

310.01

60.00

5.00

Estimari

2020

7

23,018.00

23,018.00

300.00

22,718.00

46,237.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,341.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

2021

8

23,732.00

23,732.00

300.00

23,432.00

48,037.00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2,601.00

71.00

229.00

870.00

292.00

28.00

2022

9

24,393.00

24.393.00

300.00

24,093.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

240.00

914.00

307.00

29.00
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Cod

A

200108

20010S

200130

2002

2003

200301

2004

2C0401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

L 2011

2013

— 2014

' — 7mn

203001

203030

59

5901

5940

Denumire indicator

B
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari rietasari tranaferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Pmlpr-liu mnnrii

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

968.00

730.00

27.00

141.00

70.00

235.90

40.00

5000

145.90

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00
A nri

5.00

30.50

234.50

2.00

232.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

ft-ftft

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1 nn

1A fin

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

Trim ll

4

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

1 00

iii nn

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

Trim III

5

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1 00

n r.r>

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

Trim IV

6

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

218.00

170.00

5.00

33.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

-| Q0

5-OO

2.00

0.00

38.50

0,00

38.50

Estimari

2020

7

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4 00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

2021

8

97.00

22900

785.00

281.00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4 Q0

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

2022

g
102.00

240.00

824.00

295.00

2,20500

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4 Q0

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00
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Cod

A

84

85

8501

850101

6310

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

^u

2001

200101

200102

200103

200104

200105

Denumire indicator

B

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuielj Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndpmnizatii platitfi unnr ppr<;nan<^ ^in r*f3T3 unit9tii

lndemnizatii de nrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

— Contributia asiyuialoiie pnritru munca

TITI Ul h HiiiMiiKi .si .SHKX/K:II

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

40,888.40

40,888.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

20,248.00

9,611.00

2,427.00

128.00

8 00

1,028.00

446.00

44600

767.50

767 r̂j

6|057.09

2,485.79

79.00

197.00

889.29

250.00

25.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

000

0.00

txoo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

2 50

264.00

0.00

nnn

190.00

190.00

1,601.00

748.00

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

10,780.30

10,780.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

"> 50

251.00

355.00

3** nrj

192.50

T92^0"

1,736.80

646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

Trim lll

5

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,066.40

10,066.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

2 00

258.00

91.00

91 00

194.00

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

93.28

60.00

7.00

Trim IV

6

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,115.50

10,115.50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

5,216.00

2,299.00

600.00

32.50

1 00

255.00

0.00

000

191.00

191.00

1,<182.61

678.01

24.00

52.00

310.01

60.00

5.00

Estimari

2020

7

0.00

000

0.00

0.00

46,237.00

46,237.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,74400

13,691.00

3,341.00

192.00

7 00

1,276.00

638.00

63800

875.00

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.00

48,03700

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

7 00

1,276.00

638.00

63800

908.00

908.00

6,536.00

2,601.00

71.00

229.00

870.00

292.00

28.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192.00

7 00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

240.00

914.00

307.00

29.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 10din 13



Cod

A

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

2C0401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

— 2Q14

203001

203030

59

5901

5940

Denumire indicator

B

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

A!te obiecte de inventar

Dap!asari, detasan, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protcctia muncii

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

968.00

730.00

27.00

141.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145.90

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00

ji nn

5.00

30.50

234.50

2.00

232.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n ftfi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1 nn

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

Trim ll

4

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

-t nn

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

Trim lll

5

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1 nn

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

Trim IV

6

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

218.00

170.00

5.00

33.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

1 00

2.00

0.00

38.50

0.00

38.50

Estimari

2020

7

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4 00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

2021

8

97.00

229.00

785.00

281 .00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

28900

46.00

55.00

188.00

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4 no

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

2022

9

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

4800

58.00

197.00

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4,QQ

ia nn

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 11 din 13



Cod

A

84

85

8501

850101

661006

66100601

9610

9710

9910

991096

000110

00171-0

001810

4310

431014

431016

43101601

4910

70

71

Denumire indicator

B

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servici: medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Defic:t

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

ty- StJBVCNTtt' - -- -

SUBVENTI! DE LAALTE NIVELE ALE ADMINiSTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capita! din domeniui sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
— flnantarea lnvestltlllor In sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in urgenta tn sanatate

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

40,888.40

40,888.40

-1.503.00

0.00

1,503.00

1,503.00

481.00

4fli nn

481.00

481.00

318.00

163.00

163.00

521.00

521.00

521.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

-597.70

0.00

597.70

597.70

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

10,780.30

10,780.30

-905.30

0.00

905.30

905.30

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

40.00

Trim lll

5

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,066.40

10,066.40

0.00

0.00

0.00

0.00

318.00

^1 Q nn

31800

318.00

318.00

0.00

0.00

318.00

318.00

318.00

Trim IV

6

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,115.50

10,115.50

0.00

0.00

0.00

0.00

163.00

1RT nn

163.00

163.00

0.00

163.00

163.00

163.00

163.00

163.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

46,237.00

46,237.00

0.00

0.00

0.00

0.00

390.00

390 00

390.00

390.00

390.00

0.00

0.00

390.00

390.00

390.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.0Q

48,037.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250 00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

2022

g
o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

49,852.00

49,852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

7101

710101

710102

710103

710130

7103

6310

6610

70

71

7101

710101

7101C2

710103

710130

7103

661006

66100601

9610

9710

991Q,

gmim/

Denumire indicator

B

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corpora!e

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitaie aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Cu!turale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFiNANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparafii r,apitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezervs. Excedent/Deficit

Rezerve

ftofii-tt

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

443.00

0.00

98.50

207.50

137.00

78.00

521.00

521 00

521.00

521.00

443.00

0.00

98.50

207.50

137.00

7800

521.00

521.00

-40.00

0.00

An nn

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

40.00

40.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

40.00

40.00

-40.00

0.00

Trim lll

5

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

318.00

318.00

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

318.00

318.00

0.00

0.00

Trim IV

6

118.00

-113.00

49.50

181.50

0.00

45.00

163.00

163.00

163.00

163.00

118.00

-113.00

49.50

181.50

0.00

45.00

163.00

163.00

0.00

0.00

Q Q0

Estimari

2020

7

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

390.00

390.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

390.00

390.00

0.00

0.00

e nn

2021

8

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

0.00

0.00

O nn

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

Conducatorul institutiei
MANAGER

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

EC.POPESCU CLARA
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SPITALUL DE PSIfflATRIE VOILA CAMPES[A
Nr.

APROBAT,
PRIMARL^ MUNICIPRJLUI CAMPWA

Anexa 1a

LISTA obiectivelor de investitii pe anul 2019

mii lei
Nr.
crt

0

A.
B.
C.

A.

B.

1
C.

i

2
3
,i*t
5
6
7
8
9
10

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:
Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii
Din TOTAL desfasurat, potrivit clasificatiei, pe
capitole bugetare:
Lucrari in continuare

Lucrari noi
Consolidare, extindere, recompartiinentare si
modernizare Pavilioane 1,2(10% )
Alte cheltuieli de investitii- total, din care:

Aparat baie galvanica
Aparat unde ultrascurte
Apaiat joasa si rneuic iiecventa
Aparat terapie ultrasunete
Aparat baie lumina
Laser profesional
Aparat parafina
Uscator de rufe
Calandru rufe

Valoarea
totala ( lei

)

2

521,00
0,00
0,00

521,00

521,00

0,00
0,00

0,00
521,00

74 Sfl

40,00
34,bO
';o finJU,UU

16,70
6,70
6,70
2,30
0,00
0,00

Valoarea
totala

actualizata

3

521,00
0,00
0,00

521,00

521,00

0,00
0,00

0,00
521,00

'M Sfl^,JU

40,00
34,50
^n on

16,70
6,70
6,70
2,30
0,00
0,00

Cheltuieli
totale

(col.S la
col.9)

4

-

-

-

-

-

-

-

-

fmantate din

Surse proprii

5

40,00
0,00
0,00

40,00

40,00

0,00
0,00

0,00
40,00

o on
0,00
0,00
9 nn,uu
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Credite
bancare
interne

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Credite
bancare
exterae

7

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Alte surse
constituite

potrivit
legii

g

- .

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total alocatii
bugetare (
col. 10 + col.

H)

9 . .

481,00
0,00
0,00

481,00

481,00

0,00
0,00

0,00
481,00

'>4 Sfl

40,00
34,50
SA AAJU,UU

16,70
6,70
6,70
2,30
0,00
0,00

din care:

de la bugetul
local

10

318,00
0,00
0,00

318,00

318,00

0,00
0,00

0,00
318,00

o S0Z,JU

4,00
3,50
fi Af">J,UU

1,70
0,70
0,70
0,30
0,00
0,00

pe seama
transferurilor de

la bugetul de
stat

11

163,00
0,00
0,00

163,00

163,00

0,00
0,00

0,00
163,00

TO on
36,00
31,00
/K AAtJ,UU

15,00
6,00
6,00
2,00

-
-

Capacitati

12

Termen
P.I,F.

13

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

ji,i2,xuiy
31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019



11
12
13

14

15
16
17
18
19
20

Ambulanta tip A2
Defibrilator semiautomat
Reconfigurare instalatie termica Pavilion 5
Consolidare,extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioanele 1,2,3,4,5 si 6 - Spitalul de
Psihiatrie Voila - elaborare raport de audit energetic
si studiu privind posibilitatea montarii/ utlizarii unor
sisteme alternative de eficienta ridicata pentru
producerea energiei
Consolidare,extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioanele 1,2,3,4,5 si 6 - Spitalul de
Psihiatrie Voila - actualizare studiu de fezabilitate
Masina de curatat cartofi
Uscator rufe
Generator de curent
Reconfigurare instalatie termica Pavilionele 14,15
Pat pacient cu sine laterale si saltea

Wo
7,00

33,00

18,00

119,00
15,00
46,00
30,50
45,00
26,10

0,00
7,00

33,00

18,00

119,00
15,00
46,00
30,50
45,00
26,10

-
-
-

-

-

-

0,00
7,00

33,00

j

-
-
-

-
-
-

mL,
-
-

0,00
0,00
0,00

18,00

119,00
15,00
46,00
30,50
45,00
26,10

0,00
0,00
0,00

18,00

119,00
15,00
46,00
30,50
45,00
26,10

-
-
-

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

,3I,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

31,12,2019

MANAGE:
Dr. KOPA^

IMAR,
BINA

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL ,
Ec. POPESCU CLARA



SPITALUL DE PSIHIATRIE VOILA CAMPINA
Nr. /

A

PRIMARI>

LISTA privind "Alte cheltuieli de investitii", defalcate pe
pentru anul 2019

I.
II.

1
2

>
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

III.

1

f
1

2

V
1
2

Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor
cheltuieli de investitii

Achizitii imobile
Dotari independente
Cote de cofinantare 10%
Aparat magnetoterapie
Aparat baie galvanica
Aparat unde ultrascurte
Aparat joasa si medie frecventa
Aparat terapie ultrasunete
Aparat baie lumina
Laser profesional
Aparat parafina
Uscator de rufe
Calandru rufe
Ambulanta tip A2
Defibrilator semiautomat
Masina de curatat cartofi
Uscator rufe
Generator de curent
Pat pacient cu sine laterale si saltea
Consolidari
Consolidare, extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioane 1,2(10% )
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea
studiilor de prefezabilitate si a studiilor de
fezabilitate, din care:
Consolidare,extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioanele 1 ,2,3,4,5 si 6 - Spitalul de
Psihiatrie Voila - elaborare raport de audit energetic
si studiu privind posibilitatea montarii/ utlizarii
unor sisteme alternative de eficienta ridicata pentru
producerea energiei
Consolidare,extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioanele 1 ,2,3,4,5 si 6 - Spitalul de
Psihiatrie Voila - actualizare studiu de fezabilitate
Alte cheltuieli asimilate investitiilor
Reconfigurare instalatie termica Pavilion 5
Reconfigurare instalatie termica Pavilionele 14,15
TOTAL

U.M.

buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.
buc.

buc.

buc.

buc,

buc.
buc.

Cantitatea

1
1
1
2
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
9

1

1

i

1
1

Vali

MANAGER4pERIMAR, D1RE<
Dr. KOJf< A$rSASlNA Ec

^r X

Ane

=ROBAT,
V MUNICIPI

categorii t

>area

(06,00

24,50
40,00
34,50
50,00
16,70

6,70
6,70
2,30
0,00
0,00
0,00
7,00

15,00
46,00
30,50
26,10
0,00

0,00

137,00

18,00

19,00
78,00
33,00
45,00
521,00

1*
doi

:TOR FirsM
POPESCl'

<z

xa1b

ULUI

e che

r. si (
:umei

—
—

—

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

—
—
—
—
—

—

—

—
—
—

IVCIA
CLAH

/%
ti

:AI

ltu

Pls
lat
itu

R C

-̂yJ

PINA

i l i

mii lei
i efectuate

ii
Suma

—
—

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

—

—

—
—
—
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: SPITALUL MUNICIPAL

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

loi H ,

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331008

iTin^i

331030

371003

371004

001710

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1 . VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii
l * ' l ' _ l - l i l ' l _ ' i l _ l

sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

76,898.70

36,508.00

36,508.00

58.00

50.00

50.00

50.00

8.00

8.00

36,450.00

36,450.00

650 00

2,800.00

40,390.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

19,012.70

9,418.00

9,418.00

18.00

15.00

15.00

15.00

3.00

3.00

9,400.00

9,400.00

200 00

U,OUU.UU

700.00

9,594.70

Trim ll

4

23,028.00

8,518.00

8,518.00

18.00

15.00

15.00

15.00

3.00

3.00

8,500.00

8,500.00

200 00

f ,oUU.UU

800.00

14,510.00

Trim lll

5

18,301.00

9,411.00

9,411.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

9,400.00

9,400.00

20000

700.00

8,890.00

Trim IV

6

16,557.00

9,161.00

9,161.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

9,150.00

9,150.00

50 00

600.00

7,396.00

^ — -^ Estimari

2020

7

78,909.00

42,448.00

42,448.00

61.00

53.00

53.00

53.00

8.00

8.00

42,387.00

42,387.00

687 00

4,990.00

-1,570.00

1,570.00

36,461.00

2021

8

78,909.00

42,448.00

42,448.00

61.00

53.00

53.00

53.00

8.00

8.00

42,387.00

42,387.00

687 00

4,990.00

-1,570.00

1,570.00

36,461.00

2022

g

78,909.00

42,448.00

42,448.00

61.00

53.00

53.00

53.00

8.00

8.00

42,387.00

42,387.00

687 nn
r>e -7Hn nn

4,990.00

-1,570.00

1,570.00

36,461 .00
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Cod

A

001810

4210

421070

4310

431014

431016

43101601

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100117

1002

100206

1003

100307

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din'fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor 1n sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgenta in sanatate

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Spofuri pentru conditii de munca

— Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40,390.70

594.70

594.70

39,796.00

1,490.00

5,306.00

5,306.00

33,000.00

81,574.30

72,750.90

54,491.90

52,331.90

36,913.90

7 540 00

1,430.00

4,278.00

2,170.00

1,000.00

1,000.00

1,160.00

1,160.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
9,594.70

594.70

594.70

9,000.00

9,000.00

23,688.30

21,660.90

14,178.90

13,623.90

9,753.90

1 980 00

410.00

850.00

630.00

250.00

250.00

305.00

305.00

Trim ll

4

14,510.00

14,510.00

200.00

5,310.00

5,310.00

9,000.00

23,028.00

17,518.00

14,365.00

13,830.00

9,660.00

1 980 00

360.00

1,350.00

480.00

250.00

250.00

285.00

285.00

Trim lll

5

8,890.00

8,890.00

890.00

8,000.00

18,301.00

17,411.00

13,905.00

13,370.00

9,600.00

1 Qftn Q0

360.00

850.00

580.00

250.00

250.00

285.00

285.00

Trim IV

6
7,396.00

7,396.00

400.00

-4.00

-4.00

7,000.00

16,557.00

16,161.00

12,043.00

11,508.00

7,900.00

1 600 00

seoree
1,228.00

480.00

250.00

250.00

285.00

285.00

Estimari

2020

7

36,461.00

629.00

629.00

35,832.00

951 .00

34,881.00

78,909.00

75,816.00

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7 970 On

1,612.00

5,050.00

2,103.00

1,050.00

1,050.00

1,226.00

1,226.00

2021

8

36,461.00

629.00

629.00

35,832.00

951.00

34,881.00

78,909.00

75,816.00

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7 970 00

1,512.00

5,050.00

2,103.00

1,050.00

1 ,050.00

1,226.00

1 ,226.00

2022

g
36,461.00

629.00

629.00

35,832.00

951 .00

34,881.00

78,909.00

75,816.00

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7 970.00

t̂ 51ZOO

5,050.00

2,103.00

1,050.00

1 ,050.00

1,226.00

1 ,226.00
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2Q05

— 9nn^ni —

200503

200530

2006

200601

2009

2011

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Biimiii rlp iiMlinu nhiprtpliir Hp inupntar

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

18,043.00

5,663.00

60.00

250.00

1,350.00

400.00

35.00

200.00

8.00

60.00

1,000.00

2,300.00

500.00

850.00

850.00

9.580.00

7,780.00

900.00

500.00

400.00

7nn nn

100.00

400.00

3.00

3.00

90.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
7,443.00

2,313.00

20.00

150.00

650.00

150.00

10.00

100.00

8.00

25.00

400.00

800.00

200.00

400.00

400.00

3,665.00

2,890.00

350.00

225.00

200.00

A-in nn

^n nnau.uu

30.00

350.00

3.00

3.00

50.00

2.00

Trim ll

4
3,074.00

1,440.00

15.00

50.00

500.00

100.00

10.00

50.00

15.00

200.00

500.00

100.00

200.00

200.00

1,089.00

639.00

250.00

100.00

100.00

mn nn

fin nnJU.UU

50.00

10.00

Trim lll

5
3,467.00

940.00

15.00

30.00

50.00

100.00

5.00

30.00

10.00

200.00

500.00

100.00

100.00

100.00

2,157.00

1,857.00

150.00

100.00

50.00
on nn

4f) nn

70.00

20.00

Trim IV

6
4,059.00

970.00

10.00

20.00

150.00

50.00

10.00

20.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

150.00

2,669.00

2,394.00

150.00

75.00

50.00

on nn

qn nn

10.00

Estimari

2020

7

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1,057.00

2,431 .00

528.00

951 .00

951.00

7,371 .00

5,475.00

951 .00

525.00

420.00

735 00

"in nn

105.00

420.00

3.00

3.00

95.00

2.00

2021

8

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1,057.00

2,431 .00

528.00

951.00

951.00

7,371.00

5,475.00

951.00

525.00

420.00

735 00

105.00

420.00

3.00

3.00

95.00

2.00

2022

9

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1 ,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1 ,057.00

2,431.00

528.00

951.00

951.00

7,371.00

5,475.00

951.00

525.00

420.00

735.00

105.00

420.00

3.00

3.00

95.00

2.00
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Cod

A

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

70

71

7101

710130

84

85

8501

850101

6310

6610

10

1001

100101

100105

100106

100111

Denumire indicator

B

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active flxe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RCCUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
— f*iironf QP

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

60.00

60.00

5.00

530.00

40.00

40.00

450.00

216.00

216.00

8,877.30

8,877.30

8,877.30

8,877.30

-53.90

-53.90

-53.90

-53.90

81,574.30

81,574.30

72,700.90

54,491.90

52,331.90

36,913.90

7,540.00

1,430.00

4,278.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
20.00

25.00

5.00

330.00

40.00

40.00

250.00

39.00

39.00

2,081.30

2,081.30

2,081.30

2,081.30

-53.90

-53.90

-53.90

-53.90

23,688.30

23,688.30

21,660.00

14,178.90

13,623.90

9,753.90

1 ,980.00

410.00

850.00

Trim ll

4

20.00

15.00

100.00

100.00

79.00

79.00

5,510.00

5,510.00

5,510.00

5,510.00

23,028.00

237528UO

17,518.00

14,365.00

13,830.00

9,660.00

1 ,980.00

360.00

1 ,350.00

Trim lll

5

10.00

10.00

50.00

50.00

39.00

39.00

890.00

890.00

890.00

890.00

18,301.00

18,301.00

17,411.00

13,905.00

13,370.00

9,600.00

1,980.00

360.00

850.00

Trim IV

6

10.00

10.00

50.00

50.00

59.00

59.00

396.00

396.00

396.00

396.00

16,557.00

t6^TOO

16,161.00

12,043.00

11,508.00

7,900.00

1,600.00

300.00

1,228.00

Estimari

2020

7

63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

78,909.00

78^09^00

75,81K.OO

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7,970.00

1,512.00

5,050.00

2021

8

63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

78,909.00

78,909.00

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7,970.00

1,512.00

5,050.00

2022

g
63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

78,909.00

78i909ree

59,092.00

56,816.00

40,181.00

7,970.00

1,512.00

5,050.00
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

^2004Q9-

200130

2002

2003

200301

200402

200403

200404

2005

200501

200503

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prf>stari rta sprvicii rji rararter funrtional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2,170.00

1,000.00

1,000.00

1,160.00

1,160.00

18,043.00

5,663.00

60.00

250.00

1,350.00

400.00

35.00

200.00

8.00

60.00

1,000.00

2,300.00

500.00

850.00

850.00

900.00

500.00

400.00

700.00

200.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
630.00

250.00

250.00

305.00

305.00

7,443.00

2,313.00

20.00

150.00

650.00

150.00

10.00

100.00

8.00

25.00

400.00

800.00

200.00

400.00

400.00

350.00

225.00

200.00

430.00

50.00

30.00

Trim ll

4
480.00

250.00

250.00

285.00

285.00

3,074.00

1 ,440.00

15.00

50.00

500.00

100.00

10.00

50.00

15.00

200.00

500.00

100.00

200.00

200.00

250.00

100.00

100.00

100.00

50.00

Trim lll

5

580.00

250.00

250.00

285.00

285.00

3,467.00

940.00

15.00

30.00

50.00

100.00

5.00

30.00

10.00

200.00

500.00

100.00

100.00

100.00

150.00

100.00

50.00

80.00

10.00

70.00

Trim IV

6
480.00

250.00

250.00

285.00

285.00

4,059.00

970.00

10.00

20.00

150.00

50.00

10.00

20.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

150.00

150.00

75.00

50.00

90.00

90.00

Estimari

2020

7

2,103.00

1,050.00

1,050.00

1,226.00

1,226.00

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1,057.00

2,431.00

528.00

951.00

951.00

951.00

525.00

420.00

735.00

210.00

105.00

2021

8

2,103.00

1,050.00

1,050.00

1,226.00

1,226.00

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1,057.00

2,431.00

528.00

951.00

951.00

951.00

525.00

420.00

735.00

210.00

105.00

2022

g
2,103.00

1,050.00

1,050.00

1 ,226.00

1 ,226.00

16,517.00

6,142.00

63.00

264.00

1,585.00

423.00

37.00

211.00

8.00

63.00

1,057.00

2,431 .00

528.00

951.00

951 .00

7,371.00

951.0

525.0

420.0

735.0

210.0

105.0
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Cod

A

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

70

71

7101

710130

84

85

8501

850101

661006

66100601

9610

9710

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

0eplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Ploti cfcctuQto m ann preoodenti si recuperate m anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

^ezerve

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
400.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

60.00

5.00

530.00

40.00

40.00

450.00

216.00

216.00

8,877.30

8.877.30

8,877.30

8,877.30

-53.90

-53.90

5&9Q.

-53.90

81,574.30

81,574.30

-4,675.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
350.00

3.00

3.00

50.00

2.00

20.00

25.00

5.00

330.00

40.00

40.00

250.00

39.00

39.00

2,081.30

2,081.30

2,081.30

2,081.30

-53.90

-53.90

=aiau

-53.90

23,688.30

23,688.30

-4,675.60

Trim ll

4

50.00

10.00

20.00

15.00

100.00

100.00

79.00

79.00

5,510.00

5,510.00

5,510.00

5,510.00

23,028.00

23,028.00

Trim lll

5

20.00

10.00

10.00

50.00

50.00

39.00

39.00

890.00

890.00

890.00

890.00

18,301.00

18,301.00

Trim IV

6

10.00

10.00

10.00

50.00

50.00

59.00

59.00

396.00

396.00

396.00

396.00

16,557.00

16,557.00

Estimari

2020

7

420.00

3.00

3.00

95.00

2.00

63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

-G7.00

-57.00

78,909.00

78,909.00

2021

8

420.00

3.00

3.00

95.00

2.00

63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

78,909.00

78,909.00

2022

g
420.00

3.00

3.00

95.00

2.00

63.00

63.00

5.00

559.00

42.00

42.00

475.00

207.00

207.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

-57.00

-57.00

67.00

-57.00

78,909.00

78,909.0
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Cod

A

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,675.60

3,189.00

1,486.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
4,675.60

3,189.00

1,486.60

Trim ll

4

Trim lll

5

Trim IV

6

Estimari

2020

7

2021

8

2022

g

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 7 din 7



Spitalul Municipal Campina

f^SMC
APROBAT, ANEXANR. la

Nr. 17181 /14.11.2019 ORDONATOR SUPERIOR DE CREDITE

PRIMAR ING.HORIA LAURENTIU TISEANU

Lista obiectivelor de investitii pe anul 2019 cu fmantare partiala sau integrala de la bugetul local

-mii lei -

Nr.
crt

O

A.

B.

1

2

- 1

4

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:

,

Lucran m contmuare

Lucrari noi

Reabilitare sectia ATI

Inlocuire usi termopan BI cu reparatii
aferente

Sludiu nsc seismic cladin recuperare

Reabilitare bloc operator-faza II

Valoarea
totala

(mii lei )

2

8877,30

1471,30

900.00

25.0U

31.00

515,30

Valo
area

totala
actual
izata

3

Ch
elt
uie
li

tot
ale
(co

4

finantate din
Surse

proprii

5

2081,30

571,30

25.UU

31.00

515,30

Cred
ite

banc
are

inter
ne

6

Cre
dite
ban
care
exte
rne

7

Alte
surs

e
con
stitu
ite

8

Total
alocatii

bugetare
(col. 10
+ col.

H)
9

6796.00

900.00

Q f > n n n

din care:

de la
bugetul

local

10

1490.00

900.00

900.00

pe seama
transferur
ilor de la
bugetul
de stat

11

5306.00

apacit<

12

Termen
P.I.F.

13

2019

2019

2019

2019



..

c.

1

2

3

4

5

6

7
8
9

10
11

12

13
14

15
16

-|-j

18
19
20

AIte cheltuieli de investitii- total, din
care:
Ap.ROENTGEN diagnostic 2 posturi
radioscopie radiografie
Ap.ROENTGEN diagnostic monopost
pentru TBC
Ap.ROENTGEN diagnostic monopost
radiologie
Set 25 monitoare functii vitale cu static
centrala de supraveghere pacienti
Static producere oxigen cu instalatiile
aferente

Sistem control si alarmare static oxigen
Rampa centrala O2 cu 2 ramuri la statia de
oxigen

Cardiotocograf la O-G

Masa operatie ortopedie- bloc operator

Defibrilator 4 buc.(ped.,BI,chir.,OG)

Aparat electroterapie 2 canale rec.med.

Aparat microunde rec.med.

Aparat laser punctiform rec.med.
Aspiratoare chirurgicale BO-3 buc.

Sistem spalat si dezinfectat plosti
Lampa scialitica un satelit- BO ortopedie —

111JIC11CL111_ ll!_UUClll.r.CllT_ Clpl_ l!_.C-H-H.ICll!- 1U1_T.UH.

Autoturism prin program rabla

Suport foropter oftalmologie amb.
Etuve pt.sterilizare 2 buc.

7406.00

1799.00

899.00

1199.00

1999.00

275.00

48.00

40.00

9.00

150.00

72.00

12.00

22.00

25.00
27.00

40.00
35.00

20 00

84.00

10.00
20.00

1510.00

275.00

48.00

40.00

9.00

150.00

72.00

12.00

22.00

25.00
27.00

40.00
35.00

20 00

84.00

10.00
20.00

5896.00

1799.00

899.00

1199.00

1999.00

590.00

180.00

90.00

120.00

200.00

5306.00

1619.00

809.00

1079.00

1799.00

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

^2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019
201Q

— Wt9

2019

2019
2019



21
22
23
24
25

Electrocauter cu taiere LIGA SURE pt.BO
Ecograf OG
Aparat recuperare FISIOTEK-kineto
Canapea consultatii hidraulica ortop.amb.
Sterilizator abur 316 litri pt.sterilizare

100.00
130.00
25.00

6.00
360.00

100.00
130.00
25.00

6.00
360.00

2019
2019
2019
2019
2019

Manager - DR.Tiu Calin Iulian Dir.fm.contabil- Ec.Burchiu Eugenia



Judetul: Prahova

Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

lnstitutia publica: S.P.A.E.P.C.A. Campina

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii centralizat

la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri de

cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular 11/01

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

001710

001810

4310

431009

431019

Denumire indicator

B
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de

Buget2019

Prevederi anuale

Program an

1=3+4+5+6

2,145.70

1,845.70

1,845.70

1,190.70

1 iqr)7fl

1,190.70

1,190.70

655.00

95.00

95.00

560.00

300.00

300.00

300.00

280.00

20.00

din care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

382.70

382.70

382.70

247.70

24770

247.70

247.70

135.00

15.00

15.00

120.00

Trim ll

4

500.00

500.00

500.00

335.00

33500

335.00

335.00

165.00

25.00

25.00

140.00

Trim lll

5

835.00

590.00

590.00

400.00

400.QO

400.00

400.00

190.00

30.00

30.00

160.00

245.00

245.00

245.00

95.00

150.00

Trim IV

6

428.00

373.00

373.00

208.00

208.0C

208.00

208.00

165.00

2b.00

25.00

140.00

55.00

55.00

55.00

185.00

-130.00

2020

7

4,700.00

4,700.00

4,700.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

1,860.00

200.00

200.00

1,660.00

tstimari

2021

8

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

2,080.00

22U.UU

220.00

1,86U.OO

2022

9

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,540.00

3,540.0C

3,540.00

3,540.00

2,260.00

260.00

260.00

2,000.00
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4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003
203030

70

71

7101

710103

710130

7910

8710

01

10

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli

^rime de asigurare non-viata
Alte Cheltuieli cu bunuri si servir.ii

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARF

Xctive fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

2,450.00

2,430.00

1,500.00

1,434.00

1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

741 .00

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

1 3Q r>0

20.00
2n on

ponn

20.00

2,450.00

2,450.00

2,430.00

1,500.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00
10.00

317.00

240.00

1.00

5.00
85.00

14.00

1.00
3.00
5.00

110.00

16.00
10.00
3.00

3.00

4.00
60.00

60 00

687.00

687.00

687.00

370.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

10.00
10.00

130.00

111.00

3.00
50.00

36.00

2.00
10.00
10.00

13.00

13.00

4.00

2.00
2.00

500.00

500.00

500.00

370.00

835.00

685.00

490.00

450.00

450.00

37.00

37.00

3.00

3.00
195.00

159.00

1.00
3.00

50.00

25.00

1.00

5.00
4.00

60.00

10.00

2.00
4.00

30.00

30 00
150.00

150 00
-i*nnn

32.00

118.00

835.00

835.00

685.00

490.00

428.00

558.00

270.00

264.00

242.00

22.00

-2.00
-2.00
8.00

8.00
288.00

231.00

1.00

125.00

55.00

4.00
2.00

44.00

8.00
8.00

4.00

45.00

5.00
40 00

-130.00

-130 00
-1-*nnr

-32.00

-98.00

428.00

428.00

558.00

270.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1 ,400.00

1 ,400.00

1 ,400.00

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.QO

1,560.00

1,560.00

1,560.00

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

5,800.00

5,800.00

3,900.0Q

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00

1,900.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00
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1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7IOI

710103

710130

i71050

9610

9710

9910

991096

991097

Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza

lndemnizatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional
Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare
Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar
Uniforme si echipament
Alte obiecte de inventar
Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte Cheltuieli
Prime de asigurare non-viata
Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Alte active fixe (iuriclusiv teparatii capitale)
Mltf actiuiii eiuiiomi&e
Rezerve, Excedent/Deficit
Rezerve
Deficit

Deficitul sectiunii de functionare
Deficitul sectiunii de dezvoltare

1 ,434.00
1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

741.00

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

20.00

20.00

** d*Ln nn

-304.30

304.30

304.30

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

10.00

3.00

3.00

4.00

60.00

60.00

fifl? nn

-304.30

304.30
304.30

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

1 1 1 .00

3.00

50.00

36.00

2.00

10.00

10.00

13.00

13.00

4.00

2.00

2.00

cnn nn

450.00
450.00

37.00
37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

2.00

4.00

30.00

30.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

835 00

264.00

242.00

22.00

-2.00

-2.00

8.00

8.00

288.00

231.00

1.00

125.00

55.00

4.00

2.00

44.00

8.00

8.00

4.00

45.00

5.00

40.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00
AOQ nn

3,300.00

3,300.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

4 700 00

3,600.00

3,600.00

1,560.00

1,560.00

1,560.00

5 160 00

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00

1,900.00

t; BQn nr
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000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

361050

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102 —

— 200103 —

200104

200105

200106

200108

200109

200130

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

HTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Gunun si servicii

Furnituri de birou

Matenale pentru curatenie

ncalzit lluminat si forta motriea

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

2,125.70

1,845.70

1 ,845.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

655.00

95.00

95.00

560.00

560.00

280.00

280.00

280.00

280.00

2,430.00

2,430.00

1,500.00

1,434.00

1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

741.00

3.00

=Hwe
310 00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

382.70

382.70

382.70

247.70

247.70

247.70

247.70

135.00

15.00

15.00

120.00

120.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5rOO

85 00

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

500.00

500.00

500.00

335.00

335.00

335.00

335.00

165.00

25.00

25.00

140.00

140.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

1 1 1 .00

3rOQ

50 00
36.00

2.00
10.00
10.00

685.00

590.00

590.00

400.00

400.00

400.00

400.00

190.00

30.00

30.00

160.00

160.00

95.00

95.00

95.00

95.00

685.00

685.00

490.00

450.00

450.00

37.00

37.00

3.00

3.00
195.00

159̂ 0

1.00
&QQ

50 00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

558.00

373.00

373.00

208.00

208.00

208.00

208.00

165.00

25.00

25.00

140.00

140.00

185.00

185.00

185.00

185.00

558.00

558.00

270.00

264.00

242.00

22.00

-2.00

-2.00

8.00

8.00

288.00

23UW

1.00

-17<? nn

55.00

4.00

2.00

44.00

4,700.00

4,700.00

4,700.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

1,860.00

200.00

200.00

1 ,660.00

1 ,660.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1,400.00
1,400.00

1,400.00

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

2,080.00

220.00

220.00

1,860.00

1,860.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

1,560.00
1 fjRQ pn

1,560.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

2,260.00

260.00

260.00

2,000.00

2,000.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

1 ,900.00
1 QQfi nn

1,900.00
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2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200I09

200130

2002

— 2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiate sipitfslaii de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuii Ue natura obieclelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

10.00
24.00

8.00
16.00
2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

2,430.00

2,430.00

2,430.00

1,500.00

1,434.00

1,412.00

22.00

35.00

35.00

31.00

31.00

930.00

741 .00

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

100.00

80.00

tfree
24 00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

10.00

3.00

3.00

4.00

60.00

60.00

687.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

w^e
16.00

^ee
* 00

3.00

4.00

60.00

13.00

13.00

4.00

2.00

2.00

500.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

111.00

3.00

50.00

36.00

2.00

WrSe
10.00

13 00

13.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

30.00

30.00

685.00

685.00

685.00

490.00

450.00

450.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

2.00

4.00

30.00

8.00

8.00

4.00

45.00

5.00

40.00

558.00

558.00

558.00

270.00

264.00

242.00

22.00

-2.00

-2.00

8.00

8.00

288.00

231.00

1.00

125.00

55.00

4.00

2.00

44.00

8 00

8.00

4.00

45.00

5.00

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

1,560.00

1 ,560.00

1,560.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00

1,900.00
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203030

871050

9610

9710

9910

991096

000110

001710

001810

4310

431019

4910

70

71

7101

710103

710130

7910

8710

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9910

991097

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

vlobilier. aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

130.00

2,430.00

-304.30

304.30

304.30

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

60.00

687.00

-304.30

304.30

304.30

500.00

30.00

685.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

150.00

40.00

558.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

-130.00

4,700.00 5,160.00 5,800.00

Conducatorul institutiei

TudorAlexandra Elena

APLxPERT @ SOBIS

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Vlad Ang
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: CASA DE CULTURA GEO BOGZA

Formular| 11/Q1 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

-mii lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

JUlt>10

4310

431009

4910

01

10

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
mGtitutiilc publicc

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Vpnrflin riin sprhari -:i gpp<-ta<-nla crnl-aro mnnifhfitfip
culturale, artistice si sportive

V. SUBVENTII

-pttettCE
Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

950.00

100.00

100.00

30.00

30.00

30.00

30.00

70.00

70.00

7frQQ

8^000

850.00

850.00

850.00

950.00

950.00

340.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

207.00

57.00

57.00

30.00

30.00

30.00

30.00

27.00

27.00

2770rj

150.00

I50.00

150.00

150.00

207.00

207.00

80.00

Trim ll

4

303.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.UU

300.00

3uu.uu

300.00

300.00

303.00

303.00

100.00

Trim lll

5

220.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

200.00

'l/*l ll 1 1 ll l

200.00

200.00

220.00

220.00

100.00

Trim IV

6

220.00

20.00

20.00

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

30.00

30.00

30.00

2ocroo
200iOO

200.00

200.00

220.00

220.00

60.00

*^ Estimari

2020

7

1,004.14

105.69

105.69

52.84

52.84

52.84

52.84

52.85

52.85

52.85

r- 898.45

898.'16

898.45

898.45

1,004.14

1,004.14

359.38

2021

8

997.50

105.00

105.00

52.50

52.50

52.50

fiP50

52.50

52.50

52.50

892.6U

802.50

89250

892.50

997.50

997.50

357.00

2022

9

997.50

105.00

105.00

52.50

52.50

52.50

fi? F,n

52.50

52.50

52.50

892.50

u'J^.50

892.50

892.50

997.50

997.50

357.00
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

320.40

310.40

10.00

11.60

11.60

8.00

8.00

610.00

240.00

3.00

3.00

152.00

6.00

6.00

70.00

30.00

30.00

30.00

310.00

310.00

950.00

950.00

950.00

340.00

320.40

310.40

10.00

11.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CLQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

78.00

78.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

127.00

97.00

2.00

2.00

62.00

2.00

2.00

27.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

707nn

207.00

207.00

80.00

78.00

78.00

0.00

0.00

Trim ll

4

8440

84.40

0.00

11.60

11.60

4.00

4.00

203.00

53.00

0.00

0.00

47.00

1.00

2.00

3.00

30.00

20.00

20.00

100.00

100.00

-m^ nn

303.00

303.00

100.00

84.40

84.40

0.00

11.60

Trim lll

5

98.00

98.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

120.00

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

97nnn

220.00

220.00

100.00

98.00

98.00

0.00

0.00

Trim IV

6

60.00

50.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

70.00

1.00

1.00

33.00

3.00

2.00

30.00

0.00

10.00

10.00

80.00

80.00

22nnn

220.00

220.00

60.00

60.00

50.00

10.00

0.00

Estimari

2020

7

338.66

33866

0.00

12.26

12.26

8.46

8.46

644.76

253.67

3.17

3.17

160.66

6.34

6.34

73.99

31.71

31.71

31.71

327.67

327.67

1,004.1'1

1,004.14

1,004.14

359.38

338.66

338.66

0.00

12.26

2021

8

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

32550

997.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18

2022

9

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

37fi fif>

007.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18
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, l

Cod

A

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

671003

67100306

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

001210

0enumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11.60

8.00

8.00

610.00

240.00

3.00

3.00

152.00

6.00

6.00

70.00

30.00

30.00

30.00

310.00

310.00

950.00

950.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

950.00

100.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

noo

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2.00

2.00

127.00

97.00

2.00

2.00

62.00

2.00

2.00

27.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

207.00

207.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

207.00

57.00

57.00

Trim ll

4

11.60

4.00

4.00

203.00

53.00

0.00

0.00

47.00

1.00

2.00

3.00

30.00

20.00

20.00

100.00

100.00

303.00

303.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

303.00

3.00

3.00

Trim lll

5

0.00

2.00

2.00

120.00

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

220.00

220.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

220.00

20.00

20.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

160.00

70.00

1.00

1.00

33.00

3.00

2.00

30.00

0.00

10.00

10.00

80.00

80.00

220.00

220.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

220.00

20.00

20.00

Estimari

2020

7

12.26

8.46

8.46

644.76

253.67

3.17

3.17

160.66

6.34

6.34

73.99

31.71

31.71

31.71

327.67

327.67

1,004.14

1,004.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,004.14

105.69

105.69

2021

8

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

997.50

105.00

105.00

2022

9

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

0.00

0.00

-fcOO

0.00

0.00

997.50

105.00

105.00
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Cod

A

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

001810

4310

431009

4910

- oi
10

1001

— temei —
100117

1002

1UU20b

1003

100307

20

2001

200101

200102

0enumire indicator

B

C1 VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

— Salai ii de bd/a

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

voucnere ae vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

30.00

30.00

30.00

30.00

70.00

70.00

70.00

850.00

850.00

850.00

850.00

950.00

950.00

340.00

320.40

310.40

10.00

11.60

11.60

8.00

8.00

610.00

240.00

3.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

croo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.00

30.00

30.00

30.00

27.00

27.00

27.00

150.00

150.00

150.00

150.00

207.00

20/.00

80.00

78.00

7870Cr

0.00

0.00

tmj
2.00

2.00

127.00

9700

2.00

2.00

Trim II

4

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

300.00

300.00

300.00

300.00

303.00

303.00

100.00

84.40

82t4TJ

0.00

11.60

TT6U

4.00

4.00

203.00

53.00

0.00

0.00

Trim lll

5

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

200.00

200.00

200.00

200.00

220.00

220.00

100.00

98.00

98TXJ

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

120.00

20.00

0.00

0.00

Trim IV

6

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

30.00

30.00

30.00

200.00

200.00

200.00

200.00

220.00

220.00

60.00

60.00

5crtro
10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

70.00

1.00

1.00

Estimari

2020

7

52.84

52.84

52.84

52.84

52.85

52.85

52.85

898.45

898.45

898.45

898.45

1,004.14

1,004.14

359.38

338.66

338.66

0.00

12.26

12.26

8.46

8.46

644.76

253.67

3.17

3.17

2021

8

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

892.50

892.50

892.50

892.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

2022

9

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

52.50

892.50

892.50

892.50

892.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15
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Cod

A

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Buget 2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

152.00

6.00

6.00

70.00

30.00

30.00

30.00

310.00

310.00

950.00

950.00

950.00

340.00

320.40

310.40

10.00

11.60

11.60

8.00

8.00

61000

240.00

3.00

3.00

152.00

6.00

6.00

70.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

62.00

2.00

2.00

27.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

207.00

207.00

207.00

80.00

78.00

78.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

I97fin

97.00

2.00

2.00

62.00

2.00

2.00

27.00

Trim ll

4

47.00

1.00

2.00

3.00

30.00

20.00

20.00

100.00

100.00

303.00

303.00

303.00

100.00

84.40

84.40

0.00

11.60

11.60

4.00

4.00

s>fwnn

53.00

0.00

0.00

47.00

1.00

2.00

3.00

Trim lll

5

10.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

220.00

220.00

220.00

100.00

98.00

98.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

12n<X)

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

Trim IV

6

33.00

3.00

2.00

30.00

0.00

10.00

10.00

80.00

80.00

220.00

220.00

220.00

60.00

60.00

50.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-|finnr>

70.00

1.00

1.00

33.00

3.00

2.00

30.00

Estimari

2020

7

160.66

6.34

6.34

73.99

31.71

31.71

31.71

327.67

327.67

1,004.14

1,004.14

1,004.14

359.38

338.66

338.66

0.00

12.26

12.26

8.46

8.46

644.76

253.67

3.17

3.17

160.66

6.34

6.34

73.99

2021

8

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640 50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50

2022

9

159.60

6.30

6.30

73.50

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

997.50

357.00

336.42

336.42

0.00

12.18

12.18

8.40

8.40

640.50

252.00

3.15

3.15

159.60

6.30

6.30

73.50
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Cod

A

2002

2005

200530

2030

203030

671003

67100306

9610

9710

9910

991096

9610

9710

9910

991097

Denumire indicator

B

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

30.00

30.00

30.00

310.00

310.00

950.00

950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

207.00

207.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

30.00

20.00

20.00

100.00

100.00

303.00

303.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

220.00

220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

10.00

10.00

80.00

80.00

220.00

220.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

31.71

31.71

31.71

327.67

327.67

1,004.14

1,004.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

2021

8

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

31.50

31.50

31.50

325.50

325.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
IONITAALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

SEt

/
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritonala: Municipiul Campina
lnstitutia publica' OLUBUL SPORTIV

Formularli i /O1 Bugetul Jnstitutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

] VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1 VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venitun din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutitle publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Buget 20;l9

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,232.50

238.00

238.00

23800

238.00

238.00

23800

994.50

994 50

994.50

994.50

1,232.50

1,232.50

371.50

351.60

337.30

14.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

325 70

5500

55 00

55.00

55 00

55.00

5500

270.70

270 70

270 70

270.70

297.35

297.35

85.45

82.95

82.95

Trim ll

4

322.65

75 85

75.85

7585

75 85

7585

7585

246 80

246 80

246.80

246.80

351 00

351 00

11700

100.00

100.00

Trim lll

5

340.25

67.25

67 25

67.25

67 25

67.25

67.25

273.00

273.00

273.00

273.00

340.25

340.25

102.50

100.00

96.00

4.00

Trim IV

6

243.90

39 90

3990

39 90

39.90

39.90

3990

204 00

204.00

204.00

204.00

243.90

243.90

66.55

68.65

58.35

1030

-*- Estimari

2020

7

1.252.02

200.83

20083

200.83

200.83

200.83

200.83

1,051.19

1.051.19

1,051.19

1,051.19

1,252.02

1,252.02

392.68

366.78

366.78

2021

8

1.243.73

199 50

19950

19950

199 50

199.50

19950

1,04423

1,044 23

1,044.23

1,04423

1,24373

1,243 73

390.08

364.35

364.35

2022

9

1,243.73

19950

199.50

199.50

199.50

199.50

199.50

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,24373

1,243.73

390.08

364.35

364.35
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Cod

A

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404
irmc

;on530
2006

200601

2025

6310

6710

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale m natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motnca

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti
n l . l ' i l l

Alte rtntert^ rlp lnw>ntar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potnvit dispozitiiloi legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

12.20

12.20

7.70

7 70

861.00

743.60

1.50

13.00

327.00

51.50

0.30

6.20

344.10

1 4fl

1.40

55.50

0 50

55.00
*^-i /- /-.
2f .50

')l Ml|

22.00

22.00

11.00

1,232.50

1,232.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2 50

2.50

211 90

198.15

0.50

4.00

113.00

12.00

0.40

0 75

2.00

65.50

1.00

4 nn

4.00

2 70

0.50

2 20

1 .50

1 s(i|

0.80

0.80

3.75

297.35

297.35

Trim ll

4

^ 14.50

14.50

2.50

2.50

234.00

183.50

0.50

2.00

80.00

1000

0.40

0.10

2.00

88.50

1.00

4 on

4 00

25.00

25.00

- r-f^
l OU

7 ^o

8.75

8.75

425

351.00

351 00

Trim lll

5

2.50

250

237.75

180.50

050

6.00

7000

17.50

0.40

0 10

1 00

85.00

0.50

4 nn

4.00

2500

25.00

I5.uu

1 5 ""

8.75

8.75

4 00

340.25

340.25

Trim IV

6

-230

-2.30

020

0.20

177.35

181 45

1 00

64 00

12.00

-090

-095

1 20

105 10

-2.50

-10.60

-10.60

280

2.80

3.50

3 50|

3.70

3.70

-1.00

243.90

243.90

Estimari

2020

7

15.33

1533

1057

1057

859.34

72350

1 59

1057

317 10

42 28

1 59

1.06

5.81

343.50

3 17

I586

1586

58.67

nS3

58 I4

l 24-4-4-|

21 14

21 14

15.86

1,252.02

1,252.02

2021

8

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1.58

10.50

315.00

4200

1.58

1.05

5.78

341.23

3.15

15.75

15.75

58.28

053

57.75

^1 .UU

21 00

21.00

21.00

15.75

1,24373

1,243.73

2022

9

15.23

15.23

10 50

1050

853.65

718 72

l 58

10 50

315.00

4200

1 58

1 05

5 78

341.23

3.15

1575

15 75

58.28

n 53

57.75
_
^ l UU

21.00

21.00

21.00

15 75

1,24373

1,243.73
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Cod

A

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

— 200301 —

2004

200401

200404

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnilun de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat siforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta. telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

i_lrnnn

Hidiid UHiiliu uameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,232.50

371.50

351.60

337.30

14.30

12.20

1220

7 70

7.70

861.00

74360

1 50

13.00

327.00

51.50

030

620

344.10

l.40

55.50

0.50

55.00

27.50

27.50

22.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

297.35

85.45

82.95

82 95

2.50

2.50

211.90

198.15

0.50

4.00

113.00

12.00

0.40

0.75

2.00

65.50

1 00

2.70

0.50

2.20

1.50

1.50

0.80

Trim ll

4

,/ 351 00

11700

10000

10000

14 50

14.50

2.50

250

234 00

18350

050

2.00

80.00

10.00

0.40

0 10

2,00

88.50

1 00

4 un

25.00

25.00

7.50

7.50

8.75

Trim lll

5

340.25

102.50

100.00

96.00

4.00

2.50

2.50

237.75

180 50

0.50

6.00

70.00

17.50

0.40

0.10

1.00

85.00

0.50

4.uu

25.00

25.00

15.00

15.00

8.75

Trim IV

6

243.90

66.55

68.65

58.35

10.30

-2.30

-2.30

0.20

0.20

177.35

181.45

1.00

64.00

12.00

-0.90

-0.95

1.20

105.10

-2.50

, -ltinu

2.80

2.80

3.50

3.50

3.70

Estimari

2020

7

1.252.02

392.68

366.78

366.78

15.33

15.33

10.57

10.57

859.34

723.50

1 59

10 57

317.10

42.28

1.59

1.06

5.81

343.50

3.17

IM Mh

58.67

0.53

58.14

21.14

21.14

21.14

2Q21

8

1,243.73

39008

364.35

36435

15.23

15 23

10 50

10 50

853.65

718.72

1 58

10 50

315.00

42 00

1 58

1 05

5 78

341 23

3 15

M /h

58.28

053

57 75

21.00

21.00

21.00

2022

9

1.243.73

390.08

364.35

364.35

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1.58

10.50

315.00

42.00

1.58

1.05

5.78

341.23

3.15

-IM /M

58.28

0.53

57.75

21.00

21.00

21.00
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Cod

A

200601

2025

671005

67100501

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

Denumire indicator

B

Deplasari mterne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, ExcedenVDeficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunn de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
mstitutiile publice

IV SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget. 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

22.00

11.00

1,232.50

1,232.50

1,232.50

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

994.50

994.50

994.50

994.50

1,232.50

1,232.50

371.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.80

3.75

297.35

297.35

28.35

-28.35

-28.35

325.70

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

270.70

270.70

270.70

270.70

297.35

297.35

85.45

Trim ll

4

-> 875

4 25

351 00

351.00

-2835

28.35

2835

322.65

75.85

75.85

75.85

75.85

75.85

75.85

246.80

246.80

246.80

246.80

351.00

351.00

117.00

Trim lll

5

8.75

4 DO

340.25

340.25

340.25

67.25

67.25

67 25

67.25

67.25

67 25

273.00

273.00

273.00

273.00

340.25

340.25

102.50

Trim IV

6

3.70

-1 00

243.90

24390

243.90

39.90

39.90

39.90

39.90

39.90

39.90

204.00

204.00

204.00

204.00

243.90

243.90

66.55

Estimari

2020

7

21.14

15.86

1,252.02

1,252.02

1,252.02

200.83

200.83

200.83

200.83

200.83

200.83

1,051.19

1,051.19

1,051.19

1,051.19

1,252.02

1,252.02

392.68

2021

8

21.00

15.75

1,243.73

1,243.73

1,243.73

199.50

199.50

19950

199.50

199.50

199.50

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,243.73

1,24373

390.08

20,22

9

21.00

15.75

1,243 73

1.243.73

1,243 73

199.50

199.50

199.50

199.50

199.50

199.50

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,044.23

1,243.73

1,243.73

390.08
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta telecomunicatii radio tv intcrnot

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

' — Mcdicamcntc

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

351.60

33730

14.30

12.20

12.20

7 70

7.70

861.00

743.60

1.50

13.00

327.00

51 50

0.30

6 20

344.10

1 40

1.40

55.50

55.00

27.50

27.50

22.00

22.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

82 95

82.95

2.50

2 50

211.90

198 15

0 50

4 00

113.00

12.00

0.40

0.75

o 00

65 50

1.00

4 00

4.00

2.70

9-5&

2.20

1.50

1.50

0.80

0.80

Trim ll

4

10000

100.00

14.50

14.50

2.50

2.50

234.00

183.50

0.50

2.00

80.00

10.00

0.40

0.10

o oo

88.50

1.00

4 OO

4.00

25.00

25.00

7.50

7.50

8.75

8.75

Trim lll

5

I0000

96.00

4.00

2.50

2.50

237 75

180.50

0.50

6.00

70.00

17.50

0.40

0.10

1 OO

85.00

0.50

4 OO

4.00

2b.00

25.00

15.00

15.00

8.75

8.75

Trim IV

6

68.65

58.35

1030

-2.30

-2 30

0.20

0.20

177 35

181.45

1 OO

64.00

12.00

-0.90

-0.95

1 '0

105.10

-2.50

-in fif>

-10.60

2.80

2.80

3.50

3.50

3.70

3.70

Estimari

2020

7

366 78

36678

15,33

15.33

10 57

10.57

859.34

723.50

1 59

10.57

317 10

42.28

1 59

1 06

5 81

343.50

3.17

15 8fi

1586

58.67

&S3-

58.14

21.14

21.14

21.14

21.14

2021

8

364.35

364.35

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1.58

10.50

315.00

42.00

1.58

1.05

5 78

341.23

3.15

1S 75

15.75

58.28

O-53-

57.75

21.00

21.00

21.00

21.00

2022

9

364.35

364.35

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1.58

10.50

315.00

42.00

1.58

1.05

<S 7R

341.23

3.15

15.75

15.75

5fr^8

'_V^ j

57.75

21.00

21.00

21.00

21.00
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Cod

A

2025

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Matenale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

uarburanti si lubntianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunun si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11 00

1,232.50

1,232.50

1,232 50

371 50

351.60

337.30

14.30

1220

I2 20

7.70

7.70

861.00

743.60

1.50

13.00

327.00

51.50

0.30

6.20

344 10

1.40

1.40

55.50

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3 75

297 35

297.35

297 35

85.45

82 95

82 95

250

2 50

211.90

198.15

0.50

4.00

113.00

12.00

0.40

0.75

2.00

65.50

l 00

4.00

4.00

2.70

0.50

Trim ll

4

^ 4.25

351.00

351.00

351.00

117.00

10000

100.00

14.50

14 50

2.50

2.50

23400

183.50

0.50

2.00

8000

10.00

0.40

0 10

200

88.50

1.00

4.00

4.00

25.00

Trim lll

5

4.00

340.25

340.25

340.25

102.50

100.00

96.00

4.00

2.50

2.50

237.75

180.50

0.50

6.00

70.00

17.50

0.40

0.10

1.00

85.00

0.50

4.00

4.00

25.00

Trim IV

6

-1.00

243.90

243.90

24390

6655

68.65

58.35

10.30

-2.30

-2.30

020

0.20

177.35

181.45

1.00

64.00

12.00

-0.90

-0.95

1.20

105.10

-2.50

-10.60

-10.60

2.80

Estirnari

2020

7

15.86

1.252.02

1,252.02

1,25202

392.68

366 78

366 78

15 33

15.33

10.57

10 57

859.34

723.50

1.59

10.57

317 10

42 28

1.59

1.06

5.81

343.50

3.17

15.86

15.86

58.67

0.53

2021

8

15 75

1,243 73

1,243 73

1,243 73

390.08

364 35

364 35

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1 58

10.50

315.00

42.00

1.58

1.05

fi78

341.23

3.15

15.75

15.75

58.28

0.53

2022

9

1575

1.243.73

1.243.73

1,243.73

390.08

364 35

364.35

15.23

15.23

10.50

10.50

853.65

718.72

1.58

10.50

315.00

42.00

1.58

1.05

57R

341.23

3.15

15.75

15.75

58.28

0.53
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Cod

A

200404

2005

200530

2006

200601

2025

671005

67100501

9610

9710

9910

991096

9610

9710

9910

991097

Denumire indicator

B

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului. potrivit dispozitiilo( legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

55.00

27.50

27.50

22.00

22.00

11.00

1,232.50

1,232.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.20

1.50

1.50

080

0.80

3.75

297.35

297.35

28.35

-28.35

-28.35

-28.35

-28.35

Trim ll

4

^ 25,00

7.50

7 50

8.75

8.75

4.25

351 00

351.00

-28.35

28.35

28.35

Trim lll

5

2500

15.00

1500

875

8.75

400

34025

340 25

Trim IV

6

2.80

3.50

3 50

3 70

3.70

-1 00

24390

243 90

Estimari

2020

7

58.14

21.14

21.14

21.14

21.14

15.86

l,25202

1,252.02

2021

8

57.75

21.00

21.00

21.00

21.00

15.75

1,243.73

1,243.73

20'22

9

57 75

21 00

21.00

21.00

21.00

15 75

1,24373

1,243.73

Conducatortt| institutiei Conducatorul compartimentuiui
financidi - uo
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

Formular| 11/Q1 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

-mii lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103-

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicil

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncatzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Kosta, teiecomunicatii, raaio, tv, mternet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,237.37

1,237.37

35.57

35.57

35.57

1,011.35

528.95

12.00

18.00

29B.60

35.50

10.00

12.00

4.00

140.85

355.50

93.50

93.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

234.77

234.77

7.50

7.50

7.50

193.40

191.12

1.20

1.20

159.62

7.80

0.40

3.30

0.30

17.30

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

497.60

497.60

10.00

10.00

10.00

426.10

184.60

9.30

7.80

90.00

10.00

8.00

4.50

5.00

50.00

200.00

25.00

25.00

Trim lll

5

391.08

391.08

10.00

10.00

10.00

340.58

100.08

3.00

4.50

30.38

10.00

0.50

4.50

2.20

45.00

200.00

25.00

25.00

Trim IV

6

113.92

113.92

8.07

8.07

8.07

51.27

53.15

-1.50

4.50

16.60

7.70

1.10

-0.30

-3.50

28.55

-44.50

43.50

43.50

^Estimari

2020

7

1 ,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18.00

280.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00

2021

8

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18.00

280.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00

2022

9

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18.00

280.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200104

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B
Daplasari, detasari, transferarl

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pontru curatenio

lncalzit, lluiiiiiidlbi ruilaiiiuliica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

20.00

5.00

0.40

0.40

3.55

3.55

3.55

186.90

186.90

1,237.37

1,237.37

1,237.37

35.57

35.57

35.57

1,011.35

528.95

12.00

18̂ &

VUH Kl l

35.50

10.00

12.00

4.00

140.85

355.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

frt)0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

2.28

0.00

0.00

0.47

0.47

0.47

33.40

33.40

234.77

234.77

234.77

7.50

750

7.50

193.40

191 1?

1.20

1.20

7.80

0.40

3.30

0.30

17.30

0.00

Trim ll

4

3.50

3.50

10.00

3.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

60.00

60.00

497.60

497.60

497.60

10.00

10.00

10.00

426.10

184.60

9.30

(.ttU

10.00

8.00

4.50

5.00

50.00

200.00

Trim lll

5

3.00

3.00

10.00

2.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.00

40.00

391.08

391.08

391.08

10.00

W^Q

10.00

340.58

100.08

3.00

4.50

10.00

0.50

4.50

2.20

45.00

200.00

Trim IV

6

1.50

1.50

0.00

-2.78

0.40

0.40

1.08

1.08

1.08

53.50

53.50

113.92

113.92

113.92

8.07

8r67

8.07

51.27

53r45

-1.50

4.50

7.70

1.10

-0.30

-3.50

28.55

-44.50

Estimari

2020

7

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1 ,236.94

35.57

35r57

35.57

1,011.35

522r35

15.00

18.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

2021

8

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1 ,236.94

1,236.94

35.57

35^?

35.57

1,011.35

522r3fr

15.00

18.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

2022

9

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1,236.94

35.57

3frS7

35.57

1,011.35

522r35

15.00

18.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

dg02

9702

9902

Q9f>79fi

990297

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

D^ficitul S6^tiunii de functionar6

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

93.50

93.50

8.00

8.00

20.00

5.00

0.40

0.40

3.55

3.55

3.55

186.90

186.90

1,237.37

1,237.37

1 237 37

0.00

1,237.37

1 237 37

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0 00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.28

0.00

0.00

0.47

0.47

0.47

33.40

33.40

234.77

234.77

'>34 77

0.00

234.77

'34 77

0.00

Trim ll

4

25.00

25.00

3.50

3.50

10.00

3.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

60.00

60.00

497.60

497.60

497 60

0.00

497.60

497 60

0.00

Trim lll

5

25.00

25.00

3.00

3.00

10.00

2.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.00

40.00

391.08

391.08

391 08

0.00

391.08

391 08

0.00

Trim IV

6

43.50

43.50

1.50

1.50

0.00

-2.78

0.40

0.40

1.08

1.08

1.08

53.50

53.50

113.92

113.92

-113 92

0.00

113.92

113 92

0.00

Estimari

2020

7

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1 ,236.94

1,236.94

-1 236 94

0.00

1,236.94

1 236 94

0.00

2021

8

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1 ,236.94

1,236.94

-1 236 94

0.00

1,236.94

1 236 94

0.00

2022

9

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1 236 94

0.00

1,236.94

1 236 94

0.00

Cuiiducatorul uonaucaiorLii compartimentuiui'-
PROF. STAN ROXANA financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

ilei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200109

200130

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

r.HFiTlliFi iriiRPWTF

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.83

15.83

15.83

12.53

12.53

12.53

12.53

3.30

3.30

3.30

77.30

T3-3&

77.30

69.30

3.00

8.00

58.30

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

OrOO

9rQG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

5.30

5.30

5.30

5.00

5.00

5.00

5.00

0.30

0.30

0.30

45^5

rsrre

15.75

15.75

0.00

0.00

15.75

0.00

Trim ll

4

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.50

0.50

0.50

^K

T7T7S

15.75

15.75

3.00

5.75

7.00

0.00

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

2.00

2.00

2.00

2.00

0.50

0.50

0.50

4S:80

^Kn

45.80

37.80

0.00

2.25

35.55

8.00

Trim IV

6

3.53

3.53

3.53

1.53

1.53

1.53

1.53

2.00

2.00

2.00

&tro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(
2020

7

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

1 5f)

- 16.50

| *6rse|
16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

&&im1tfr ̂

2021

8

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

^5Q

16.50

Wr6e

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

2022

9

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

^SO

16.50

^56

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00
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Cod

A

200530

6310

6510

01

20

2001

200101

200109

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

77.30

77.30

77.30

77.30

69.30

3.00

8.00

58.30

8.00

8.00

77.30

77.30

-61 .47

0.00

61.47

61.47

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

0.00

0.00

15.75

0.00

0.00

15.75

15.75

-10.45

0.00

10.45

10.45

0.00

Trim ll

4

0.00

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

3.00

5.75

7.00

0.00

0.00

15.75

15.75

-11.25

0.00

:LL2S

11.25

0.00

Trim lll

5

8.00

45.80

45.80

45.80

45.80

37.80

0.00

2.25

35.55

8.00

8.00

45.80

45.80

-43.30

0.00

43JJO

43.30

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.53

0.00

-3^3

-3.53

0.00

Estimari

2020

7

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

OrQ&

0.00

0.00

2021

8

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

0ree
0.00

0.00

2022

9

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

e^e
0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIUL TEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Formular| 11/Q1

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

- 2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Dunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

— Jncalzlt, lluminatsi fciita inoliica

Apa, canal si salubritate

— Materiale si prestarl de servicn cu caracter runctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

686.82

686.82

40.35

40.35

40.35

541.69

433.20

3.30

5.00

252^rj

37.20

14 00

43.00

67.90

98.00

2.60

2.60

6.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

230.00

230.00

8.40

8.40

8.40

196.30

196.30

0.00

0.00

169.47

7.80

2 25

5.85

10.93

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

381.94

381.94

12.00

12.00

12.00

302.74

197.85

2.65

4.00

85.53

20.90

1f) 7fl

27.60

46.97

98.00

2.00

2.00

3.69

Trim lll

5

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1.00

0.00

8.50

1 ̂

9.55

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00

Trim IV

6

22.30

22.30

9.30

9.30

9.30

21.00

17.80

0.00

0.00

7.80

0.00

n nn

0.00

10.00

0.00

0.20

0.20

3.00

^stim$r^

2020

7

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

550.39

439.09

3.49

5.29

269.54

3Q1Z

1"1 80

45.45

61.20

103.59

2.54

2.54

3.90

2021

8

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39=Q&

U 7fl

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88

2022

9

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

3ftfl6

^A 70

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88
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Cod

A

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

-200109

200130

">nn")

2006

200601

2013

2014

57

5702

Denumire indicator

B

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzlt, lluminat si rorta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Maleiiale si prestarl de Servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

uapiasan, aetasan, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

^rotectia muncii

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.20

41.78

41.78

41.78

63.00

63.00

686.82

686.82

686.82

40.35

40.35

40.35

541.69

433.20

3.30

5.00

262.80

37.20

14.00

43.00

67.90

QO nn

2.60

2.60

6.69

1.20

41.78

41.78

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

230.00

8.40

8.40

8.40

196.30

196.30

0.00

0.00

169.47

7.80

2.25

5.85

1Q.91

0.00

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

Trim ll

4

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381.94

381.94

381.94

12.00

12.00

12.00

302.74

197.85

2.65

4.00

85.53

20.90

10.20

27.60

46.97

2.00

2.00

3.69

1.20

19.20

19.20

Trim lll

5
0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1.00

0.00

8.50

1.55

9.55

noQ

0.40

0.40

0.00

0.00

4.28

4.28

Trim IV

6
0.00

11.00

11.00

11.00

-19.00

-19.00

22.30

22.30

22.30

9.30

9.30

9.30

21.00

17.80

0.00

0.00

7.80

0.00

0.00

0.00

innp

0.20

0.20

3.00

0.00

11.00

11.00

Estimari

2020

7

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

550.39

439.09

3.49

5.29

269.54

39.32

14.80

45.45

&L2Q

2.54

2.54

3.90

1.27

32.53

32.53

2021

8

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70

45.15

60.80

in? on

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

2022

9

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70

45.15

6&SQ

-in7-Qft

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32
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Cod

A

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

z001U1

200IQ2 —

200103

200104

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Aiocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

r urnituri de birou

Materifllfe pftiWH Cuitetenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, teIecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

41.78

63.00

63.00

686.82

686.82

-686.82

0.00

686.82

686.82

0.00

686.82

686.82

4035

40.35

40.35

541.69

433.20
A A**

3.30

b.00

262.80

37.20

14.00

43.00

67.90

98.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

-230.00

0.00

230.00

230.00

0.00

230.00

230.00

840

8.40

8.40

196.30

196.30
_ _ _

0.00

ooa
169.47

7.80

2.25

5.85

10.93

0.00

Trim ll

4

19.20

48.00

48.00

381.94

381.94

-381 .94

0.00

381.94

381.94

0.00

381.94

381.94

1200

12.00

12.00

30274

197.85

2.65

4^a
85.53

20.90

10.20

27.60

46.97

98.00

Trim lll

5

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

-52.58

0.00

52.58

52.58

0.00

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1̂ 0

0.00

8.50

1.55

9.55

0.00

0.00

Trim IV

6

11.00

-19.00

-19.00

22.30

22.30

-22.30

0.00

22.30

22.30

0.00

22.30

22.30

9.30

9.30

9.30

91 00

17.80

0.00

&00

7.80

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

Estimari

2020

7

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

-712.24

0.00

712.24

712.24

0.00

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

55Q 39

439.09

3.49

5r28

269.54

39.32

14.80

45.45

61.20

103.59

2021

8

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

707.53

707.53

0.00

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18
-rt j-w

3.4/

5^&J

267.75

39.06

14.70

45.15

60.80

102.90

2022

9

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

707.53

707.53

0.00

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

54R74

436.18

.4/

l ^*l

267.75

39.06

14.70

45.15

60.80

102.90
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica
A l ' l K '* *

Posla. lelecomunicatii. radio. tv. iritemel l

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.60

2.60

6.69

1.20

41.78

41.78

41.78

63.00

63.00

686.82

686.82

686.82

40.35

40.35

40.35

541.69

433.20

3.30

5.00

262.80

'I4.00|

43.00

67.90

98.00

2.60

2.60

6.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

230.00

8.40

8.40

8.40

196.30

196.30

0.00

0.00

169.47

2.2s|

5.85

10.93

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

2.00

3.69

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381 .94

381 .94

381 .94

12.00

12.00

12.00

302.74

197.85

2.65

4.00

85.53

1iiyu|

27.60

46.97

98.00

2.00

2.00

3.69

Trim lll

5

0.40

0.40

0.00

0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1.00

0.00

l '' "*H
9.55

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00

Trim IV

6

0.20

0.20

3.00

0.00

11.00

11.00

11.00

-19.00

-19.00

22.30

22.30

22.30

9.30

9.30

9.30

21.00

17.80

0.00

0.00

7.80

LLUU

0.00

10.00

0.00

0.20

0.20

3.00

Estimari

2020

7

2.54

2.54

3.90

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

550.39

439.09

3.49

5.29

269.54

1d. Hll

45.45

61.20

103.59

2.54

2.54

3.90

2021

8

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

1A /ll

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88

2022

9

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75
OQ nfi

1a /i

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88
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Cod

A
2014

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9902

990296

9602

9702

9902

990297

Denumire indicator

B

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.20

41.78

41.78

41.78

63.00

63.00

686.82

686.82

-686.82

0.00

686.82

686.82

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

-230.00

0.00

230.00

230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381.94

381.94

-381 .94

0.00

381.94

381.94

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

-52.58

0.00

52.58

52.58

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

11.00

11.00

11.00

-19.00

-19.00

22.30

22.30

-22.30

0.00

22.30

22.30

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

-712.24

0.00

712.24

712.24

0.00

0.00

0.00

fl.QQ

2021

8

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

707.53

707.53

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9
1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

707.53

707.53

0.00

0.00

0.00

0.00

ConducatofdQflgtffl Conducaton, rfnrpparfimentiilui
GHEOj financ ; - contabil

DREA rDANICLA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIULTEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

AMS*A-

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022
,

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

334665

4910

- oi
20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutnie publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

— Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

GHELTUIELI oURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

î oo

14.42

TOZ

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

noo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

cro0

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

O00

10.67

10.67

10.67

5.42

0.25

0.25

2.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

O3O

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

(H50

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

(Estiî aVr

2020

7

15.23

15.23

15.23

14.17

14.17

14.17

14.17

1.06

1.06

T05

15.23

15.23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

2021

8

15.17

15.17

15.17

14.12

14.12

14.12

14.12

1.05

1.05

1.05

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

2022

g

15.17

15.17

15.17

14.12

14.12

14.12

14.12

1.05

1.05

1.05

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63
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Cod

A
200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

— Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.50

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

14.42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

05Q

0r6&

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

&ee
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

000

9r6&
0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

10.67

10.67

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

&5fr

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

Trim lll

5

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

025

635

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

e^e
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

Estimari

2020

7

0.53

0.53

0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

15.23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

0.53

e^a
0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

2021

8

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

e^3-
0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

2022

9

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

6r53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53
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Cod

A

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3*r6

331005

4910

01

20

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari Ue bervicii si alte aulivilali

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

-0.42

0.00

0.42

0.42

0.00

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

TttO-

1.00

14.42

14.42

14.42

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

9.00

0.00

-9.00

-9.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

crorj
0.00

1.00

1.00

1.00

Trim ll

4

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

-9.67

0.00

9.67

9.67

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

croo
0.00

10.67

10.67

10.67

Trim lll

5

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

roo
1.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.25

0.00

-0.25

-0.25

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

troo
0.00

0.75

0.75

0.75

Estimari

2020

7

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.23

15.23

15.23

14.17

14.17

14.17

14.17

1.06

rw
1.06

15.23

15.23

15.23

2021

8

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.17

15.17

15.17

14.12

14.12

14.12

14.12

1.05

ros"
1.05

15.17

15.17

15.17

2022

g
0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.17

15.17

15.17

14.12

14.12

14.12

14.12

1.05

ros
1.05

15.17

15.17

15.17
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

- 20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.92

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

14.42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

Trim ll

4

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

10.67

10.67

|_ 5.42

025

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

Trim lll

5
1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

O2S

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

025

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7
9.42

0.79

0.79

2.64

0.53

0.53

0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

15.23

15.23

9.42

QJQ]

0.79

2.64

0.53

0.53

0.79

0.63

2021

8

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

079

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

2022

g
9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

O7&

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63
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Cod

A

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9910

991096

9610

9710

9910

991097

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

-0.42

0.00

0.42

0.42

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3
0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

9.00

0.00

0.00

-9.00

0.00

0.00

-9.00

0.00

Trim ll

4

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

-9.67

0.00

9.67

9.67

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.25

0.00

0.00

-0.25

0.00

0.00

-0.25

0.00

Estimari

2020

7

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

QJ5d

2022

g
2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
GHEORGHE^CfR5KftC>^

APUPERT @ SOBIS

Conducatorul compartimentului
fmanciar - contabil
BREAZU DANIELA
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BL_Liceul Tehnologic Mecanic,
Campina

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

49C2

01

10

1001

100115

20

2001

200101

^200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

577,490

490,170

7,000

6#0cr

268,110

16,590

20,000

500

12,420

12,340

147,210

60,000

11,500

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

a
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

161,700

161,700

9,000

9,000

9,000

135,000

134,678

0

cr

109,107

3,592

0

0

2,422

338

19,219

0

0

Trim ll

4

304,500

304,500

18,000

18,000

18,000

249,500

204,502

5,000

4^ootr

120,003

11,998

5,OUO

500

3,998

4,002

50,001

30,000

4,000

Trim lll

5

158,440

158,440

10,000

10,000

10,000

125,500

80,500

1,000

2^00

15,000

6,000

1U,OOU

0

3,500

3,000

40,000

30,000

4,000

Trim IV

6

63,740

63,740

6,250

6,250

6,250

67,490

70,490

1,000

o
24,000

-5,000

b,UUU

0

2,500

5,000

37,990

0

3,500

( EstiKTari

2020

7

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

471,168

6,000

e^ee
244,107

24,592

2U,UUU

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

2021

8

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

471,168

6,000

e^ee
244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

2022

9

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

471,168

6,000

6^00

244,107

24,592l

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

c>nni

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a ill-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Chettuieti salariate in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII
p. . _; ;_;;

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

— lncalzlt, lluminatsi foita niotnca

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1 1 ,500

8,500

8,500

5,320

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

42,000

42,000

688,380

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

577,490

AQr> 17fX

7,000

6,000

268, l I0

16,590

20,000

500

12,420

12,340

147,210

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Q

O

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

322

0

0

5,700

5,700

5,700

12,000

12,000

161,700

161,700

161,700

9,000

9,000

9,000

135,000

1 ̂ A R7R

o
o

109,107

3,592

O

O

2,422

338

19,219

Trim ll

4

4,000

6,000

6,000

3,998

1,000

1,000

12,000

12,000

12,000

25,000

25,000

304,500

304,500

304,500

18,000

18,000

18,000

249,500

5,000

4,000

120,003

1 1 ,998

5,000

500

3,998

4,002

50,001

Trim lll

5

4,000

6,000

6,000

4,000

1,000

1,000

7,940

7,940

7,940

15,000

15,000

158,440

158,440

158,440

10,000

10,000

10,000

125,500

1,000

2,000

15,000

6,000

10,000

O

3,500

3,000

40,000

Trim IV

6

3,500

-3,500

-3,500

-3,000

O

O

O

O

O

-10,000

-10,000

63,740

63,740

63,740

6,250

6,250

6,250

67,490

7fi AOH

1,000

o
24,000

-5,000

5,000

o
2,500

5,000

37,990

Estimari

2020

7

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

m ififi

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

2021

8

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

471 1fifl

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

2022

9

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

561,490

/171 1KR

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209
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Cod

A

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

Denumire indicator

B

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficrt

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
60,000

11,500

11,500

8,500

8,500

5,320

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

42,000

42,000

688,380

688,380

-688,380

0

688,380

eoo opn

0

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0

0

0

0

0

322

0

0

5,700

5,700

5,700

12,000

12,000

161,700

161,700

-161,700

0

161,700

ifii ynn

0

161,700

161,700

9,000

9,000

9,000

Trim ll

4

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

3,998

1,000

1,000

12,000

12,000

12,000

25,000

25,000

304,500

304,500

-304,500

0

304,500

oriji cnn

o

304,500

304,500

18,000

18,000

18,000

Trim lll

5

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

1,000

1,000

7,940

7,940

7,940

15,000

15,000

158,440

158,440

-158,440

O

158,440

4CO y|/m

O

158,440

158,440

10,000

10,000

10,000

Trim IV

6

O

3,500

3,500

-3,500

-3,500

-3,000

O

O

O

O

O

-10,000

-10,000

63,740

63,740

-63,740

O

63,740

co 7/in

O

63,740

63,740

6,250

6,250

6,250

Estimari

2020

7

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

-688,380

O

688,380

CQQ ^nn

O

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

2021

8

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

-688,380

O

688,380

688 380

O

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250

2022

9

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

-688,380

O

688,380

688 380

O

688,380

688,380

43,250

43,250

43,250
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

ommn

57

5702

570201 —

59

5901

6302

6502

01

10

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deptasafi interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

— Ajulodre 5ociale in numeiai

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
577,490

490,170

7,000

6,000

268,110

16,590

20,000

500

12,420

12,340

147,210

60,000

11,500

11,500

8,500

8,500

5,320

2,000

'> nnn

25,640

25,640

25,640

42,000

42,000

688,380

688,380

688,380

43,250

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

&
0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale
Trim l

3

135,000

134,678

0

0

109,107

3,592

0

0

2,422

338

19,219

0

0

0

0

0

322

0

n

5,700

5,700

577-eo-
12,000

12,000

161,700

161,700

161,700

9,000

Trim ll

4

249,500

204,502

5,000

4,000

120,003

11,998

5,000

500

3,998

4,002

50,001

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

3,998

1,000

1 nnn

12,000

12,000

t̂ roo&
25,000

25,000

304,500

304,500

304,500

18,000

Trim lll

5

125,500

80,500

1,000

2,000

15,000

6,000

10,000

0

3,500

3,000

40,000

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

1,000

1 nnn

7,940

7,940

7^4tf

15,000

15,000

158,440

158,440

158,440

10,000

Trim IV

6

67,490

70,490

1,000

0

24,000

-5,000

5,000

0

2,500

5,000

37,990

0

3,500

3,500

-3,500

-3,500

-3,000

0

0

0

o

-10,000

-10,000

63,740

63,740

63,740

6,250

Estimari

2020

7

561,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

"> nnn

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250

2021

8

561 ,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

j nnn

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250

2022

9

561,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

") nnn

25,640

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

688,380

43,250
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Cod

A

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601
nn J n2013

2030

203030

t>/

5702

570201

59

5901

650204

65020402

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de lnventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Preyaliie prolesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

1 1 1 LUL IA ASilt> l tN l A t>UUIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
43,250

43,250

577,490

490,170

7,000

6,000

268,110

16,590

20,000

500

12,420

12,340

147,210

60,000

11,500

11,500

8,500

8,500
r- f*r*n5,320

2,000

2,000

2t>,b4U

25,640

25,640

42,000

42,000

688,380

688,380

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

^0

0

0

u

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

9,000

9,000

135,000

134,678

0

0

109,107

3,592

0

0

2,422

338

19,219

0

0

0

0

0

322

0

0

i>,/uu

5,700

5,700

12,000

12,000

161,700

161,700

Trim ll

4

18,000

18,000

249,500

204,502

5,000

4,000

120,003

11,998

5,000

500

3,998

4,002

50,001

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

3,998

1,000

1,000

1 ,̂UUU

12,000

12,000

25,000

25,000

304,500

304,500

Trim lll

5

10,000

10,000

125,500

80,500

1,000

2,000

15,000

6,000

10,000

0

3,500

3,000

40,000

30,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

1,000

1,000

/,940

7,940

7,940

15,000

15,000

158,440

158,440

Trim IV

6

6,250

6,250

67,490

70,490

1,000

0

24,000

-5,000

5,000

0

2,500

5,000

37,990

0

3,500

3,500

-3,500

-3,500

-3,000

0

0

U

0

0

-10,000

-10,000

63,740

63,740

Estimari

2020

7

43,250

43,250

561,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

ZS,b4U

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

2021

8

43,250

43,250

561,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000

8,322

2,000

2,000

/:s,b40

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380

2022

9

43,250

43,250

561 ,490

471,168

6,000

6,000

244,107

24,592

20,000

500

12,422

10,338

147,209

60,000

8,000

8,000

12,000

12,000
_ _ _

8,322

2,000

2,000

25,o4u

25,640

25,640

58,000

58,000

688,380

688,380
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Cod

A

9602

9702

9902

990296

9602

9702

9902

990297

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
-688,380

0

688,380

688,380

0

0

0

0

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-161,700

0

161,700

161,700

0

0

0

0

Trim ll

4

-304,500

0

304,500

304,500

0

0

0

0

Trim lll

5

-158,440

0

158,440

158,440

0

0

0

0

Trim IV

6

-63,740

0

63,740

63,740

0

0

0

0

Estimari

2020

7

-688,380

0

688,380

688,380

0

0

0

0

2021

8

-688,380

0

688,380

688,380

0

0

0

0

2022

9

-688,380

0

688,380

688,380

0

0

0

0

Conducatorul institutiei
VASILE

l tn I- c: l f R ' ,' .*ifti . r rr1 <8L *

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
ec. Marin AngeHca
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BL_LiceulTehnologic Mecanic,
Campina

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular 11/01

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

45IO

01

10

1001

100111

1003

100307

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

!. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

110,000

110,000

110,000

70,000

70,000

70,000

70,000

40,000

40,000

40,000

59.8IO

39,810

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

O

o
o
o
o
o
o

Prevederi trimestriale

Trim l

3

O

O

o
o
o
o
o

o
o
o

o
o
o
o
o
o
o

Trim ll

4

30,000

30,000

30,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

135.310

135,310

11,000

10,000

10,000

1,000

1,000

Trim lll

5

15,000

15,000

15,000

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

15.000

15,000

5,500

5,000

5,000

500

500

Trim IV

6

65,000

65,000

65,000

47,500

47,500

47,500

47,500

17,500

17,500

17,500

-90.500

-110,500

5,500

5,000

5,000

500

500

f J^ Estimari

2020

7

110,000

110,000

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

1 10.000

110,000

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

2021

8

110,000

110,COO

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

110.000

110,000

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

2022

9

110,000

110,000

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

^1 10.000

110,000

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

Trwn

70

71

710103

6310

6510

01

10

1001

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17,810

17,810

0

0

0

1,000

2,500

4,000

0

0

6,000

4,310

0

0

0

0

0

0

20,000

20,000

20,000

59,810

59,810

39,810

22,000

20,000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

Trim ll

4

124,310

105,310

5,000

5,000

40,000

10,000

10,000

4,000

2,000

2,000

5,000

22,310

7,000

7,000

3,000

3,000

4,000

5,000

c nnn

0

0

0

135,310

135,310

135,310

11,000

10,000

Trim lll

5

9,500

7,500

500

0

1,000

1,000

2,000

0

0

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

0

0

0

0

0

0

0

15,000

15,000

15,000

5,500

5,000

Trim IV

6

-116,000

-95,000

-5,500

-5,000

-41,000

-10,000

-9,500

0

-2,000

-3,000

0

-19,000

-9,000

-9,000

-3,000

-3,000

-4,000

-5,000

S nnn

20,000

20,000

/u,uuu

20,000

-90,500

-90,500

-110,500

5,500

5,000

Estimari

2020

7

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

Q nnn

0

0

0

110,000

110,000

110,000

22,000

20,000

2021

8

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

Q nnn

0

0

0

110,000

110,000

110,000

22,000

20,000

2022

9

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

Q nnn

0

0

0

110,000

110,000

110,000

22,000

20,000
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Cod

A

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

onnpm

2013

2030

203030

70

71

7101

710103

651004

65100402

Denumire indicator

B

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectetor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari
r-i | - - i j i - i t

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

— Alte cheltuieli cu bunuii m SHIVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
20,000

2,000

2,000

17,810

17,810

0

0

0

1,000

2,500

4,000

0

0

6,000

4,310

0

0

0

0

0

9-

20,000

20,000

20,000

20,000

59,810

37,810

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o
0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

&
0

0

0

0

0

0

Trim ll

4

10,000

1,000

1,000

124,310

105,310

5,000

5,000

40,000

10,000

10,000

4,000

2,000

2,000

5,000

22,310

7,000

7,000

3,000

o nnn

4,000

5,000

5tf0fr

O

O

O

O

135,310

124,310

Trim lll

5

5,000

500

500

9,500

7,500

500

O

1,000

1,000

2,000

O

O

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

O

O

O

e-
o
o
o
o

15,000

9,500

Trim IV

6

5,000

500

500

-116,000

-95,000

-5,500

-5,000

-41,000

-10,000

-9,500

O

-2,000

-3,000

O

-19,000

-9,000

-9,000

-3,000
o nnn

-4,000

-5,000

=s#ee
20,000

20,000

20,000

20,000

-90,500

-96,000

Estimari

2020

7

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

5,000

9,000

9^ee
o
o
o
o

110,000

88,000

2021

8

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000
A nnn

5,000

9,000

9^ee
o
o
o
o

110,000

88,000

2022

9

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

A nnn

5,000

9,000

&$QQ

O

O

O

O

110,000

88,000
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Cod

A

65100403

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

- W

10

1001

100111

1003

100307

20

Denumire indicator

B

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEF!SCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in mvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
22,000

50,190

0

-50,190

-70,190

20,000

110,000

110,000

110,000

70,000

70,000

70,000

70,000

40,000

40,000

40,000

39810

39,810

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

17,810

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

&
0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0-

0

0

0

0

0

0

Trim ll

4

11,000

-105,310

0

105,310

105,310

0

30,000

30,000

30,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

135,310

l 135,310

11,000

10,000

10,000

1,000

1,000

124,310

Trim lll

5

5,500

0

0

0

0

0

15,000

15,000

15,000

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

15,000

15,000

5,500

5,000

5,000

500

500

9,500

Trim IV

6

5,500

155,500

0

-155,500

-175,500

20,000

65,000

65,000

65,000

47,500

47,500

47,500

47,500

17,500

17,500

17,500

-110,500

.110,500

5,500

5,000

5,000

500

500

-116,000

Estimari

2020

7

22,000

0

0

0

0

0

110,000

110,000

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

110,000

110,000

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

2021

8

22,000

0

0

0

0

0

110,000

110,000

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

110,000

110,000

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

2022

9

22,000

0

0

0

0

0

110,000

110,000

110,000

60,000

60,000

60,000

60,000

50,000

50,000

50,000

110,000

110,OQO

22,000

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

APLxPERT@SOBIS Pagina : 4 din 7



Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510
fVH

1001

100111

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant
f*l_lp| -TI |ipi i /^t |RPMT P

^ l ll l f 'HH 1 1 IIM l l lt- PI-kJ*-!( iMAI

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
17,810

0

0

0

1,000

2,500

4,000

0

0

6,000

4,310

0

0

0

0

0

0

0

39,810

39,810

OQ n-in

20,000

20,000

2,000

2,000

17,810

17,810

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ft-

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ft-

0

0

0

0

0

0

Trim ll

4

105,310

5,000

5,000

40,000

10,000

10,000

4,000

2,000

2,000

5,000

22,310

7,000

7,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

135,310

135,310

' l i ooo

10,000

10,000

1,000

1,000

124,310

105,310

Trim lll

5

7,500

500

0

1,000

1,000

2,000

0

0

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

0

0

0

0

0

15,000

15,000

1 R nnn

5,000

5,000

500

500

9,500

7,500

Trim IV

6

-95,000

-5,500

-5,000

-41 ,000

-10,000

-9,500

0

-2,000

-3,000

0

-19,000

-9,000

-9,000

-3,000

-3,000

-4,000

-5,000

-5,000

-110,500

-110,500

1 1 n *^nn

5 500

5,000

5,000

500

500

-116,000

-95,000

Estimari

2020

7

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

110,000

1 10 OOO

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000

2021

8

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

110,000

1 10 OOO

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000

2022

9

60,000

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

110,000

1 10 OOO

20,000

20,000

2,000

2,000

88,000

60,000
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

65100403
^9610

9Z40

9910

991096

4910

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Altfi cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional
,

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0

0

0

1,000

2,500

4,000

0

0

6,000

4,310

0

0

0

0

0

0

0

39,810

17.810

22,000

70,-r90

"
0

0

20,000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- -0

l)

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-0

n
0

0

0

Trim ll

4

5,000

5,000

40,000

10,000

10,000

4,000

2,000

2,000

5,000

22,310

7,000

7,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

135,310

124.310

11,000

-t05,340

U

105,310

105,310

0

Trim lll

5

500

0

1,000

1,000

2,000

0

0

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

0

0

0

0

0

15,000

9,500

5,500

&

Q

0

0

0

Trim IV

6

-5,500

-5,000

-41,000

-10,000

-9,500

0

-2,000

-3,000

0

-19,000

-9,000

-9,000

-3,000

-3,000

-4,000

-5,000

-5,000

-110,500

-116,000

5,500

475,560

Q

0

0

20,000

Estimari

2020

7

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

88,000

22,000

^
Q

0

0

0

2021

8

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

88,000

22,000

^
0

0

0

0

2022

9

1,000

1,000

1,000

4,690

12,000

4,000

2,000

3,000

6,000

25,310

10,000

10,000

4,000

4,000

5,000

9,000

9,000

110,000

88,000

22,000

0

e
o
o

o
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Cod

A

70

71

7101

710103

6310

6510

70

71

7101

710103

651004

65100402

9610

9710

9910

991097

Denumire indicator

B

CHELTUIELIDECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

-20,000

0

-50,190

-50,190

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Trim ll

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Trim lll

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Trim IV

6

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

-20,000

0

-155,500

-155,500

Estimari

2020

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2021

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2022

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

jeatorul institutiei
profAkRKONEVASILE

v V

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
ec. MarinAngelica
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LICEUL|EhN<
MUNICIPIUL CAMPINA, STR. Efc. Tp

TEL: 0244/33398D, FA^:C
lic_teh_m scanic.c

ORDONATOR
lng. TISEANU

APRQB/
RINCIF|LDECREDITE,

HORlA WURENTIU

L I S T A
Pozitiei "Alte cheltuieli de investitii", defalcata pe categorii de b^nuri

Repartizate

2C

OLOGIC MECANIC
ODOROIU, NR. 34,

!44/373269, E-MAIL:
mpina@yahoo.com

Anexa 1b

19

mii lei
Nominalizarea achizitiilor de bunurisi a

altor cheltuieli de investitii
U.M. Cantitatea Valoarea Plati

efoctuate
Nr. si data
documentului*

Suma

l Achizitii de imobile
ll Dotari independente 20,00 o
CAP 65.02

1 . ACHIZITIE SIMULATOR AUTO Buc 20,00

20,00

O

O
lll Consolidari
IV Cheltuieli de proiectare pt. elabor
studiilor de prefezabilitate si a
studiilor de fezabilitate aferente
obiectivului
V Cheltuieli de expertiza, proiectare
si de executie privind consolidarile
Vl Alte chelt
Asimilate investitii

TOTAL 20,00

Se completeaza de catre trezoreria statului sau sucursala( filiala) B C.R. - S

ORDONATOR TERTIAL DE CREDITE CONDUCATOR COMP ilCIARCONTABIL
L,ELICA



JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativteritoriala: CAMPINA
lnstitutia publica: LICEUL TEHNOLOCIC MECANIC, MUNICIPIUL CAMPINA
Formular 11/02 DEZVOLTARE

Anexa 1A

APROBAT,
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
Lista obiectivelorde investitii pe anul 2019

Bugetl institutiilor publice si activitatilor autofinantate integrala sau partial din venituri proprii

mii lei
nr. Crt. Denumirea obiectivului

Total, din care;
A.Lucrari in continuare:
B. Lucrari noi
C.AIte cheltuieli de investitii:
Din TOTAL, potrivit clasificatiei pe capitole bugetare:

Capitolul bugetar65.10lnvatamant, TOTAL, din
care:
A.Lucrari in continuare:
B. Lucrari noi:
C.AIte cheltuieli de investitii:

1 . ACHIZITIE SIMULATOR AUTO
Capitolul bu;]etar 67 10 Cultura recreere religie
TOTAL, din care:

A. Lucrari in continuare:
B. Lucrari noi:

Capitolul bugetar 70.10 Locuinte, servicii si
dezvoltare publica, TOTAL, din care:
A. Lucrari in continuare:
B. Lucrari noi:

Valoarea
totala

20.00

20.00

20.00

20.00
20.00

Valoarea
totala
actualizata

20.00

20.00

20.00

20.00
20.00

Cheltuieli din
total surse
de finantare

20.00

20.00

20.00

20.00
20.00

Surse proprii/
Buget local

20.00

20.00

20.00

20.00
20.00

Credite
bancare
interne/
Excedent
2018

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-inantate dir
Credite
externe

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

i:

Alte surse
constituite
potrivit legii

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Alocatii
bugetare/
Subventii

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Capacit. Termen PIF



C.AIte cheltuieli de investitii:
Capitolul bugetar 83.10,Agricultura, silvicultura,
piscicultura si vanatoare TOTAL, din care:

A.Lucrari in continuare:
B.Lucrari noi:
1.Achizitie azotat pentru islazul comunal, comuna
Piatra, judet Teleorman

2.l_ucrari de intretinere si dezvoltare islaz comunal,
comuna Piatra, judet Teleorman;

C.AIte cheltuieli de investitii:
Capitolul bugetar 87.10 Alte actiuni economice,
TOTAL, din care:
A.Lucrari in continuare:
B.Lucrari noi:
3.Schimbare tablouri electrice si automatizare statie de

apa, comuna Piatra, judet Teleorman;

C.AIte cheltuieli de investitii:
1 .Achizitie pompe si hidrofoare pentru statia de apa,
comuna Piatra, judet Teleorman (Lot l Achizitie pompe
apa -2 buc.; Lot ll Achizitie hidrofoare - 2buc.);

Confirmam pe proprie raspundere ca obiectivele-de mai sus.se ihoatiieaz3S3atat*a obiective cat si ca surse in Lista investitiilor aprobata ca anexa la HCA nr.57 din 18.11.2019
i f T / * ^" ^^<Hf>>. v

DIRECTOR
prof. ANDRONE VASILE

CONTABIL SEF,
ec. MARIN ANGELICA

l l S I i^ ̂ - / |ll l I

1) Se include si fondurile cuUare r4giile autonome de prV^pa^qga la fmantama oblectivelor de investitii.

2) Se prevad si sumele stabilite de catre comisiile judetene,
constituirea si utilizarea fondului special pentru dezvoltare

- Administratia Nationala a Drumurilor, potrivit prevederilor art.4 si 6 din Legea nr.13/1994 privind



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: Buget Local

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

"""

Formular[ii/oi [

/J CrfY>/

^^ftftfetMfe^

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

z!tiuiuj

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incaizit, lluminat si torta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

— Putita, telecofiiuiiicalii, radlo, tv, lnternet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,136.49

736.49

31.35

31.35

31.35

541.72

514.01

8.00

18.00

279.70

37.51

1.00

530

70.00

94.00

10.00

8.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

rjuo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.27

192.27

7.90

7.90

7.90

146.00

145.69

0.00

2.35

I10.27

7.43

0.00

rjgz

11.72

13.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

297.55

297.55

9.00

9.00

9.00

217.05

209.50

3.00

7.00

I26.50

10.00

1.00

2Uff

22.00

38.00

0.00

5.00

5.00

Trim lll

5

348.01

148.01

5.00

5.00

5.00

122.49

118.43

3.00

6.00

62.43

10.00

0.00

ZDO

15.00

20.00

0.00

3.00

3.00

Trim IV

6

298.66

98.66

9.45

9.45

9.45

56.18

40.39

2.00

2.65

-19.50

10.08

0.00

UM

21.28

23.00

10.00

0.00

0.00

f Es$bftkrf "

2020 ^

7

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

6UO
70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2021

8

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

5^3D"

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2022

9

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

31U.UU

32.00

1.00

STOU

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

70

71

7101

710101

6302

6502

01

10

1001

100115

2001

200101

200102

200103

200104

200107

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll DUNURI 0l GCRVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.00

2.00

2.50

5.00

0.21

0.21

3.42

3.42

3.42

160.00

160.00

400.00

400.00

400.00

400.00

1,136.49

1,136.49

736.49

31.35

31.35

31.35

<SA1 79

514.01

8.00

18.00

279.70

37.51

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.25

0.00

0.06

0.06

0.77

0.77

0.77

37.60

37.60

0.00

0.00

0.00

0.00

192.27

192.27

192.27

7.90

7.90

7.90

145.69

0.00

2.35

110.27

7.43

0.00

Trim ll

4

1.00

1.00

1.50

0.00

0.05

0.05

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

297.55

297.55

297.55

9.00

9.00

9.00

7i7 n^

209.50

3.00

7.00

126.50

10.00

1.00

Trim lll

5

1.00

1.00

0.00

0.00

0.06

0.06

0.52

0.52

0.52

20.00

20.00

200.00

200.00

200.00

200.00

348.01

348.01

148.01

5.00

5.00

5.00

1 '>'J IM

118.43

3.00

6.00

62.43

10.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.75

5.00

0.04

0.04

0.63

0.63

0.63

32.40

32.40

200.00

200.00

200.00

200.00

298.66

298.66

98.66

9.45

9.45

9.45

SK 1H

40.39

2.00

2.65

-19.50

10.08

0.00

Estimari

2020

7

2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

854.25

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

t,MI ',"i

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

2021

8

2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

854.25

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

SMI yh

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

2022

g
2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

854.25

854.25

754.25

30.00

30.00

30.00

SM1 VK

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00
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Cod

A

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

70

71

7101

710101

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

Denumire indicator

B

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.80

70.00

94.00

10.00

8.00

8.00

2.00

2.00

2.50

5.00

0.21

0.21

3.42

3.42

3.42

160.00

160.00

400.00

400.00

400.00

400.00

1 1 ̂ fi 4Q

1,136.49

-1,136.49

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.92

11.72

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.06

0.06

0.77

0.77

0.77

37.60

37.60

0.00

0.00

0.00

0.00

1 m y i

192.27

-192.27

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

22.00

38.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.50

0.00

0.05

0.05

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VU/ *î

297.55

-297.55

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.00

15.00

20.00

0.00

3.00

3.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.06

0.06

0.52

0.52

0.52

20.00

20.00

200.00

200.00

200.00

200.00

348.01

-348.01

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.88

21.28

23.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

5.00

0.04

0.04

0.63

0.63

0.63

32.40

32.40

200.00

200.00

200.00

200.00
'x>t|H KK

298.66

-298.66

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

6.00

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

HK4 JE,

854.25

-854.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

6.00

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

fltu 7<;

854.25

-854.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

g
6.00

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

100.00

100.00

100.00

100.00

KK,A VK

854.25

-854.25

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

— 2662

2005

200530

2006

200601

2013

2014

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta telecomunicatii radio tv internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

rceparatn eurente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,136.49

736.49

400.00

736.49

736.49

31.35

31.35

31.35

541 .72

514.01

8.00

18.00

279.70

37.51

1.00

5 80

70.00

94.00

10.00

8.00

8.00

2.00

2.00

2.50

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

e^e
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.27

192.27

0.00

192.27

192.27

7.90

7.90

7.90

146.00

145.69

0.00

2.35

110.27

7.43

0.00

0 92

11.72

13.00

e^e-
0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

Trim ll

4

297.55

297.55

0.00

297.55

297.55

9.00

9.00

9.00

217.05

209.50

3.00

7.00

126.50

10.00

1.00

2 00

22.00

38.00

9ree-
5.00

5.00

1.00

1.00

1.50

0.00

Trim lll

5
348.01

148.01

200.00

148.01

148.01

5.00

5.00

5.00

122.49

118.43

3.00

6.00

62.43

10.00

0.00

2 00

15.00

20.00

Sree-
3.00

3.00

1.00

1.00

0.00

0.00

Trim IV

6

298.66

98.66

200.00

98.66

98.66

9.45

9.45

9.45

56.18

40.39

2.00

2.65

-19.50

10.08

0.00

0 88

21.28

23.00

Wr6Q-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

5.00

Estimari

2020

7

854.25

754.25

100.00

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

5 00

70.00

85.00

Sr0a

10.00

10.00

2.00

2.00

3.00

5.00

2021

8

854.25

754.25

100.00

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

fiOO

70.00

85.00

QJ3Q-

10.00

10.00

2.00

2.00

3.00

5.00

2022

9

854.25

754.25

100.00

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

32.00

1.00

R00

70.00

85.00

OOQ.

10.00

10.00

2.00

2.0

3.0

5.0
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Cod

A

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.21

0.21

3.42

3.42

3.42

160.00

160.00

736.49

736.49

736.49

31.35

31.35

31.35

541.72

514.01

8.00

18.00

279.70

37.51

1.00

5.80

MI uii

94.00

10.00

8.00

8.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U-UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.06

0.06

0.77

0.77

0.77

37.60

37.60

192.27

192.27

192.27

7.90

7.90

7.90

146.00

145.69

0.00

2.35

110.27

7.43

0.00

0.92

1.72

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.05

0.05

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

297.55

297.55

297.55

9.00

9.00

9.00

217.05

209.50

3.00

7.00

126.50

10.00

1.00

2.00

38.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim lll

5

0.06

0.06

0.52

0.52

0.52

20.00

20.00

148.01

148.01

148.01

5.00

5.00

5.00

122.49

118.43

3.00

6.00

62.43

1000

0.00

2.00

15iOO

20.00

0.00

3.00

3.00

1.00

1.00

Trim IV

6

0.04

0.04

0.63

0.63

0.63

32.40

32.40

98.66

98.66

98.66

9.45

9.45

9.45

56.18

40.39

2.00

2.65

-19.50

10.08

0.00

0.88

24-nis

23.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

3200

1.00

6.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2021

8

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

3200

1.00

6.00

70.00

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2022

g
0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

754.25

30.00

30.00

30.00

550.25

530.00

8.00

18.00

310.00

37(10

1.00

6.00
fl"l A/

85.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00
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Cod

A

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

4902

71

7101

710101

6302

6502

70

Denumire indicator

B
Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
2.50

5.00

0.21

0.21

3.42

3.42

3.42

160.00

160.00

736.49

736.49

-736.49

0.00

0.00

0.00

736.49

736.49

400.00

iinn on

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.25

0.00

0.06

0.06

0.77

0.77

0.77

37.60

37.60

192.27

192.27

-192.27

0.00

0.00

0.00

192.27

192.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

1.50

0.00

0.05

0.05

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

297.55

297.55

-297.55

0.00

0.00

0.00

297.55

297.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.06

0.06

0.52

0.52

0.52

20.00

20.00

148.01

148.01

-148.01

0.00

0.00

0.00

148.01

148.01

200.00

7on nn

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Trim IV

6
0.75

5.00

0.04

0.04

0.63

0.63

0.63

32.40

32.40

98.66

98.66

-98.66

0.00

0.00

0.00

98.66

98.66

200.00

7fio nn

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Estimari

2020

7
3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

-754.25

0.00

0.00

0.00

754.25

754.25

100.00

1 nn nn

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2021

8

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

-754.25

0.00

0.00

0.00

754.25

754.25

100.00

1 l'll'l l'll'l

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2022

9

3.00

5.00

0.25

0.25

4.00

4.00

4.00

170.00

170.00

754.25

754.25

-754.25

0.00

0.00

0.00

754.25

754.25

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
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Cod

A

71

7101

710101

650204

65020402

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B
TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvottare-->^_
*^ f - i M 3 M * *̂k J

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

-400.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

-200.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

Trim IV

6
200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

-200.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

Estimari

2020

7

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

2021

8
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

2022

9

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

ConducatoruThSptuti
Prof. SARptl#TAN

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec.PINTA MARIA

/
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: Buget Local

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular 11/01

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

- 2e
2001

200101

200102

200107

200108

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll DUNURI 0l OCRVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.00

50.00

50.00

37.70

37.70

37.70

37.70

12.30

12.30

12.30

50.37

50.37

eo f̂
40.37

5.00

6.00

3.00

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

frOO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

22.33

22.33

22.33

18.00

18.00

18.00

18.00

4.33

4.33

4.33

22.70

22.70

22TTO

18.50

2.00

3.00

1.50

2.00

Trim ll

4

22.70

22.70

22.70

15.70

15.70

15.70

15.70

7.00

7.00

7.00

22.70

22.70

22T7t>

17.00

2.00

3.00

0.00

2.00

Trim lll

5

4.97

4.97

4.97

4.00

4.00

4.00

4.00

0.97

0.97

0.97

4.97

4.97

4^7

4.87

1.00

0.00

1.50

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CTDO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarf^r^-^

2020

7

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

12.50

12.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

2oVr'

8

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

12.50

12.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

2022

9

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

12.50

12.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00
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Cod

A

200109

200130

2005

200530

2006

200601

200602

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200107

200108

200109

200130

2005

2UUb3U

2006

200601

200602

2013

2030

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari tn strainatate

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caiacter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alie obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.37

20.00

7.00

7.00

1.00

1.00

0.00

1.50

0.50

0.50

50.37

50.37

50.37

50.37

40.37

5.00

6.00

3.00

5.00

t37

20.00

7.00

/.UU

1.00

1.00

0.00

1.50

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

troo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

10.00

3.00

3.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.20

0.20

22.70

22.70

22.70

22.70

18.50

2.00

3.00

1.50

2.00

<xoo
10.00

3.00

3.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.20

Trim ll

4

0.00

10.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.20

0.20

22.70

22.70

22.70

22.70

17.00

2.00

3.00

0.00

2.00

croo
10.00

4.00

5UU

0.00

0.00

0.00

1.50

0.20

Trim lll

5

1.37

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

4.97

4.97

4.97

4.97

4.87

1.00

0.00

1.50

1.00

t37

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

-1.00

0.00

0.10

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CT00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

T5TJ

20.00

8.50

5^ff

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

2021

8

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

T50

20.00

8.50

g r̂
1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

2022

9

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

T50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50
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Cod

A

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

|3310 1

331005

4910

01

20

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestan de servicii si alte activitati <

Taxe si alte venituri in !nvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
0.50

50.37

50.37

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

0.00

50.00

50.00

50.00

37.70

37.70

37.70

37.70

12.30

12.30

12.30

50.37

50.37

50.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

22.70

22.70

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

0.00

22.33

22.33

22.33

18.00

18.00

18.00

18.00

4.33

4.33

4.33

22.70

22.70

22.70

Trim ll

4

0.20

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.70

22.70

22.70

15.70

15.70

15.70

15.70

7.00

7.00

7.00

22.70

22.70

22.70

Trim lll

5

0.10

4.97

4.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.97

4.97

4.97

4.00

4.00

4.00

4.00

0.97

O3i|

0.97

4.97

4.97

4.97

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IOJJU

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

l 1 V W 1

12.50

52.50

52.50

52.50

2021

8

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

1? hO

12.50

52.50

52.50

52.50

2022

9

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.50

52.50

52.50

40.00

40.00

40.00

40.00

12.50

1? 50

12.50

52.50

52.50

52.50
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Cod

A

2001

200101

200102

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

200602

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200107

200108

200109

200130

2005

200530

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40.37

5.00

6.00

3.00

5.00

1.37

20.00

7.00

7.00

1.00

1.00

0.00

1.50

0.50

0.50

50.37

50.37

50.37

50.37

40.37

5.00

6.00

3.00

5.00

1.37

20.00

7.00

7.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

18.50

2.00

3.00

1.50

2.00

0.00

10.00

3.00

3.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.20

0.20

22.70

22.70

22.70

22.70

18.50

2.00

3.00

1.50

2.00

0.00

10.00

3.00

3.00

Trim ll

4

17.00

2.00

3.00

0.00

2.00

0.00

10.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.20

0.20

22.70

22.70

22.70

22.70

17.00

2.00

3.00

0.00

2.00

0.00

10.00

4.00

4.00

Trim lll

5

4.87

1.00

0.00

1.50

1.00

1.37

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

4.97

4.97

4.97

4.97

4.87

1.00

0.00

1.50

1.00

1.37

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50

2021

8
41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50

2022

g
41.00

5.00

6.00

3.50

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

52.50

52.50

41rOOJ

5.00

6.00

3.0U

5.00

1.50

20.00

8.50

8.50
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Cod

A

2006

200601

200602

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit . . * -' "' i ,>v

Deficitul septiJh>tieJe. ̂ ezvoitafls*'̂  ̂

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.00

1.00

0.00

1.50

0.50

0.50

50.37

50.37

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

1.00

0.00

1.00

0.00

0.20

0.20

22.70

22.70

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

1.50

0.20

0.20

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

1.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

4.97

4.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o:oo
0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OD

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.oo
0.00

0.00

0.00

2021

8

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

1.00

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

52.50

52.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.uu

Conducatorulinstttytief
Prof. SARSU STArF

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
Ec.PINTAMARIA
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StOALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA

Forrnular 11/01 Bugetul iocal centralizat la venituri pe capif.ole si subcapitole si !a cheltuieli pe capito!e,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuioii, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

riJ.Cintbo Ciffi/iUrt -mnjei=

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

2UU1oU

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ! CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la IOCLJ! de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

rviLe uuiiuii di 3Giviui fci]Liu n in dii ici c ai iuiiVsliui len c

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuaSe

Program
an

1=3+4+5+6
r*jimmmHuvtxmf*r-imff*Bfi

520.77

520.77

21.16

21.16

21.16

390.85

284.19

4.00

15.00

84.00

17.00

13.00

0.60

130.59

80.00

11.00

11.00

3.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

126.10

126.10

3.50

3.50

3.50

93.00

91.20

0.00

0.00

65.00

6.00

3.60

0.50

16.IO

0.00

0.40

0.40

0.00

0.00

Trim ll

4

217.67

217.67

11.50

11.50

11.50

145.37

91.66

1.50

5.00

10.00

6.50

5.00

3.00

u.oo

20.00

14.60

14.60

2.00

2.00

Trim lll

5

104.34

104.34

2.00

2.00

2.00

90.58

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3.40

3.00

22.68

30.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim IV

6

72.66

72.66

4.16

4.16

4.16

61.90

51.75

1.00

-5.00

8.00

1.50

1.00

-5.90

5I.I5

30.00

-9.00

-9.00

0.00

0.00

/<^*2j^^"^
2rf2tr"^

7

49537

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00
. . . . _
l l l .45

50.00

20.00

20.00

4.00

4.00

2021

8

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

l 1.4S

50.00

20.00

20.00

4.00

4.00

2022

9

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00
. . , . _
l l l .45

50.00

20.00

20.00

4.00

4.00
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Cod

A

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

9finiru

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

Carti, pubiicatii si materiale documenlare

Pregatire profesionala

Protectia rnuncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoaie sociale

Ajutoare sociale in numerar

TiTLUI Xi ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, r,anal si salnhritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.55

2.00

3.71

3.40

3.40

28.76

28.76

28.76

80.00

80.00

520.77

520.77

520.77

21.16

21.16

21.16

390.85

284.19

4.00

15.00

84.00

17.00

13.00

0.60

150.59

80.00

11.00

11.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platiior
restants

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

'" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.50

0.90

0.00

0.00

9.00

9.00

9.00

20.60

20.60

126.10

126.10

126.10

3.50

3.50

3.50

93.00

91.20

0.00

0.00

65.00

6.00

3.60

0.50

16.10

0.00

0.40

0.40

Trim ll

4

5.00

10.00

2.11

0.00

0.00

18.00

18.00

18.00

42.80

42.80

217.67

217.67

217.67

11.50

11.50

11.50

145.37

91.66

1.50

5.00

10.00

6.50

5.00

3.00

60.66

20.00

14.60

14.60

Trim lll

5

0.00

4.50

0.50

0.00

0.00

6.76

6.76

6.76

5.00

5.00

104.34

104.34

104.34

2.00

2.00

2.00

90.58

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3.40

3.00

22.68

30.00

5.00

5.00

Trim !V

6

-1.45

-13.00

0.20

3.40

3.40

-5.00

-5.00

-5.00

11.60

11.60

72.66

72.66

72.66

4.16

4.16

4.16

61.90

51.75

1.00

-5.00

8.00

1.50

1.00

-5.90

51.15

30.00

-9.00

-9.00

Estimari

2020

7

5.00

15.00

4.00

0.00

0.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 1 1 .45

50.00

20.00

20.00

2021

8

5.00

15.00

4.00

0.00

0.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00

20.00

2022

9

5.00

15.00

4.00

0.00

0.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 1 1 .45

50.00

20.00

20.00

-

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 3



^

Cod

A
2006

200601

2011

_2013

2014

2030

203030

57

6702

S70201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9902

990296

Denumiro indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesiqnala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuti si servicii

TiTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in nurnerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELf

Burse

lnvatamant prescolar si prirnar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

3.00

3.55

2.00

3.71

3.40

3.40

28.76

28.76

28.76

80.00

80.00

520.77

520.77

-520.77

0.00

520.77

520.77

din eare credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.5p

0.90

0.00

0.00

9.00

9.00

9.00

20.60

20.60

126.10

126.10

-126.10

0.00

126.10

126.10

Trim ll

4
2.00

2.00

5.00

10.00

2.11

0.00

0.00

18.00

18.00

18.00

42.80

42.80

217.67

217.67

-217.67

0.00

217.67

217.67

Trim lll

5

1.00

1.00

0.00

4.50

0.50

0.00

0.00

6.76

6.76

6.76

5.00

5.00

104.34

104.34

-104.34

0.00

104.34

104.34

Trim IV

6
0.00

0.00

-1.45

-13.00

0.20

3.40

3.40

-5.00

-5.00

-5.00

11.60

11.60

72.66

72.66

-72.66

0.00

72.66

72.66

Estimari

2020

7

4.00

4.00

5.00

i5.qp
4.00

0.00

0.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

-495.37

0.00

495.37

495.37

2021

8
4.00

4.00

5.00

15.00

4.00

0.00

0.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

-495.37

0.00

495.37

495.37

2022

9

4.00

4.00

5.00

15.00

4.00

0.00

O.GO

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

-495.37

0.00

495.37

495.37

DIRECTOR
Prof.Catalin

CONTABIL SEF
Ec.Milena Tariuc
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SCOALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA

l-ormularpJ1/(Pr] BugetuS institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat !a venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titEuri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

910

01

9CI

2001

200130

310

510

01

20

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITIHI IIRIJNIIRISISFRVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
art

1=3+4+5+6

2.80

2.80

2.80

2.40

2.40

2.40

2.40

0.40

0.40

0.40

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

Trim ll

4

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

Trim lll

5

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

r* 0.10

0.10

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

Trim IV

6

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0./0

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

f g f̂m"ari

202<h'

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&m
0.00

0.00

u.0u

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&se
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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l

Cod

A

2001

200130

651003

65100302

9610

9710

9910

991096

^" Buget2019 ^^

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

17.92

17.92

17.92

17.92

-15.12

0.00

15.12

15.12

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.70

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
15.82

15.82

15.82

15.82

-15.12

0.00

15.12

15.12

Trim lll

5
0.70

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.70

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONTABIL SEF
Ec.Milena Tariuc
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ROMANIA
JUD.PRAHOVA
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA, MUNICIPIUL
CAMPINA

FormularMl/oin Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

9nmo9

200103

pnn-|n4

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa. canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

200.00

20.00

i!.UU

12.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

105.20

105.20

3.20

3.20

3.20

90.00

89.80

0.50

68.00

5.00

o.oo
3.00

1.20

12.10

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

184.31

184.31

4.00

4.00

4.00

157.64

94.00

2.00

-3 nn

66.00

5.00

1.00

3.00

1.00

13.00

30.00

30.00

30.00

Trim lll

5

169.68

169.68

3.28

3.28

3.28

156.40

94.00

2.00

3 00

66.00

5.00

3.00

1.00

13.00

30.00

30.00

30.00

Trim IV

6

66.20

66.20

3.00

3.00

3.00

53.20

24.20

1.50

3 00

0.00

5.00

3.00

0.80

10.90

0.00

28.00

28.00

f yE&imari

2020

7

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9 00

200.00

20.00

12.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

2021

8

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9 OC

200.00

20.00

o nn

12.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

2022

9

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9.00

200.00

20.00

2 00

12.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.0
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Cod

A

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IXASISTENTASOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

^artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Apa, canal si salubritate

Tran<=pnrt

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.24

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9.00

20.00

2.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

4.24

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

o.oa
0.00i

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.20

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

105.20

105.20

105.20

3.20

3.20

3.20

90.00

89.80

0.50

0.00

5.00

0.00

^69-

1.20

12.10

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
2.24

2.24

1.40

2.67

2.67

2.67

20.00

20.00

184.31

184.31

184.31

4.00

4.00

4.00

157.64

94.00

2.00

3.00

cc nn

5.00

1.00

1.00

13.00

30.00

30.00

30.00

2.24

Trim lll

5

1.00

1.00

1.40

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

169.68

169.68

169.68

3.28

3.28

3.28

156.40

94.00

2.00

3.00

ce r,f)

5.00

1.00

1.00

13.00

30.00

30.00

30.00

1.00

Trim IV

6

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

66.20

66.20

66.20

3.00

3.00

3.00

53.20

24.20

1.50

3.00

n nn

5.00

0.00

0.80

10.90

0.00

28.00

28.00

1.00

Estimari

2020

7

4.24

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9.00

onn nn

20.00

2.00

4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

4.24

2021

8

4.24

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9.00

200 00

20.00

2.00

1? nn
4.00

49.00

60.00

88.00

88.00

4.24

2022

9
4.24

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

525.39

13.48

13.48

13.48

457.24

302.00

6.00

9.00

200 00

20.00

2.00

12 00

4.00

49.00

60.0

88.0

88.0

4.2
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Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020401

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

-525.39

0.00

0.00

0.00

0.00

525.39

525.39

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.20

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

105.20

105.20

-105.20

0.00

0.00

0.00

0.00

105.20

105.20

0.00

Trim ll

4

2.24

1.40

2.67

2.67

2.67

20.00

20.00

184.31

184.31

-184.31

0.00

0.00

0.00

0.00

184.31

184.31

0.00

Trim lll

5
1.00

1.40

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

169.68

169.68

-169.68

0.00

0.00

0.00

0.00

169.68

169.68

0.00

,,,

Trim IV

6

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

66.20

66.20

-66.20

0.00

0.00

0.00

0.00

66.20

66.2

0.0

2020

7

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

525.39

-525.39

O00

0.00

0.00

0.0

525.3

525.3

0.0

Estimari

2021

8

4.24

3.00

4.67

4.67

4.67

50.00

50.00

525.39

-525.39

0.00

0.0

0.0

0.0

525.3

525.3

0.0

9
^MP -̂ ̂ ^^^

4.24

3.00

467J

4.67|

4.67

50.00

50.00

525.39

-525.39J

O<W

"o.oo]
0.00

525.39

525.39l

0.00
_ ̂  -

PROF.DUMITF$^fU FLORENTIwA
' v*A

| c0j

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC.BUZATOIU ELENA SIMONA

/
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ROMANIA
JUD.PRAHOVA
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA, MUNICIPIUL
CAMPINA

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022 cU 4sQ.
/ WiJ^l^ -*M*-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

49TO

01

20

OAAC

200530

6310

6510

01

20

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DE2VOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

l O l AL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

fi fi9

8.89

8.89

5'

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

O 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2 00

2.00

2.00

9- fift

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim ll

4

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2 00

2.00

2.00

2 00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2 89

2.89

2.89

2 89

2.89

2.89

2.89

2.89

2.89

2.89

Trim IV

6

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

200

2.00

2.00

2 00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

^ — ̂  Estimari

2020

7

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

889

8.89

8 89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

2021

8

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.89

8.89

8.89

8 89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

2022

9

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.8S

8*9

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89

8.89
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Cod

A

200530

651004

65100401

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Prevec

Program
an

1-3+4+5+6

8.89

8.89

8.89

-0.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.89

0.89

0.00

en anuale

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-

Buget2019

Trim l

3
2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

rreveueri u

Trim ll

4

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.89

2.89

2.89

-0.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.89

0.89

0.00

Trim IV

-

6

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
^- ̂ - ̂ - ̂ - -^

2020

7

8.89

8.89

8.89

-0.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.89

0.89

0.0

Estimari

2021

8

8.89

8.89

8.89

-0.89

0.00

0.00

0.00

O89

0.89

0.00
B̂1̂ - ̂ -̂ -̂ -

Conducato
PROF.DUMIT

2022

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC.BUZATOIU ELENA SIMONA

8.89|
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

— 200103 —

200104

2Q0107

20U1Ub

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportui la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

— hicaizil lluiiiiiial si foita motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunlcatll, radlo, tv, lnternet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter functional

Altc bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

^eparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

523.47

523.47

15.75

15.75

15.75

394.73

238.73

8.00

8.00

' ' -*-*J

22.50

15.00

6.00

92.00

93.00

52.00

5200

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

d-ee
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

115.50

115.50

4.50

4.50

4.50

87.00

84.50

2.00

2.00

AC nn

7.00

3-50

d^9-

2.00

20.CO

0.00

0.50

0.50

Trim ll

4

157.00

157.00

6.00

6.00

6.00

115.00

70.00

2.00

2.00

6.00

5.00

3rS&

2.00

30.00

23.00

18.00

18.00

Trim lll

5

151.25

151.25

3.75

3.75

3.75

135.50

37.50

2.00

2.00

5 00

5.00

1.50

^ee-
1.00

18.00

70.00

26.50

26.50

Trim IV

6

99.72

99.72

1.50

1.50

1.50

57.23

46.73

2.00

2.00

7 2^

4.50

5.00

1.00

24.00

0.00

7.00

7.CO

-̂. — -festimari

2020

7

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

800

84 73

25.00

15.00

12,t)0

6.00

100.00

93.00

30.00

30.00

2021

8

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

8.00

84 73

25.00

!5.00

ui-ULL

6.00

100.00

93.00

30.00

30.00

2022

9

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

8.00

8473

25.0Q

15.00

!2.0C

6.00

100.00

93.00

30.0C

30.CO
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Cod

A

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

— 200106 —

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B
Daplasari, detasari. transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionaia

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Poata, tolccomunicatii. rodio, tv, intcrnct

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

3unun de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

)aplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
3.00

3.00

8.00

29.49

29.49

29.49

83.50

83.50

523.47

523.47

523.47

15.75

15.75

15.75

394.73

238.73

8.00

8.00

77.23

22.50

15.00

w^&
6.00

92.00

93.CO

52 00

52.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q QQ

0.00

0.00

000

0.00

O.GO

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

0.50

1.50

10.00

10.00

10.00

14.00

14.00

115.50

115.50

115.50

4.50

4.50

4.50

87.00

84.50

2.00

2.00

45.00

7.00

3.50

zm-
2.00

20.00

0.00

0.50

0.50

0.50

Trim ll

4

1.00

1.00

3.00

8.00

8.00

8.00

28.00

28.00

157.00

157.00

157.00

6.00

6.00

6.00

115.00

70.00

2.00

2.00

20.00

6.00

5.00

*3 f)Q

2.00

30.00

23.00

18.00

18.00

1.00

Trim lll

5

0.50

0.50

1.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

151.25

151.25

151.25

3.75

3.75

3.75

135.50

37.50

2.00

2.00

5.00

5.00

1.50

3-00

1.00

18.00

70.00

26.50

26.50

0.50

Trim IV

6

1.00

1.00

2.50

11.49

11.49

11.49

29.50

29.50

99.72

99.72

99.72

1.50

1.50

1.50

57.23

46.73

2.00

2.00

7.23

4.50

5.00

LDD

1.00

24.00

0.00

7.00

7.00

1.00

Estimari

2020

7

3.00

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

8.00

84.73

25.00

15.00

12.00

6.00

100.00

93.00

30.00

30.00

3.00

2021

8

3.00

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

8.00

84.73

25.00

15.00

12.00

6.00

100.00

93.00

30.00

30.00

3.00

2022

9
3.00

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

520.90

19.25

19.25

19.25

391.73

258.73

8.00

8.00

84.73

25.00

15.00

12.00

6.00

100.00

93.00

30.00

3000

3.00

-
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Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020401

9602

9702

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

-:̂  .

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

8.00

29.49

29.49

29.49

83.50

83.50

523.47

523.47

-523.47

0.00

523.47

523.47

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

1.50

10.00

10.00

10.00

14.00

14.00

115.50

115.50

-115.50

0.00

115.50

115.50

0.00

Trim ll

4

1.00

3.00

8.00

8.00

8.00

28.00

28.00

157.00

157.00

-157.00

0.00

157.00

157.00

0.00

Trim lll

5

0.50

1.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

151.25

151.25

-151.25

0.00

151.25

151.25

0.00

Trim IV

^ 6
1.00

2.50

11.49

11.49

11.49

29.50

29.50

99.72

99.72

-99.72

0.00

99.72

99.72

0.00

Estimari

2020

7

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

-520.90

0.00

520.90

520.90

0.00

2021

8

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

-520.90

0.00

520.90

520.90

0.00

2022

9

3.00

7.00

29.92

29.92

29.92

80.00

80.00

520.90

520.90

-520.90

0.00

520.90

520.90

0.00

Conducatorul institutiei
Oirector Cretu Raluca Gabriela

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. Costache Cristian

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 3 din 3



Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

N OL-nn

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

- 01

20

2005

200530

6310

6510

01

Denumire indicator

B
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL. VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

P.HFI -p IIPI l ri IRFMTF

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Invatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

3.00

3.00

3.00

2.24

2.24

2.24

2.24

0.76

0.76

0.76

4.96

4<3fl

4.96

4.96

4.96

4.96

4.96

4.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaie

Trim l

3

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

224

2.24

0.00

0.00

0.00

2.24

2_24.

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

Trim tl

4

0.76

0.76

0.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.76

0.76

0.76

0.76

o_za
0.76

0.76

0.76

0.76

0.76

0.76

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CLQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.96

LSfi

1.96

1.96

1.96

1.96

1.96

1.96

/ /7fe5timari

2020

7

3.00

3.00

3.00

2.24

2.24

2.24

2.24

0.76

0.76

0.76

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2021

8

3.00

3.00

3.00

2.24

2.24

2.24

2.24

0.76

0.76

0.76

3.00

300

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2022

9

3.00

3.00

3.00

2.24

2.24

2.24

2.24

0.76

0.76

0.76

3.00

3 00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
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Cod

A

20

2005

200530

651004

65100401

9610

9710

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.96

4.96

4.96

4.96

4.96

-1.96

0.00

1.96

1.96

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.76

0.76

0.76

0.76

0.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.96

1.96

1.96

1.96

1.96

-1.96

0.00

1.96

1.96

0.00

Estimari

2020

7

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gabriela

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. Costache Cristian
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina l
lnstitutia publica: GRADINITA CU PROGRAM
PRELUNGIT NR. 9

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, PftQ^dMkil
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Formular 11/01

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200501

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

223.62

223.62

14.44

14.44

14.44

207.05

154.08

3.50

12.UO

83.73

5.00

8.00

4.00

37.85

31.70

9.60

1.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

67.50

67.50

4.00

4.00

4.00

62.00

58.00

1.00

1.50

44.00

1.00

2.bU

2.00

6.00

0.50

1.00

0.00

Trim ll

4

82.00

82.00

6.00

6.00

6.00

74.00

49.00

1.00

*m
30.00

1.50

2TJtr

1.50

9.00

14.00

2.50

0.00

Trim lll

5

40.99

40.99

2.44

2.44

2.44

38.05

17.85

1.00

4r0e

1.00

1.50

rser

o.oo
8.85

17.20

2.00

0.00

Trim IV

6

33.13

33.13

2.00

2.00

2.00

33.00

29.23

0.50

2r50

8.73

1.00

2.00

0.50

14.00

0.00

4.10

1.60

(^__x^ Estimari

2020

7

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

f2rO&

75.00

5.00

e.50
4.00

27.85

29.00

7.00

0.00

2021

8

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

^2r6&

75.00

5.00

6.oe
4.00

27.85

29.00

7.00

0.00

2022

9

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

^2r60

75.00

5.00

6r56

4.00

27.85

29.00

7.00

0.00
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Cod

A

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

20QI03 —

200104

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

— lnmlzil. lluminat si Tuila iiiuliiua

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

2.77

2.77

2.13

2.13

2.13

223.62

223.62

223.62

14.44

14.44

14.44

207.05

154.08

3.50

12.00

5.00

8.00

4.00

37.85

31.70

9.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

67.50

67.50

67.50

4.00

4.00

4.00

62.00

58.00

1.00

1.50

1.00

2.50

2.00

6.00

0.50

1.00

Trim ll

4

2.50

1.00

1.00

0.50

1.50

1.50

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

82.00

82.00

82.00

6.00

6.00

6.00

74.00

49.00

1.00

4.00

1.50

2.00

1.50

9.00

14.00

2.50

Trim lll

5

2.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.99

40.99

40.99

2.44

2.44

2.44

38.05

17.85

1.00

4.00

1.50

1.50

0.00

8.85

17.20

2.00

Trim IV

6

2.50

0.10

0.10

0.00

0.50

0.30

-1.23

-1.23

-1.87

-1.87

-1.87

33.13

33.13

33.13

2.00

2.00

2.00

33.00

29.23

0.50

2.50

1.00

2.00

0.50

14.00

0.00

4.10

Estimari

2020

7

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

12.00

5.00

6.50

4.00

27.85

29.00

7.00

2021

8

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

12.00

5.00

6.50

4.00

27.85

29.00

7.00

2022

9

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

182.75

133.85

3.50

12.00

5.00

6.50

4.00

27.85

29.00

7.00
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Cod

A

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

650203

65020301

9602

9702

9902

990296

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

1.60

8.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

2.77

2.77

2.13

2.13

2.13

223.62

223.62

-223.62

0.00

223.62

223.62

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

1.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

67.50

67.50

-67.50

0.00

67.50

67.50

Trim ll

4

0.00

2.50

1.00

1.00

0.50

1.50

1.50

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

82.00

82.00

-82.00

0.00

82.00

82.00

Trim lll

5

0.00

2.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.99

40.99

-40.99

0.00

40.99

40.99

Trim IV

6

1.60

2.50

0.10

0.10

0.00

0.50

0.30

-1.23

-1.23

-1.87

-1.87

-1.87

33.13

33.13

-33.13

0.00

33.13

33.13

Estimari

2020

7

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

202.32

202.32

2021

8

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

202.32

202.32

2022

9

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

202.32

202.32

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

POPESCU TEODORA
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: GRADINITACU PROGRAM
PRELUNGITNR.9 to,
Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

— 7nm

200130

2003

200301

2005

200530

6310

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine -

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

167,000

167,000

167,000

167,000

167,000

1,000

166,000

182,130

182,130

182,130

530

181,100

181,100

500

500

182,130

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0

0

0

A-

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale
Triml

3

36,000

36,000

36,000

36,000

36,000

0

36,000

36,200

36,200

36,200

7on

200

36,000

36,000

0

0

36,200

Trim ll

4

66,000

66,000

66,000

66,000

66,000

1,000

65,000

65,200

65,200

65,200

200

200

65,000

65,000

0

0

65,200

Trim lll

5

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

0

40,000

45,000

45,000

45,000

0

45,000

45,000

0

0

45,000

Trim IV

6

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

0

25,000

35,730

35,730

35,730

430

130

35,100

35,100

500

500

35,730

f Ejffaktf<^'

2020 "-

7

167,000

167,000

167,000

167,000

167,000

1,000

166,000

167,000

167,000

167,000

500

166,000

166,000

500

500

167,000

^ 2021

8

167,000

167,000

167,000

167,000

167,000

1,000

166,000

167,000

167,000

167,000

500

166,000

166,000

500

500

167,000

2022

9

167,000

167,000

167,000

167,000

167,000

1,000

166,000

167,000

167,000

167,000

500

166,000

166,000

500

500

167,000
1
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Cod

A

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9910

991096

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

182,130

182,130

182,130

530

530

181,100

181,100

500

500

182,130

182,130

-15,130

0

15,130

15,130

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36,200

36,200

36,200

200

200

36,000

36,000

0

0

36,200

36,200

-200

0

200

200

Trim ll

4

65,200

65,200

65,200

200

200

65,000

65,000

0

0

65,200

e<v".oo
800

0

-800

-800

Trim lll

5

45,000

45,000

45,000

0

0

45,000

45,000

0

0

45,000

45,000

-5,000

0

5,000

5,000

Trim IV

6

35,730

35,730

35,730

130

130

35,100

35,100

500

500

35,730

35,730

-10,730

0

10,730

10,730

Est!mari

2020

7

167,000

167,000

167,000

500

500

166,000

166,000

500

500

167,000

167,000

0

0

0

0

2021

8
167,000

167,000

167,000

500

500

166,000

166,000

500

500

167,000

167,000

0

0

0

0

2022

9

167,000

167,000

167,000

500

500

166,000

166,000

500

500

167,000'

167,000

0

0

0

0

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTlNANICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

POPESCU TEODORA

/ ni
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

tty i6Q/

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

pnoi02

200103

200104

200109

200130

2002

2004

200404

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materialp ppntru nuratenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

387.08

332.88

8.36

8.36

8.36

324.52

237.63

5.00

13.00

107.43

14.50

45.10

47.30

54.00

1.00

1.00

12.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

73.00

73.00

3.00

3.00

3.00

70.00

69.15

0.15

0.00

50.00

3.40

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

152.00

152.00

5.00

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5.00

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

Trim lll

5

129.56

129.56

3.56

3.56

3.56

126.00

71.00

1.00

3.00

20.00

5.00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

32.52

-21.68

-3.20

-3.20

-3.20

-18.48

-29.37

2.00

4.00

-22.57

1.10

-24.90

11.70

0.00

0.50

0.50

2.40

(^J/ Estimari

2020

7

405.62

405.62

12.22

12.22

12.22

393.40

312.54

4.23

12.68

152.93

15.86

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

2021

8

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

2022

9

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15-75

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10-50
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Cod

A

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

70

71

7101

710103

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200103

200104

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TlTLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TlTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TlTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

11.40

1.50

1.50

10.90

3.50

3.59

3.59

54.20

54.20

54.20

54.20

387.08

387.08

332.88

8.36

8.36

8.36

324.52

237.63

5.00

107.43

14.50

5.30

45.10

47.30

54.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

73.00

73.00

73.00

3.00

3.00

3.00

70.00

69.15

0.15

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

Trim ll

4

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

152.00

152.00

152.00

5.00

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

n nn

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129.56

129.56

129.56

3.56

3.56

3.56

126.00

71.00

1.00

*i nn

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

Trim IV

6

0.00

2.40

-0.50

-0.50

4.90

0.50

3.09

3.09

54.20

54.20

54.20

54.20

32.52

32.52

-21.68

-3.20

-3.20

-3.20

-18.48

-29.37

2.00

-22.57

1.10

-0.70

-24.90

11.70

0.00

Estimari

2020

7

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

405.62

405.62

405.62

12.22

12.22

12.22

393.40

312.54

4.23

1"" fi"

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

2021

8

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

2022

9

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 6



Cod

A

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

70

71

7101

710103

650203

65020301

9602

9702

9902

990296

4902

01

10

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

1.00

12.40

1.00

11.40

1.50

1.50

10.90

3.50

3.59

3.59

54.20

54.20

54.20

54.20

387.08

387.08

-387.08

0.00

387.08

332.88

332.88

332.88

8.36

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

73.00

73.00

-73.00

0.00

73.00

73.00

73.00

73.00

3.00

Trim ll

4

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

152.00

152.00

-152.00

0.00

152.00

152.00

152.00

152.00

5.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129.56

l 129.56

-129.56

0.00

129.56

129.56

129.56

129.56

3.56

Trim IV

6

0.50

0.50

2.40

0.00

2.40

-0.50

-0.50

4.90

0.50

3.09

3.09

54.20

54.20

54.20

54.20

32.52

32.52

-32.52

0.00

54.20

-21.68

-21.68

-21.68

-3.20

Estimari

2020

7

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

405.62

405.62

-405.62

0.00

405.62

405.62

405.62

405.62

12.22

2021

8
0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

-402.94

0.00

402.94

402.94

402.94

402.94

12.14

2022

9

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0,00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

-402.94

0.00

402.94

402.94

402.94

402.94

12.14
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Cod

A

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

9nnfir>i

2013

2014

203030

6302

6502

01

10

1001

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Dppla<;ari intarne rtetasari transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
8.36

8.36

324.52

237.63

5.00

13.00

107.43

14.50

5.30

45.10

47.30

54.00

1.00

1.00

12.40

1.00

11.40

1.50

1.50

10.90

3.50

3.59

332.88

332.88

332.88

8.36

8.36

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

3.00

70.00

69.15

0.15

0.00

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.75

0.10

73.00

73.00

73.00

3.00

3.00

Trim ll

4

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

152.00

152.00

152.00

5.00

5.00

Trim lll

5

3.56

3.56

126.00

71.00

1.00

3.00

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

129.56

129.56

129.56

3.56

3.56

Trim IV

6

-3.20

-3.20

-18.48

-29.37

2.00

4.00

-22.57

1.10

-0.70

-24.90

11.70

0.00

0.50

0.50

2.40

0.00

2.40

-0.50

-0.50

4.90

0.50

3.09

-21.68

-21.68

-21.68

-3.20

-3.20

Estimari

2020

7

12.22

12.22

393.40

312.54

4.23

12.68

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

405.62

405.62

405.62

12.22

12.22

2021

8
12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

402.94

402.94

402.94

12.14

12.14

2022

9
12.14

12.14

39080

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

402.94

402.9

402.9

12.1

12.1
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Cod

A

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

650203

65020301

9602

9702

9902

990296

Denumire indicator

B

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte eheltutell cu bunuri sl servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
8.36

324.52

237.63

5.00

13.00

107.43

14.50

5.30

45.10

47.30

54.00

1.00

1.00

12.40

1.00

11.40

1.50

1.50

10.90

3.50

3.59

S^9-

332.88

332.88

-332.88

0.00

332.88

332.88

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

W3&

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

3.00

70.00

69.15

0.15

0.00

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.10

fH-fr

73.00

73.00

-73.00

0.00

73.00

73.00

Trim ll

4

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

d t̂e-
152.00

152.00

-152.00

0.00

152.00

152.00

Trim lll

5

3.56

126.00

71.00

1.00

3.00

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

e-tf0-
129.56

129.56

-129.56

0.00

129.56

129.56

Trim IV

6

-3.20

-18.48

-29.37

2.00

4.00

-22.57

1.10

-0.70

-24.90

11.70

0.00

0.50

0.50

2.40

0.00

2.40

-0.50

-0.50

4.90

0.50

3.09

3-69-

-21.68

-21.68

21.68

0.00

-21.68

-21.68

Estimari

2020

7

12.22

393.40

312.54

4.23

12.68

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

0r53-

405.62

405.62

-405.62

0.00

405.62

405.62

2021

8

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

B-53-

402.94

402.94

-402.94

0.00

402.94

402.94

2022

9
12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

Gr63

402.94

402.94

-402.94

0.00

402.94

402.94
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Cod

A

4902

70

71

7101

710103

6302

6502

70

71

7101

710103

650203

65020301

9602

9702

9902

990297

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

-54.20

0.00

54.20

54.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

54.20

-54.20

0.00

32.52

32.52

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0,00

0.00

0.00

Conducatorul compartimentului
financiar—contabil

EC. DINU ANDA ELENA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

M, 0 U

Formular 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331014

01

20

2003

200301

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARIDEBUNURISISERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TfsTAi — pi iri TI iin i

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

121.20

121.20

121.20

0.20

0.20

0.20

0.20

121.00

121.00

121.00

mx 4i

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36.00

36.00

36.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36.00

36.00

3*tlG

^ft nn

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

Trim ll

4

50.20

50.20

50.20

0.20

0.20

0.20

0.20

50.00

50.00

50rQe

flc .J1

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

Trim lll

5

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

^5rQ0

is nn

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

Trim IV

6

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

^0 00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

(^___jEs'tirrTari

2020

7

128.11

128.11

128.11

0.21

0.21

0.21

0.21

127.90

127.90

12Ẑ O-

-I5ft 11

128.11

128.11

124.20

124.20

3.91

3.91

2021

8

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

0.21

127.05

127.05

177nfi

1?? 7K

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89

2022

9

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

0.21

127.05

127.05

127.05

127 26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89
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Cod

A

2013

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

2013

651003

65100301

9610

9710

9910

991096

991097

000110

000210

uu1y1u

001310

3010

301005

30100530

001410

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
3.70

158.41

158.41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

3.70

158.41

158.41

-37.21

0.00

37.21

37.21

0.00

121.20

121.20

121.20

0.20

0.20

0.20

0.20

121.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

0.00

38.00

38.00

-2.00

0.00

2.00

2.00

0.00

36.00

36.00

7finn

0.00

0.00

0.00

0.00

36.00

Trim ll

4

0.00

85.41

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

0.00

85.41

85.41

-35.21

0.00

35.21

35.21

0.00

50.20

50.20

fi0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

50.00

Trim lll

5

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

Trim IV

6

3.70

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

3.70

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

Estimari

2020

7

0.00

128.11

128.11

128.11

128.11

124.20

124.20

3.91

3.91

0.00

128.11

128.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

128.11

128.11

128.11

0.21

0.21

0.21

0.21

127.90

2021

8

0.00

127.26

127.26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89

0.00

127.26

127.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12/.26

127.26

127.26

02T

0.21

0.21

0.21

127.05

2022

9

0.00

127.26

127.26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89

0.00

127.26

127.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

0.21

127.05
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Cod

A

3310

331014

4910

01

20

2003

200301

2005

200530

2013

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

2013

651003

65100301

9610

9710

9910

991096

Denumire indicator

B

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiecteior de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiecteior de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
121.00

121.00

158.41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

3.70

158.41

158.41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

O.UO

3.70

158.41

158.41

-37.21

0.00

37.21

37.21

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OrW

0.00

0.00

crotr
0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36.00

36.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

0.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

&00

0.00

38.00

Oo.uu

-2.00

0.00

2.00

2.00

Trim ll

4

50.00

50.00

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

0.00

85.41

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3r70

0.00

85.41

8^4t

-35.21

0.00

35.21

35.21

Trim lll

5

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

8reo
0.00

15.00

t̂ 66n

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

3.70

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

3.70

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

127.90

127.90

128.11

128.11

128.11

124.20

124.20

3.91

3.91

0.00

128.11

128.11

128.11

128.11

124.20

124.20

3.91

3-SLL

0.00

128.11

128.H

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

127.05

127.05

127.26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89

0.00

127.26

127.26

12726

127.26

123.37

123,37

3.89

3.8S

0.00

127.26

v>/ ^t-

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

127.05

127.05

127.26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.89

0.00

127.26

127.26

127.26

127.26

123.37

123.37

3.89

3.85

0.00

127.26

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

9610

9710

9910

991097

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. PRFEA MIHAEtA

^,

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. DINUANDA ELENA
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GRADINITA CU P.P. SI P.N. "IULIA HASDEU", MUNICIPIUL CAMPINA
NR.

ANEXANR. la

APROBAT
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPINA

PRIMAR

ing. HORIA LAURENTIU TISEANU

LISTA obiectivelor de investitii pe anul 2019, cu fmantare partiala sau integrala de la bugetul local
MII LEI

Nr. crt

0

A.

B.

C.

Denumirea obiectivelor de
investitii

1

Total din care:

Lucrari in continuare
Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii

Valoarea
totala

2

54,2_

54.2

Valoarea
totala

actualizata

3

54,2
-

54.2

Cheltuieli
totale (col.5

la col.9)

4

54,2
-
_

54.2

fmantate din
Surse proprii

5

-

-
_

-

Credite
bancare
interne

6

-
_

_

-

Credite
bancare
externe

7

-

-
_

-

Alte surse
constituite

potrivit legii

8

-

-

-

Total alocatii
bugetare

(col. 10 + col.

9

54.2
-

54.2

din care:

de la bugetul
local

10

54,2
-
_

54.2

de la bugetul
propriu

11

-
-
-

-

Capacitati

12

Termen
P.I.F.

13

/sfe^
"P*lV ,V6- tij 'KX^VvVttJ

Y&KRr
N7<for*NtW/;

fcSWiJA
'L$&x]
w&k/r!r<^<.vxwtf%y

Contabil ,
Ec. DINU ANDA ELENA

f
Sn& '



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU P.P. Sl P.N. "IULIA HASDEU"-Municipiul Campina

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR,
ING. HORIA LAURENTIU TISEANU

LISTA CHELTUIELILOR DE DEZVOLTARE
PEANUL2019

mii lei

Nr.crt.

0

C

1

1
CAPITOLUL: 65.02-INVATAMANT
TOTAL

din care:
ALTE CHETUIELI DE INVESTITII
TOTAL

din care:
Absamblu echipamente bucatarie de
gatit cu hota,motor si tubulatura-
Gradinita cu P.P. si P.N. "lulia
Hasdeu"

Valoarea
totala

actualizata

2

54.2

54.2

54.2

Decontat de la inceputul lucrarii

TOTAL
3

0

0

0

din care:
bug.local

4

0

0

0

alte surse*
5

0

0

0

Rest de
executat la
31.12.2018
(col.2-col.3)

6

0

0

0

PROGRAM2019

TOTAL

7

54.2

54.2

54.2

din care:
buget
local

8

54.2

54.2

54.2

alte
surse*

9

0

0

0

OBSERVATII

10

CONTABIL,
Fr. niNll ANDAELENA



GARDDflTA CU P.P. SI P.N. "IULIA HASDEU" MUNICIPIUL CAMPW
Nr.

APR(

PRI

ing HORIA LA

LISTA

Alte cheltuieIi de investitii, defalcate pe categorii de bunuri

fmantate de la BUGETUL LOCAL

in anul2019

Cap : 6S.02Cap:(

T=
n.
IH.

IV.

Nominalizarea achizitiilor de
bunuri si a altor cheltuieIi de

investitii

Cultura ,recreere si religie

Achizitie imobile
Dotari independente
Consolidari

CheltuieIi de proiectare pentru
elaborarea studiilor de
prefezabilitate si a studiilor de
fezabilitate, din care:

C Alte cheltuieIi de investitii

Ansamblu echipamente
bucatarie de gatit cu hota,motor
si tubulatura-Gradinita cu P.P.
siP.N. "lulia Hasdeu"

TOTAL

U.M. Cantitatea

Valoarea
finantata

de la
bugetul

local

100.00

54.20

54.20

54.20

Plati efectuat
Bugetul Lo

Nr. si data
document

ului

DIRECTj

PROF/

CONTABIL,

EC.DINUANDAELENA

|COX *

BAT,

IAR

UREN'

MIILE
de la
al

NEXA1b

J TISEANU



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
i paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

l 200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Tidiibuuil

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

593.88

593.88

33.65

33.65

33.65

388.09

291.59

6.50

18.20

100.50

20.60

13.00

40.00

90.24

60.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

143.50

143.50

7.50

7.50

7.50

99.00

95.90

1.60

2.40

59.50

5.60

5.00

8.10

12.85

0.00

1.00

1.00

Trim ll

4

203.00

203.00

14.00

14.00

14.00

122.00

110.00

3.00

4.50

40.00

6.00

3.00

22.00

30.00

0.00

5.00

5.00

Trim lll

5

118.74

118.74

0.00

0.00

0.00

112.74

46.24

1.00

4.50

5.50

4.50

2.50

0.00

28.24

60.00

5.00

5.00

Trim IV

6

128.64

128.64

12.15

12.15

12.15

54.35

39.45

0.90

6.80

-4.50

4.50

2.50

9.90

19.15

0.00

9.00

9.00

(_^^festimari

2020

7

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

13.00

40.00

78.24

60.00

20.00

20.00

2021

8

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

3 35

13.00

40.00

78.24

60.00

20.00

20.00

2022

9

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

3.35

13.00

40.00

78.24

60.00

20.00

20.00
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Cod

A

2006

200601

2011

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

iQ0107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

— Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.50

6.50

3.00

7.00

25.64

25.64

25.64

146.50

146.50

593.88

593.88

593.88

33.65

33.65

33.65

388.09

291.59

6.50

1B̂ Q

100.50

20.60

T KK

13.00

40.00

90.24

60.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.10

1.10

0.00

1.00

4.00

4.00

4.00

33.00

33.00

143.50

143.50

143.50

7.50

7.50

7.50

99.00

95.90

1.60

2.40

59.50

5.60

5.00

8.10

12.85

0.00

1.00

1.00

Trim ll

4

2.00

2.00

0.00

5.00

12.00

12.00

12.00

55.00

55.00

203.00

203.00

203.00

14.00

14.00

14.00

122.00

110.00

3.00

4.50

40.00

6.00

3.00

22.00

30.00

0.00

5.00

5.00

Trim lll

5

1.50

1.50

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

118.74

118.74

118.74

0.00

0.00

0.00

112.74

46.24

1.00

4.50

5.50

4.50

6nn

2.50

0.00

28.24

60.00

5.00

5.00

Trim IV

6

1.90

1.90

3.00

1.00

3.64

3.64

3.64

58.50

58.50

128.64

128.64

128.64

12.15

12.15

12.15

54.35

39.45

0.90

6.80

-4.50

4.50

eon

2.50

9.90

19.15

0.00

9.00

9.00

Estimari

2020

7

6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

l Ti

13.00

40.00

78.24

60.00

20.00

20.00

2021

8

6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

3 35

13.00

40.00

78.24

60.00

20.00

20.00

2022

g
6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

577.38

577.38

33.65

33.65

33.65

388.09

288.59

6.50

15.90

110.50

21.10

3 35

13.00

40.00

78.2

60.0

20.0

20.0
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Cod

A

2006

200601

2011

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

65020403

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

0eplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

^ezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.50

6.50

3.00

7.00

25.64

25.64

25.64

146.50

146.50

593.88

568.24

25.64

-593.88

0.00

0.00

0.00

593.88

593.88

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.10

1.10

0.00

1.00

4.00

4.00

4.00

33.00

33.00

143.50

139.50

4.00

-143.50

0.00

0.00

0.00

143.50

143.50

Trim ll

4

2.00

2.00

0.00

5.00

12.00

12.00

12.00

55.00

55.00

203.00

191.00

12.00

-203.00

0.00

0.00

0.00

203.00

203.00

Trim lll

5

1.50

1.50

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

118.74

112.74

6.00

-118.74

0.00

0.00

0.00

118.74

118.74

Trim IV

6

1.90

1.90

3.00

1.00

3.64

3.64

3.64

58.50

58.50

128.64

125.00

3.64

-128.64

0.00

0.00

0.00

128.64

128.64

Estimari

2020

7

6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

551.74

25.64

-577.38

0.00

0.00

0.00

577.38

577.38

2021

8

6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

551.74

25.64

-577.38

0.00

0.00

0.00

577.38

577.38

2022

9

6.50

6.50

3.00

10.00

25.64

25.64

25.64

130.00

130.00

577.38

551.74

25.64

-577.38

0.00

0.00

0.00

577.38

577.38

Conduc
Sert

:atorul institutiei Conducatorul compartimentului
an Vasile Vali-"-; ̂  :;; ^ financiar - contabil

Xj-j-5-"--l *: 'v Calafeteanu Amalia Magdalenayv^- '. -^ " T '' i-- -->- .*'-^f ^- . . /y

, Kf^*f'-tt$ ^r
Ml" '*̂ -;li' ">
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL
Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
aragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

oo-i nnc

4910

U1

20

2001

200130

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

TOTAL CHELTUIELI

UHbLIUIbLICUKbNlb

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

20.97

2037

20.97

15.97

15.97

5.00

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

croo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

crtro
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

13.97

TT9T

13.97

8.97

8.97

5.00

5.00

Trim lll

5

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3rO&

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

Trim IV

6

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

u.ou

4.00

4ree
4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

f tgU*$fr"

2020

7

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

12.00

t2r6fr]
12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

2021

8

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

1 9 nn

12.00

t3r90

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

2022

9

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

19 nn

12.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00
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Cod

A

6310

6510

01

20

2001

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20.97

20.97

20.97

20.97

15.97

15.97

5.00

5.00

20.97

20.97

-8.97

0.00

0.00

0.00

8.97

8.97

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

13.97

13.97

13.97

13.97

8.97

8.97

5.00

5.00

13.97

13.97

-8.97

0.00

0.00

0.00

8.97

8.97

Trim lll

5

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena
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